
TriUbunal Superior Eleitoral

:EIECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 783-03.2011.6.00.0000 

TERMO [)E ABERTURA 

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, procedi à 

abertura do anexo 841i. 02. 
I il 

faeI da 0	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição -J?	 vrei o presente termo.



PARTIDO PROGRESSISTA

PASTA 06 u 

) 

DESPESA COM PESSOAL



Cordialmente, 

em Exerdcio d3 PP

PARTIDO 
qp 

PROGRESSISTA

Vo 
pa 

OB. 0165/10

Brasília, 18 de janeiro de 200.	 e e 
LC_p^_0. 

A 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. S.a pagar o plano de saúde conforme 

descrito abaixo, no valor de R$ 542,50 (quinhentos e quarenta e 

dois reais e cinqüenta centavos), que será debitado na Conta-

Corrente no. 4254-6, Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se pagamento a empresa ODONTOGROUP 
SISTEMA DE SAUDE LTDA, referente ao Plano Odontológico 
dos funcionários, relativo ao mês de janeiro de 2010, com 
vencimento em 15101/2010. 

Anexo I - 17° andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 

E-mail: pp@pp.ore.br - www.pp.org.br



tOOOt
j 

Pogsssjsta 

BRADESCO SIA 

000NTOGROUP SISTEI 
Venclmonto

1510112010 
Agênclal ContE 

02219-510012884-8 
Cartel,aINøUO Número: 

09100000006651-9 
Número DouUmantO

5285 
1 (	 ) Valor documenta

542,50 
2(.)DO4UÇÕOS 

4 (	 ) Valor Cobrode 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS

BRADESCO S/A 

Cedente: 

ODONTOGROUP SISTEI 
VencImefltO

15/01/2010 
Agência/ Conta: 

02219-5 10012884-8 
carteira/Nosso Número:	 o 

09/00000006651-9 
Número Documento:

5285 
1	 ) Valor documento

542,50 
2 ( -) Deduções 

3 ( * ) Acréscimos 

4(	 ) Valor Cobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS



N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 
002021 0112010 12101/10 15/01/10 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA SUPERIOtE 

Endereço: Bairro:
FIs,:	 00,000 £ R. SRTVS QD 701 BL H SALA 306 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND BRASILIA - ASA SUL 

Município: CEP: Estado: CPA	 / Si.. 
BRASILIA OLIVEIRAVH@UOL.COM.BR 70340000 DE 

lnscr. CNPJ / CPF: lnscr. Estadual: 
00887169000105 O 

Ti 
Detalhamento de mensalidades 
Código NO Funcional Nome Adesão	 Plano Valor 
0029207 ADELSON GOMES ALVES 0110212008	 PLUS LESS 35,00 
002920701 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 0110212008	 PLUS LESS 0,00 

Total do grupo familiar: 35,00 

0029822 ALYSON DE ARAUJO MOTA 0110412008	 PLUS LESS 70,00 
002982201 SUELENE PEREIRA BARBOSA 0110412008	 PLUS LESS 0,00 
002982202 -.	 I-IIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 0110412008	 PLUS LESS 0,00 
002982203 BRUNO PEREIRA MOTA 0110412008	 PLUS LESS 0,00 

Total do grupo familiar: 70,00 

CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 0110612009	 PLUS LESS 17,50 

•36842 Total do grupo familiar: 17,50 

0029210 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 01/02/2008	 PLUS LESS 17,50 
002921001 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 01/0212008	 PLUS LESS 17,50 

Total do grupo familiar: 35,00 

0029824 KLEBER JOSE DE SOUZA 01/0412008	 PLUS LESS 17,50 
002982401 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 0110412008	 PLUS LESS 17,50 
002982402 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 0110412008	 PLUS LESS 17,50 

Total do grupo familiar: 52,50 

0029211 LEILA COELHO DOS SANTOS 01102/2008	 PLUS LESS 17,50 
002921101 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 0110212008	 PLUS LESS 17,50 

Total do grupo familiar: 35,00 

0029208 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 01102/2008	 PLUS LESS 17,50 
002920801 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 0110212008	 PLUS LESS 17,50 

Total do grupo familiar: 35,00 

0029212 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 01/0212008	 PLUS LESS 17,50 
002921201 HENRIQUE CAMPELO LIMA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
0029212010 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 0110612009	 PLUS LESS 17,50 
002921202 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 

Total do grupo familiar: 70,00 

0029819 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 01/0412008	 PLUS LESS 17,50 
JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 0110412008	 PLUS LESS 17,50 

.
2981901 
2981902 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 0110412008	 PLUS LESS 17,50 

002981903 YASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 0110412008	 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 0110212008	 PLUS LESS 17,50 
002920906 LOYANE OLIVEIRA 0110212008	 PLUS LESS 17,50 

Total do grupo familiar: 122,50

Total do grupo:	 542,50 



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Série 1 
N° 004466 

USUÁRIO FINAL REMESSA 

SUBCONTRATAÇÃO ENTRADA 

Data limite para emissão 
l' VIA	 AIDF 

CLIENTE
23/01/2010 

N 
r,-.-........... 

Pnrtirk
TORAL 

) 

OdontoGroup 
Odontogroup - Sistema de Saúde Ltda. 

Telefax: (61) 3421 - 0000 
SEP/Sul - EQ 7101910 - Conj. D - Salas 332133413361338 e 340 
CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98 

DESTINATARIO/REMETENTE
Tomador do Serviço ou Destinatário 

PARTIDO PROGRESSISTA 000007  Endereço 
SR1VS QO 701 BL H SALA 306 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND

L	 Cz()1/ll 
Cidade 

BRASI LIA ohveiravh@uoLcom.br
Estado

DF 
CNPJ 

00.887.16910001-05
CF/DF

f 
Data de	 ssãbi	 201 

PREÇO 
Código	 Quant. DESCRIÇÃO ' i Total 

01	 001	 SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS PRESTADOS 542,50 542,50 
001	 REF 0112010 0,00 0,00 

1. 

'r! / ..... . 
PartidQ	 1	 . .	 . s/ ,-

Valor Total	 542,50 
Deduções Legais Percentual 

Retenção INSS Valor INSS 

Fção PIS Valor PUS 

Retenção Cofins Valor Cofins 

Retenção Contribuição Social Valor CSLL 

Retenção IRPJ Valor de IRPJ 

Base de Cálculo do ISS Valor de ISS 

Valor Líquido a receber
542,50 

lnfo !N1eôabTA FISCAL: /	 / N° de Controle do Formulário 

004466  PROCON Fone 151, SCS Quadra 08 Bloco B 60- 2 1 Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- OF
Whlte& Red Inforn,átic Ltd CNPJ 0358944710001-36CF,DF073087691001-86SHCGN CLRQ4. 714 BL.0 N- 50 PARTE A . FonelFr 18113347 0407 .CEP 70760 553 . BrsIle .DF 1.5004-5.DU1 a 4.50UAIU 1.111.U1ZF4(UU6 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 


	

Data do Recebimento	 Identificação e Assinatura do Recebedor 	 Modelo 3 Série 1

	

 

1 	
..	 N°004466 



Cordialmente, 

^D^epU."	 Bã= 
M	 do PP

0 N7 
,

Partido 
o 

 
Pm PARTIDO qP 

PROGRESSISTA 

OB. 01138/10

Brasília, 29 de janeiro de 2010.
ELE 

I : 000008 
JD A 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. S.a pagar o plano de saúde conforme 
descrito abaixo, no valor de R$ 8.021,02 (oito mil e vinte e um 
reais e dois centavos), que será debitado na Conta-Corrente no. 

4254-6, Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se a pagamento empresa BRADESCO SAUDE S/A, 
referente ao plano de saúde dos funcionários, relativo ao mês 
de fevereiro de 2010, com vencimento em 0510312010. 

Anexo 1- 170 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938


E-mail: pp@pp.ore.br - www.pp.org.br 
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PARTIDO PROGRESSISTA 

0001	 PARTIDO PROGRESSISTA 876	 MULTI SAUDE EMPRESA O8/01/20i0 

Valor P4 

11 
11 
o

23 
23 
o

34 
34 

O

34 
34 

.0

.7.834.56 
7.834,56 

0.00

0.00 
0,00 
0.00 

34 SG:. 834aA ..:•. O,0O 

SCO SAUDE --FATURA TECNICA PIS/Grupos EspeciaIS 

orouro NN0 NÇ
F

Data rU	
I 

9 ESPACO O SPONIVEL NESTA AREA. NAO FOI SUFICIENTE PARA RELACION R A MOVI lENTA AO D

 
ST

	 FATURA P R ISSO LA SE 	 E EM DEMO TIVOANE 0. 

CO

.

-	 Incide'ncia de Fátor Moderador/Franquia 	 .	 .,-, 
Doe	 1	

Valoeas 
sertsf	 Pac ,ente	 Prestador  

" -SEMMOV MENTACAO "

Cci 

•	 . 

02 .76EJ4F	 ............................................................................................................................................................................................................................................ 

	

Bradesco 2372	 .-.	 .	 ..	 . .. .	 . 
Seguradora -	 - CNPJ	 Proposta	 Prest.	 Cont.	 Vencimento 

BRADESCO SAUDE S/A	 693..118/0001'60 212490	 01/01	 20-03 --	 05.03.2010 
Data En,issão	 N° Apólice	 . EndíFatura	 Informações Complementares 
08.01.2010--	 .	 • 3770	

092
54229	 377060396	 1	 *SF 0001* 

Início Vigência	 .	 Nome do Segurado	 . 
DE 23.02.2010 A 22.03.2010	 PARTIDO PROGRESSISTA 	 . .	 .	 ..	 - 

Moeda .	 .	 - Prêmio Total. 	 ..	 Nome do Corretor 
REAL-	 -	 *********8.021,02 	 MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT- 	 • 

A Cedente	 Carteira	 Nosso n	 -	 Conta	 •	 Chave 
0448	 5 00100005549950 153399-1	 37745687605422906039600001 

Autenticação .Mecânica	 . 



o

zru£uru12os especiais BRADESCO-SAUDE -' FATURA TECNICA 
Fatur

Estpu1flt 
nf PARTIDO PROGRESSISTA 

571	 377	 054229 MEDICA	 2/2O 10	 01 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MJLTI SAUDE EMPRESA 0810112010 2 

Crtf
Subftr	 N 

koiie do Se0ur f	 NNov
N meoto cw r,kio

o
V0r, Pr-t 5e 

0000019/00 
0000019/03

SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 
JOSE DE ARIMAtEIA

15/01/1959 ^FEM EAS ':- Q23/2O05 02/2010 379.77 S JUNIOR 
CAMILA

20/07/1982 MAS SOLT FILH TNOQ 23/08/2005 02/2010 232,95 'o,00 0000019104 O DOS SANTOS 15/12/1988 FEM SOLT FILH TNQO 23/08/2005 02/2010 190,93 0,00 0000019/05 MARIA EDUARDA F OLIVEIRA 1510111999 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 02/2010 145,48 0000019/06 WELLINTON BENEDITO DE OLIVEIRA 06/04/1975 MAS CAS CONJ TNQQ 23/08/2005 02/201Õ &-$i-  0000019/07 GABRIELLA R DE OLIVEIRA 03112/2003 FEM SOLT FILH TNOO 23/06/2008 02/2010 0000035/00 
0Ô00035/01

NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 
JOSE PORCIANOS FILHO

23/11/1962 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 02/2010 

0000035/02 ISABELA 6 MARTINS DE OLIVEIRA
27/02/1971 

. 03/06/1984
MAS 
FEM

CAS 
SOLT

CONJ 
FILH

TNQQ 
TNQQ

23/08/2005 
23/08/2005

02/2010 
02/2010

C fl (1	 fl O 00
U U U 0000035/03 YASMIN VITORIA M O S PINTO	 / 02/03/2005 FEM SOLT FILH TNOQ 23/08/2005 02/2010

00

L000

0000043/00 LILIAN QUEIROZCABRAL' 08/07/1977 FEM CAS 'TNQQ 23/08/2005 02/2010 .
000

0000043/01 GUSTAVO HENRIQLIE.ARAIJ,JO	 - 11/06/1976 MAS CAS CONJ TNOO 23/08/2005 02/2010 .
.j,00

'
0000051/00 KLEBER JOSE DESOUZA	 ' 02/06/1979 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 02/2010 0000051101 MARIA MADALENA B DE SOUZA 28/10/1g72 FEM CAS CONJ TNOQ 23/08/2005 02/2010 .	 258,37

0,00 

0000051102 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 28/.1212001 FEM SOLT FELH TNQI 23/08/2005 02/2010 145,48
0.00 
0,00 0000060/00 ALYSON DE ARAUJO MOTA 17/12/1978 MAS SOLT TNQQ 23/08/2005 02/2010 254, 13 O,0Õ 0000060/01 SUELENE PEREIRA BARBOSA	 ' 15/07/1976 FEM CAS CONJ TNQQ 23/08/2005 02/2010 254,13 0.00 0000060/02 HIUANV STEPHANY P MOTA	 . 12/0811996 FEM SOLT FILH TNOQ 23/0812005 02/2010 145,48 0.00 0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 	 . 07/02/2004 MAS SOLT FILH TNQQ 23108/2005 02/2010 145,48 -	 0,00 0000078/00 GIRLANE SOARES DE.LIMA SARMENTO 16/03/1967 FEM OUTR TNOQ 23/08/2005 0212010 26525 0000078/01 FRANCISCO-SARMENTO SOARES JUNIOR	 . 24/08/1993 MAS SOLT FILH TNOQ 23/08/2005 . 02/2010 145,48
0.00. 

.	 0,00 0000086/00 ADELSON GOMES ALVES 03/0811981 MAS CAS TNQQ 23108/2005 02/2010 232,95 0.00 0000086/01 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO GOMES	 ' 09/06/1986 FEM CAS CONJ TNQQ 2310812005 02/2010 190,93 0,00' 0000094/00 MANOEL DE JESUS L DA SILVA. 	 . 25/1211961 MAS CAS TNQQ 23/0812005 02/2010 356,26. .	 OOO 0000094/02 LIGIA MARIA C MENDES	 ,	 .	 . 

,
08/11/1965 FEM DAS CONJ TNQQ 23/08 /2005 02/2010 .	 356,26 0,00 0000094/04 RARIANE OLIMA.	 .

-
23/10/1994 FEM SOLT FILH TNQQ 2310812005 02/2010 145,48 0,00 0000094105 EMANUELLE O LIMA	 . 02/0211996 FEM SOLT FILH TNOQ 23108/2005 0212010 .	 145.48 0,00 0000094/06 HENRIQUE CAMPELO LIMA 10102/2000 MAS SOLT FILH TNQQ 23/0812005 02/2010 -	 145.48 0,00 0000108/00 VALMIR CAMPOS CREPALDI 	 . .0411111960 MAS CAS TNQQ 2310812005 0212010 -	 '379 77 0,00 0000108101 SILVIA HELENA DE M-CREPALDI 0410411963 FEM CAS CONJ TNQQ 2319812005 0212010 35626  0000108/05 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 12/0512004 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 02/2010 -145.48

0,00 
0,00 0000124100 LEILA COELHO DOS SANTOS	 ' 2410611972 FEM SOLT TNQQ 23/0812007 02/2010 ê(	 258,37 0,00- 0000124/01 PAMELA VITORIA COELHO BERNAROES FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2007 02/20 145,48 0,00 000012100 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ' 15/07/t977 FEM SOLT TNQO 2310212009 0212010 "	 254,13

.

0.00 - 

/ ._ . . .. 

- .	
'. -•-i -



PARTIDO qP 
PROGRESSISTA

\ 
Nr/ o 

 Psibdo 1 

OB. 0244110

Brasília, 18 de fevereiro de 2010. 

F3.: ÜOOOJ1 

[ C?AY4JD J A 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. S.a pagar o plano de saúde conforme 

descrito abaixo, no valor de R$ 542,50 (quinhentos e quarenta e 

dois reais e cinqüenta centavos), que será debitado na Conta-

Corrente n°. 4254-6, Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se pagamento a empresa ODONTOGROUP 
SISTEMA DE SAÚDE LTDA, referente ao Plano Odontológico 
dos funcionários, relativo ao mês de fevereiro de 2010, com 
vencimento em 1510212010. 

g

:	 Warns 
ente em Exercício do PP 

Cordialmente, 

Anexo 1 - 17° andar -Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF -Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938


E-mail: pp@pp.ora.br - www.pp.org.br



BRADESCO S/A	 1237-21 23792.21 902 90000.000886 89001.288409 145140000054250 
Local do Pagamento Vencimento 

Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação
15/02/2010 

Cedente 

ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA - CNPJ: 02751464000165
Agência! Cód. Cedente 

02219-510012884-8 
Data Documento Número Documento Espécie Doc. Aceite Data processamento Nosso Número

02/02/2010 7002 DM N 0210212010 09100000008889-P 
Uso do Banco Cart. Esp. Moeda Quantidade Valor 1- () Valor Documento 

09 R$ _542,50__ 
TCI) Instruções: (Todas as informações deste bloqueio são de exclusiva responsabilidade do Cedente) 2- (-) DescontoÁ(time!fld 'Wjk UZI

NAO RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO  
3-)-) Outras 

Delteções e	 U	 1 2 REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO IPCA ACUMULADO 
TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO

4.(+) Moral Mu'tas
'LfiY1 si 1) MANTENHA SUAS MENSALIDADES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO DO SEU 

ATENDIMENTO 5-).) Outros Acréscimos 

íANS No 5- () Valor Cobrado 5,U

-.i 

e

Parto o  
Progre'$ISta 

- 

oacaoo:	
PARTIDO PROGRESSISTA	 199 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND, - - ASA CPF/CNPJ: 00887169000105 
BRASÍLIA - DF - 70340000 

Sacador / Avalista: 

11 111101 110 1111101 II 1 0l 1 II O I III IE H1 	 1 I 1 MII i ii i i 1 i i i oi i i i ii 	
Autenticação Mecânica 

a 

,-

D3426 1i5 484 i802iø1C	 54250R CB@5 
LTI3A 

0000000i2884 OtIONTO6ROUP SISTEMA DE SAUDE

 

BRADESCO SIA 
Cedente: 

ODONTOGROUP SISTE 
Vencimento:

15/02/2010 
Agéncial Conta: 

02219-5 1 0012884-8 
Carteir&Nosso Número: 

09100000008889-P 
Número Documento:

7002 
1 ( (Valor documento

542,50 
2 (-1 Deduções 

3) • (Acréscimos 

4 ( )l1pobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS

EI



Dep,2Ba7Tos 
Presnte em Exerc,co dD PP 

Cordialmente, 

PARTIDO 'W
	

ftrwo 

PROGRESSISTA 
OB.01102/10

Brasília, 29 de janeiro de 2010. 

OGO13 • 

A 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. 
Agência Congresso (0005) 
Nesta

tu 

Senhor Gerente,	 tu 
o. 

1 
La 

Solicitamos a V. 5a pagar o plano de saúde conforme 

descrito abaixo, no valor de R$ 8.021,02 (oito mil e vinte e um 

reais e dois centavos), que será debitado na Conta-Corrente n°. 

4254-6, Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se a pagamento empresa BRADESCO SAUDE S/A, 
referente ao plano de saúde dos funcionários, relativo ao mês 
de janeiro de 2010, com vencimento em 0510212010. 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.ora.br - www.pp.org.br



PG Gru os Es eciaiS 	 BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA 
Èíu 

1	 ... MÃ::	 PARTIDO PROGRESSISTA 

571	 377	 O54229 MÉDICA O1/2010	 01
[ ub	 aJLj

PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 15/12/2009 

êtt	 Tc'	 utadt	 (tstÕt	 V l	 Pt Sn 

)VIDAS REMAN. IMES ANTERIOR
34 1F TOTAIS P^ COBRAR	 11	 23	 34

o 

4	 7 834 SS  
Y1À1S Di	 U8FATURA 

Fs,:	 OOOD,4 -	 . 

f Nome dredo 

O SPONIVEL NESTA AREA NAO FOI SUFICIENTE 1' RA RELACION R 4 43VI ENTA AO O STA FATURA .P R ISSO LA SEGUE EM DEMON TRATIVO ANEXO. 

O ESPACO 

• .	 . .

,,. o 

•
•.	

.:	 ________________ __________ ]
ista

Incidencia de Fator Moderador/Franquia  

C1 Piente restor Evt nõ e t'i tstipt 

SE ACAO . . 

•
•	 -	 -

...

BradesC0I237
.
-2I 

e uradora	 CNPJ	 Proposta	 Prest.	 Cont.	 Vencimento 

B ADESCO SAUDE S[A	 092.693.118/0OO1-6O 218163	 - 01101	 20-02	 05.02.2010 

Data Emissão	 N° Apólice	 End./Fatura	 1 Informa ões Complementares 

	

.	 S 
15.12.2009	 377054229	 377058379	 0001v  

iiovigêci	 .	 Nome cio Se urdo 

DE 23.01.2010_A 22.02.2010	 PARTIU PROGRESSISTA 
Prêmio Total	 Nome do Corretor 

moeda

REAL 	
sIs****t*8.021,02	 MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT 

A Cedente	 Carteira	 Nossp n	 Conta	 Chave 

&448	
5 00100004823670 153399-1 37745687605422905837900001 

0000000i53399 BRADESCO SAUDÈ sit	
-	 Aute	 c1	 755 i96iøC -	 -e. 093-,40R C 

.



L 

SPG/GriJ os Especiais 	
- BRADESCO SAUDE - FATURA TECPIICA 

tJA L- PARTIDO PROGRESSISTA  

571	 317	 054229 MEDICA 01/2010	 01 0001- PARTIDO PROGRESSISTA 876 - 

ftw N 

eif	 v 

ARURA DE OLIVEI 6000j/oo SOLANGE S	 RA	 •- 15/01/1959 FE	 c	 tQ	 [08/ÓO5 AS 
MAS	 OLT FILH TROO 23108/2005 20107	 S .11982

ojoiÕ 
01/2010 

0000019/Q3 JOSE DE ARIMATEIA S JUNIOR 15/12/1988 FEM SOLT F ILH TROO 23/08/2005 0112010 
0000019104 CAMILA O DOS SANTOS, 15101/1999 FEM SOLT FILH TROO 23/08/2005 0112010 
0000019/05 MARIA EDUARDA E OLIVEIRA 
0000019106 WELLINtON BENEDITO DE OLIVEIRA

-
06/04/1975 MAS CAS,	 CONJ TNOÔ 2310812005 
0311212003 FEM SOLT FILH TNOQ 23/06/2008

0.1/2010 
01/2010 

0000019/07 GABRIELLA R DE OLIVEIRA - 
0000035/00 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA

23/11/1962 FEM CAS 	 TROO 23/0812005 
27/0211971 MAS CAS. 	 CONJ TROO 23/08/2005

01/2010 
01/2010 

0000035/01 JOSE PDRCIARO S FILHO F.ILH TROO 23 03/06/1984 FEM SOLT	 /08/.2005 01/2010  
0000035/02 ISABELA O MARTINS DE OLIVEIRA 02/03/2005 FEM SOLT FILH TNOO 23/08/2005 0112010 
0000035/03 YASMIN VITORIA M0 5 PINTO 08/07/1977 FEM CAS	 TROO 23/08/2005 01/2010 
O00003/00 LILIA N QUEIROZ CABRAL 11106/1976 MAS CAS	 CONJ TROO 23/08/2005 01/2010 
0000043/01 13USTAVO HENRIQUE ARAUJO 

000051/0O KLEBER JOSE DE SOUZA
0210611979 MAS CAS	 TROO 23/08/2005 
28/10/1972 FEM CAS	 CONJ TROO 23108/2005

01/2010 
01/2010 

0O0001/01 MARIA MADALENA B DE SOUZA 28/12/2001 FEM SDLT FILH TROO 23108/2005 0112010 
000005 1/02 ARA FLAVIA BENTO DE SOUZA 
0000060/00 A1YSON DE ARAUJO MOTA 	

. 17/12/1978 MAS SOLT	 TROO 23/08/2005 
15/07/1976 FEM CAS	 CONJ -MO 23/0812005

0112010 
01/2010 

0000060/01 SUELEE PEREIRA BARROSA. 12/08/1996 FEM SDLT FILH TROO 23/08/2005 01/2010 
0000060/02 HIUAR? STEPHÂNV P MOTA 07/02/2004 MAS SOLT FILH TROO 23/ 08/2005 01/2010 
0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 
0000078100 GIRLARE SOARES DE LIMA SARMENTO

16/03/1967 FEM OUTR	 TROO 23/ 08/2005 
24/08/1993 MAS	 L'T FILH TROO 23/08/2005 SO

01/2010 
01/2010 

0000078101 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 03/08/1.981 MAS CAS	 TROO 23/08/2005 01/2010 
0000086/00 ADELSON GOMES ALVES 
0000086101 NE(JCI NEVES DO NASCIMENTO GOMES 	 .

.
.	 09/06/1986 FEM CAS	 CONJ TROO 23/08/2005 

-	 25/12/1961 MAS CAS	 .TROO23/D8/ZOOB	 .
01/2010 
01/2010 

0000094/00 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 08/11/1955 FEM CAS	 CONJ TNOO 23/08/2005 01/2010 
'r)00094/Q2LiGiA MAR1A C MENDES '23/10/1994 FÉM SOLT FILH TROO 23/08/2005 01/2010 
0000094/04 I3ARIANE O LIMA ILH TROO 23/ 08/ 02/02/1996 FEM SOLT F 	 2005 01/2010 
0000094/05 EMANUEL-LE O LIMA 10/02/2000 MAS SOLT FILR TNOO 23/08/2005 01/2010 
0000094106 HENRIQUE CAMPELO LIMA 04/1111960 MAS CAS 	 TROO 23/08/2005 0112010 
0000108/00 VALMIR CAMPOS CREPALDI 04/04/1963 FEM CAS	 CONJ TROO 23/08/2005 01/2010 
0000108/01 SILVIA HELENA DE M CREPALDI 12/0512004 MAS SOLT FILH TROO 23/08/2005 01/2010 
0000108/05 NATRAN OLIVEIRA CREPALDI 

COELHO DOS SANTOS 0000124/00 LEILA
24/0611972 FEM SOLT	 TROO 23/08/2007 

FEM SOLT FILH TROO 23/6812007
01/2010 

.	 01/2010 
0000124/01 PAMELÃ VITORIA COELHO BERNARDES

.
-	 16/12/2001 

1510711977 FEM SOLT 	 TROO 23102/2009 0112010 
.0000132/00 CRISTIANERODRIGUES QUEIROZ

e

flte 

LTI SAUDE EMPRESA 15/12/2009	 2 

379 77 
232:95	 0,00 

-145 48 
356:26 O O t'5 
232,95'1 
145,481,	 CPA,S9JD 
254. 13 ¶-	 8708 
254,13	 0.00 
254.13.	 0,00 
258.37	 0,00 
145,48 •	 0,00 
254,13	 0,00. 

.''	 254,13	 0,00 
145.48	 -	 0,00 
145,48	 0.00 
265,25	 - 0,00 
45,48	 . -	 0,00 

232,95	 0,00 
190:93	 0.O 

.25626	 0,00 
356 '26	 0.00 
145,48	 .	 .0.00 
145,48	 --	 0,00 
14548	 0,00 
379,17	 _ODO 
356,26	 0,00 

•	 145,48	 " 0.00 
258,37	 .	 0,00 

.'145,48- -	 -	 - 0,00 
254,13	 -	 0,00 



Cordialmente, 

PARTIDO qp
Partido PROGRESSISTA 

OB. 0361/10

Brasília, 24 de março de 2010. 

000016 
Ao 
BANCO DO BRASIL 
Agência: Llberty Mali (0452-9) 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. 5•a pagar o plano de saúde conforme 

descrito abaixo, no valor de R$ 542,50 (quinhentos e quarenta e 

dois reais e cinqüenta centavos), que será debitado na Conta-

Corrente n°. 41.610X , Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se pagamento a empresa ODONTOGROUP 
SISTEMA DE SAUDE LTDA, CNPJ: 02.751.464/0001-65, referente 
ao Plano Odontológico dos funcionários, relativo ao mês de 
março de 2010, com vencimento em 26/03/2010. 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 

E-mail: pp@pp.ore.br - www.pp.orbr



BRADESCO SIA ' 237-21.3792.21902 90000.001314 09001.288407 845530000054250 LocaJdo Pagamento 	
encimento •	 Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação	 V	

2610312010 Cedente	
- ODONTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 02751464000165 	

Agência! Cód. Cadente

02219-5/00128848 Dataocument., 	

J 

Número Documento	
J 

Espécie Doo. 	

1 

Aceite	 Data processamento	 -	 Número 0410312010	 8452	 DM	 N	 0410312010	 09/0000001310g..4 Usado Banco	 Cart.	 Esp. Moeda	 1Quantidade	 Vetor	 - iVatorDoumento 
1 

09	 R$	
50 nstrsções	 542,50


NAO RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO 
REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO IPCA ACUMULADO	

3-(-)OUtrasoeduçôes
- TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO 	

â-(+)Mora/Muttas MANTENHA SUAS MENSALIDADES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO DO SEU ATENDIMENTO 

PARTIDO PROGRESSISTA	

Valor 

 
R. SRWS QD 701 131-H SALA 	 -ASA SUL 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND, 	

s  

-  BRASÍLIA - DE - 70340000 
Secador /Avalista:

90 
'9'sista 

55 
4ifl0/35

(JIJV 1	 il 1!; Ii	 /}5 

l 5GíMtN)() Í)	 li	 lIS 

IIAtI(1 IiSf'/l)l 5(iI 	 /1 

	

• •	 II l5i5( 1 ii SI 05 

	

IS 55	 NJt 
Vtii IS I)U Ii)I.IIl1LljI	

512,50 Víii Íni :ílI3Sol)íI	
54? 50 

50.51111 SI iLASSil

199 
00887169000105 

Autenticação Mecânica

-.-----	 -



Código	 N° Funcional Nome 
0029207	 ADELSON GOMES ALVES 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 

0029822	 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201	 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202	 HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203	 BRUNO PEREIRA MOTA 

36842 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 

0029210 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824	 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208	 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819	 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 

	

*
2981901	 JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 


	

2981902	 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 
002981903	 YASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOYANE OLIVEIRA

OdontoGroLlp Sistema de Saúde 

N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 
002,,557 0312010 27102/10 15103/10 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 
Endereço: Bairro: 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 306 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND BRASILIA - ASA SUL 

Município: CEP: Estado: 
BRASILIA OLIVEIRAVH@UOL.COM.BR 70340000 DE 

lnscr. CNPJ / CPF: lnscr. Estadual: k	 U ti O O 1 U 
00887169000105 O 1	 r 7? 

Detalhamento de mensalidades  
Adesão Plano Valor 
01/02/2008 PLIJS LESS 35,00 
0110212008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 
01106/2009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
01/0612009 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
01/0412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 122,50

Total do grupo: 	 542,50 



Código	 N° Funcional Nome 
0029207	 ADELSON GOMES ALVES 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 

0029822	 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201	 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202	 HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203	 BRUNO PEREIRA MOTA 

036842 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 

0029210 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824	 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208	 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819	 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 

	

.
2981901	 JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 


	

2981902	 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 
002981903	 YASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOYANE OLIVEIRA

OdontoGroup Sistema de Saúde 
N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 

115103110 002557 0312010 27102110 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 
Endereço: Bairro: 
R. SRWS QD 701 BL H SALA 306 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND BRASILIA -ASA SUL 

Município: CEP: Estado: 
BRASILIAOLIVEIRAVH@UOL.COM.BR 70340000 DF  

lnscr. CNPJ / CPF: lnscr. Estadual: 
00887169000105 o 1	 CpAr&JD 
Detalhamento de mensalidades  

Adesão Plano Valor 
0110212008 PLUS LESS 35,00 
0110212008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 35,00 

0110412008 PLUS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
01104/2008 PLUS LESS 17,50 
01104/2008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 122,50

Total do grupo: 	 542,50 



DATA VENCIMENTO N BOLETO VALOR DEBITO VALOR CREDITO DATA PAGTO. 

15/02/2010 007002 R$542,50 542,50 18/02/2010 

26/03/2010 008452 R$ 542,50 R$ 542,50 26/03/2010

rio P

OdontoGroup 

Saúde começa aqui.

Declaração de Quitação de Débitos
OO2Ü 

L2—J 
Declaro para devidos fins que a empresa PARTIDO PROGRESSITA inscrito no CNPJ 
00.887.169/0001-05 pagou os valores de mensalidades abaixo descriminadas 
referente ao Plano odontológico:	 - 

Por ser verdade, dato e assino a presente declaração, 

1.	
Brasilia, 23 de março de 2011. 

A2^^ , wU'j^ 
Ana Paula de Macedo 

ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA 

02751.464/0001-65 . 

\	 '	 çO 
i

c 
P' 3 Ç 

E

o

4' 



Cordialmente,

a. 
-4 a. 
a. a. e-' 

a. 
--4 

1 a. -r 
a. a. 

PARTIDO qp PROGRESSISTA
PartIo


Progressista 

OB. 0474/10

Brasília, 20 de abril de 

Ao 
BANCO DO BRASIL 
Agência Liberty Mali (0452-9) 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. 5a pagar o plano de saúde conforme 

descrito abaixo, no valor de R$ 542,50 (quinhentos e quarenta e 

dois reais e cinqüenta centavos), que será debitado na Conta-

Corrente n°. 41.610-X, Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se pagamento a empresa ODONTOGROUP 
SISTEMA DE SAUDE LTDA, CNPJ: 02.75146410001-65, referente 
ao Plano Odontológico dos funcionários, relativo ao mês de 
abril de 2010, com vencimento em 23/04/2010. 

Anexo 1 - 170 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.ora.br - www.pp.org.br
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Li

BRADESCO SIA 
Cedente 

ODONTOGROUP SISTEt 

Vendmettto:

20/0412010 
AØIndaI Conte: 

02219-510012884-8 
Ce,tekoiN0000 Nún,e,o: 

09100000018848-7 
Núme,o Docomento:

11269 
1(=)Vatocdocnmento

542,50 
2 (-) Dedoções 

3 ( • ) Aocésdmes 

4 ( )Vo, Cobtndo 

Secedo: 

PARTIDO PROGRESSIS

Partido 

Progressista 

A	 ínt()	 ií.

48111 ?A
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DA IA 1)1) PAGAMENTO	 2N/R4//t'j IR 
VAI Alt Dii DOCUMFN 1(1	 b12, AO 
VAI OUIODADO	 :4?: AO 
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Detalhamento de mensalidades 
Código	 N° Funcional Nome 
0029207	 ADELSON GOMES ALVES 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 

0029822	 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201	 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202	 HIUANY STEPI-IANY PEREIRA MOTA 
002982203	 BRUNO PEREIRA MOTA 

0036842	 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 

029210	 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001	 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824	 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208	 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 
002981901 JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 
002981902 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 

YASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

I

002981903 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOYANE OLIVEIRA

OdontoGroup Sistema de Saúde 

N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 
11510412010 002983 0412010 2910312010 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 
Endereço: Bairro: 
R.SRTSQD 701 Bi- H SALA 306 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND BRASILIA - ASA SUL 

Município: CEP: Estado: L L C BRASILIA OLIVEIRAVH@UOLCOM.BR 70340000 DF • 

Inscr. CNPJ 1 CPF: Inscr. Estadual: JO 
00887169000105 O 

Adesão Plano Valor 
01102/2008 PLUS LESS 35,00 
0110212008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 35,00 
01/0412008 PLUS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 
01/0612009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 
01/02/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 
01/02/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 1750 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 122,50

Total do grupo:	 542,50 



BRADESCO 5/A	 1237-21 23792.21 902 90000.001629 84001.288400 745730000054250 
Local do Pagamento 

Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação
Vencimento

15/04/2010 
Cedente 
ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA - CNPJ: 02751464000165

Agência! Cód. Cedente 
02219-510012884-8 

Dota Documento Número Documento Eepéclo Doc. Aceite Data proceocamenta Na— Número 

01/04/2010 11269 DM N 0110412010 09100000016284-4 
Um, do Banco Cmt

09
Eop. Moeda 

R$
Quantidade Votar 1-(=) Votar Documento

542,50 
Innorrçôeor (Todas ao Informaçõen dente btoqoeto cão de eoctoclva rooponoabitidade do Cedente) 2- (.4 Deoconto! Aballn.ento 

MAO RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO  
3-(-) Outras øedoçõeo REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO IPCA ACUMULADO 

TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO  
Moral MolDo MANTENHA SUAS MENSALIDADES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO DO SEU 

ATENDIMENTO  
S. 	 Oatroo Amóccimos

.	 QtJO4 
PARTIDO PROGRESSISTA	 19 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND, - - ASA CPF/CNPJ: 00487169.QQQ,ØWI 
BRASILIA - DE - 70340000 

Sacador! Anatlota
A.	 Mecãffica 

i vivi io o ii ii vii vii ii	 iv n lo i i oi lvii i iv ii i iv iv i vii i o i o i o 

BRADESCO S/A 

ODONTOGROUP SISTEI 

Vencimento

15/04/2010 
Agência! Conto 

02219-510012884-8 
CmtelrolNosao Número 

09/00000016284-4 
Número Documento

11269 
1 ( ) Voto, documento

542,50 
2(-)DedaçÕec 

3( * ) Ao.écdmos 

4( U ) Valor Cobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS



Ida NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Série 1 
N759 

OdontoGroup  USUÁRIO FINAL REMESSA 

Odontogroup - Sistema de Saúde Ltda. F-1  SUBCONTRATAÇÃO ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 - 0000 3a v Data limite para emissão 

SEP/Sul - EQ 710/910 - Conj. D - Salas 332133413361338 e 340 FISCAL	 AO\ 

CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98 rTTTTORAL1 
DESTINATÁRIO/REMETENTE 02 

Tomador do Serviço ou Destinatário Ivo 

Endereço 
R. SRT/S 01) 701 BL H SALA 306 EDF ASSIS CHATEAUBRN[) 

Cidade Estado 
RASL1 OUVEIRAVH@UOL COMBR 
CNPJ CF/DF Data de Emissão 

O!	 21O ,$4 o887ig0001o5

jl1s(. 

1ensalidade do piano bdontoWgico 542,5U 

/

/ 

ido

Valor Total	 542,50 

Deduções Legais Percentual
lt 

Retenção INSS Valor INSS  

Retenção PIS Valor PIS z.L "° 

Retenção Cofins Valor Cofins o 

Retenção Contribuição Social Valor CSLL  

______ t_.-.,-	 ••c, 
Retenção IRPJ Valor de IRPJ O u -	 V'J	 - tr 

Base de Cálculo do ISS Valor de ISS 

Valor Liquido a receber
542,50 

Informações Complementares N° de Controle do Formulário 

-	 PROCON Fone 151, scs Quadra 08 Bloco B 60-2° Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- DE - "

Andréa de E. Cordeiro Formulários Continuos MECNPJ: 016312351000120CFI0F: 07.410.977100186- SHCGN CLR Qd. 114 eis LI. OAAsa norte rone/reo: br oro, neo, - n 0000O0

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 

Modelo 3 Série 1 

Data do Recebimento Identificação e Assinatura do Recebedor 

__I/ 	 _____________ 
Assinatura	

N° 



Dep.	 Bŵ0Jç 

^s,	 m 

Cordialmente, 

htl	 ( V
ista 

Parfido 

PARTIDO 
PROGRESSISTA 

OB. 04104/10

Brasília, 15 de abril

LGOO2S 

LD4 
Ao	 - 
BANCO DO BRASIL. 
Agência Liberty Mali (0452-9) 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. 5a pagar o plano de saúde conforme 	 c 

descrito abaixo, no valor de R$ 7.706,41 (sete mil e setecentos e 

seis reais e quarenta e um centavos), que será debitado na 

Conta-Corrente n°. 41.610-X, Partido Progressista - PP. 

Obs. Destina-se a pagamento empresa BRADESCO SAUDE S/A, 
referente ao plano de saúde dos funcionários, relativo ao mês 
de abril de 2010, com vencimento em 05/0512010. 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.oru.br - www.pp.org.br



SPG/Gru os ES eciais	 A 
-	 .	 .	 rre,n	 Itrt	 -	 FATURA TrIJTCA 

Apol (Q	 Cgb	 EtPlarte.	 PARTIO PROGRESSISTA	 Ess 

03/2010 
571	 377	 04229 

1 
MEDICA 0412010	 01	 Sjbata	 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA	 -	 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 291

Rcsumo	 T talares	 Oepndente5	 Tt Secji ads	 La	 tts	 Valor	 Part Sag 

)VIDAS .. R	 ANTERIOR'	 11	 10	 21	 21	 '-	 0.00 

(RM)REATIVACOES NO MES 	 .	 -	 o	 -	 .	 o	 o	 13	 3.141.49	 0,00 

(RR)REATIVACOES RETROATIVAS	 '	 O	 13	 13	 39	 8.063.08	 0,00 

TOTAIS A COBRAR	 .	 .	 .11	 23	 34	 73	 15.904,62	 0,00 

,.(CM CANCELAMENTOS NO MES	 .	 o'	 ' 
O	 13	 13	 26 

o	 O	 13	 3.141.49	 o,00 

(CR)CANCELAMENTOS RETROATIVOS 	
5.235,76	 0,00 

TOTAIS A DEVOLVER	 i._—_-.----	 .	 O	 \	 13	 .13	 39	 8.377 25	 '	 0,00 

.TDIi3i 	 7 527 27.... o 	 o 

--	 LI.	 '	 .	 - 
Tadora	 CNPJ	 •	 Proposta	 Prest.	 -	 Cor'it.'	 Vencimento 

05. 
BADESC0	 LI	 092.6.93.118/0001-60	 227138	 01/01	 20-05	 05.2010 

Data £missO	 '
 

29.03.2010	 377054229 .	 377064495	 *SF 0001* N' Apl,ce	 Er,d/Fatura	 .	 .	 Informacões Complementares 

oVigérc	 Fido Secturado	 - 

DE 23.04.2010 A- 22.05.2010	 PARTIDO PROGRESSISTA-	 . 
Premo Total	 .	 Nome do Corretor	 . 

-	 .	 M -ADM. COR	 J-T	 "	 .. 
REAL	 1 

*********7.706 41	 MORAIS & ALECRI 

• 1Cedente	 .	 .	 conta 

1	 dos	 5	 00100007170200 153399- f	 '37745687605422906449500001 .	 .	 Chase	 -	 - -	 - 

AutenticaçãoMecãnicá

'i	 \	 ii'A DA DAAiI	 ID:D2: 5 
4D.1i1u/3A	 1)145 

JiIV Dl ID IA ID	 H)I1 /?-) 5h /11 

	

1LIMIDIIVAN II	 14	 'ADAMI 1`110 IS, 	 11111 

i3AN1íl 13kA14 SCÍI 

2,1/iH)l4MLiSl 4444/1 /147/114 ib,-I.5jS144?4/l,It141i14//IlD . 1 1 
DA A Dt lADAMI tUA'  
vsi	 1h ALUME: Diu 	 / , /145,11 
VAI 11 C{JDI1ADí)	 / , /146.11 

Nll,AlJI1NIILACAO 



SPG/GUS tsDec'Pals bKADECU SAUDE - FATURA TECNICA 

M/

 

E^t1pu i mte PROGRESSISTA 

571	 77	 054229 MEDICA04/2O1O 01 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 2 

[Nm No t ... ... ... rtrf do S9ra0	 NO Nnto €XO

Me/ 
- 

" 500019/OCSOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 15101/1959 FEM CAS - NQQ 23108/2005 - 0412010 379.77 0,00 0000019/OJOSE DE ARIMATEIA S JUNIOR 20/0711982 MAS SOLT FILH TNQQ 05/02/2010 RR 01/2010 -	 '	 132.00 
TNQQ 05102/2010 RR 02/2010 232,95 0,00 
TNQQ 05/02/2010 RR 0312010 «'\	 232,95 0.00 -
TNQQ 05/02/2010 RM 0412010 232,95 .	 0,00 
TNQO 0510312010 CM 04/2010 232.95- ,.) 0,00 
TNQQ 05/03/2010 CR 03/2010 ..-	 232,95- 0,00 
TNQQ 05/03/2010 CR 0212010 155,30- 0,00 

0000019104 CAMILA O DOS SANTOS 15/12/1988 FEM SOLT FILH TNQQ 0510212010 RR 011201 -.	 )	 108,19 0,00 
TNQQ 
TNQQ

05/0212010 
05/02/2010

RR 
RR

0212010 
0312010

19093 
\	 n9O'3T

,,0OO 
TT'.'' 

TNQQ' 
tNQQ 
TNQQ

05/0212010 
05/03/2010 
05103/2010

RM 
CM 
CR

0412010
04/2010
03/2010

\ 
,,)	

11-1-28-

0,93- 
O.,93-Ç

d 

' fl fl O' 
00

1 
TNQQ 05/03/2010 CR 0212010 u

o 
J li U  QCQ 

0000019/05 MARIA EDUARDA F OLIVEIRA	 ,' 15/01/1999FEM SOLT FILH TNQQ O5/02/2010 RR 01/2010 1 82,43 'o,00
TNQQ

0:o00

•

05/02/2010 RR 02/2010 145,j$. 0,O0I ••

TNQQ 05102/2010 RR 0312010 \ 079& 
TNQQ 05/02/2010 RM 04/2010 \\	 145,48 '	 0,00 
TNQQ 05/03/2010 CM 04/2010)) 145,48- 0,00 
TNQQ 05/0312010 CR 03/2010 145,48- ,J 0,00 

- . TNQQ 05/03/2010 CR D212O 1 0 1 96,98- 0,00 
0000019/06 WELLINTON EEHED.ITO DE OLIVEIRA 

•
0610411975 MAS CAS ' CONJ TNQQ 05/02/2010 RR 01/2010 -	 9	 "146,40 '	 0,00 

'. 

.	 .
TNQQ 05'/02/2010 RR 02/2010 258,37 0,00 
TNQQ 05/02/2010 RR 03/2010 '\	 258.37 0.00 
TNQQ 0510212010 RM O4/2O10'h'\' 258,37 0,00 
TNQQ 05/03/2010 CM 04/2010)) .	 258,37- 0.00, 

• . 	 .
- TNQQ 05103/2010 CR 03/2010j 258,37- 0.00 -	 ..	 . . . TNQQ 05/0312010 CR 02/2010 _ j.4.4	 172,24- 0,00 

0000019/07 GABRIELLA R DE OLIVEIRA 
.	 .

-03112/2003 FEM SOLT FILH TNQQ 05102/2010 RR 01/2010 -	 82,43 0,00 • TNQQ 05102/2010 RR 0212010 145,48 0,00 
TNQQ 05/0212010 RR. 03/201C \	 145,48 0,00 - .	 .

.
TNQQ 05102/2010 RM 04/2010 ,	 145,48 0.00 

• 	 . 	 . .. TNOQ 05/03/2010 CM 04/2010 2/	 145,48- 0,00 . 
TNQ O 05/03/2010 CR 03/2010 /	 145,48' 0,00 
TNQQ 05103/2010 CR 02/2010 -'	 06,98- . ,	 0,00 

0000035/00 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 23/11/1962 FEM CAS TNQQ 23108/2005 04/2010 0v.-	 356,26 .	 0,00 
0000035/01 JOSE PORCIANO S FILHO	 ' - 27/02/1971 MAS CAS CONJ TNQQ 05/02/2010 RR 01/2010 150,30 .0,00 

. TNQQ 05/0212010 RR 0212010' 265,25 doo 
• . 	 ' • -	 . TNQQ 05102/2010 RR 0312010 \	 '	 265,25 0,00 

. 
.

?I'NQQ 05/02/2010 RM 04/2010 "\\	 265,25 0.00 
• . 	 . TNQQ 05/03/2010 CM 04/2010 265,25- 0,00 

.
TNQQ 05/03/2010 CR 03/2010 265,25- ,,,J .	 '	 .0,00 

•	 -	 .
TNQQ 05103/2010 CR 02/2010 '- Q-'	 176,83- 0.00 

0000035/02 ISABELA .0 MARTINS DE OLIVEIRA	 -- -, 03/06/.1984 FM SOLT FILH TNQQ 05102/2010 RR 01/2010 -	 132,00 0,00 
- : TNQO 05/02/2010 RR 02/2010 .	 232,95 0,00 

TNQQ 05/02/2010 RR 03/2010 \.	 232,95 0,00 
-	 . . TNQQ 05/0272010 RM 04/2010 "\\	 .	 232,95 .0,00 

TNQQ 05/0312010 CM 04/2010 )	 232,95- ,,) 0,00 
MO 05103/2010 CR 0372010 /	 232,95- 0,00, 
TNQQ 05/03/2010 CR 02/2010 .'Çl	 155,30- . 0,00 

0000035/03 YASMIN VITORIA M O 5 PINTO 02/03/2005 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 04/2010 145,48 0,00 
0000043/.00 LILIAN QUEIROZ CABRAL 	 . . 08/07/1977 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 04/2010 OL	 254,13 -0,00 
0000043/01 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 11/06/1976 M45 CAS CONJ TNQQ 95102/2010 RR 01/2010 .	 144:00 0,00 

TNQQ 05/02/2010 RR 02/2010 .	 254,13 0.00 
- TNQO 05/02/2010 RR 03/2010 '\	 254,13 0,00 

TNQO 05/02/2010 RM 04/2010 \'	 254,13 0,00 
TNOQ 05/03/2010 CM 04/2010. ) )	 254, 13- 0,00 • .	 .	 . - . . TNQQ 05/0/2010 CR 03/2010 J	 254,13- 0,00 
TNQQ 05103/2010 CR 02/2010 c'9 169,42- 0,00 

0000051/00 KLEBER JOSE DE SOUZA	 .. 02/05/1979 MÁS' CAS TNQO 23/08,2005 04/2010 '	 254,13 0,00 
Od000Sl/01 MARIA MADALENA B 0€ SOUZA'	 ' ' 28110/1972 FEM CAS COLi TNOQ 05/02/2010 RR 01/2010 __	 146,40 0,00 

• . - TNQO 05/02/2010 RR 02/2010 258.37 0,00 
TNOQ 05/02/2010 258,37 0.00 

•	 . .	 - . . TNQQ 05/0212010 RM 04/201 '	 258,37 0,00 
TNQQ 05/03/2010

RR 03/201

5— 

CM 04/2O1 268,37- . 
TNQQ 05/03/2010 CR O3/201 258,37- 0,00 

0000051/02
• 

ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA
TNQQ 05/03/2010 CR 02/201 172,24- '	 0,00 

. 28/12/2001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0412010 O-	 145,48 0,00 
0000060/00 ALYSON DE ARAUJO MOTA 17/12/1978 MAS SOLT . TNQQ 23/08/2006 04/2010 254,13 0,00 
0000060/01 SUELENE PEREIRA BARBOSA 	 . 

.
15/07/1076 FEM CAS CONJ TNQQ 05/02/2010 RR 01/2010 -	 .	 144,00 0,00 

• ' TNQQ 05/02/2010 RR 02/2010 •	 254,13 • 	 0,00 
TNQQ 05/02/2010 RR 03/2010 "\	 254,13 0,00 

• TNQQ 05/02/2010 RM 04/2010 \ \	 254,13 0,00 
•	 •	 • • TNQQ 05/03/2010 CM 04/2010 ) )	 •	 254,13- -	 •	 0,00 

TNQQ 05/03/2010 CR 0312010 /'	 •	 254,13- 0,00 
• - ' . TNQQ 05/03/2010 CR 02/2010 ,-	 169.42- 0,00 

0000060/02 HIUANY STEPHANY P MOTA • 	 • 12/08/1996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 .04/2010 0	 145,48 0,00 
0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 07/02/2004 MÁS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 04/2010 >4	 • 	 14548

•

0,00 
0000078/00 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 16/03/1967 FEM OUTR TNQQ 23/08/2005 04/2010 O	 265,25 • 0,00 
0000078/01 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 24108/1993 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 04/2010 Q	 145,48 0,00 
0000086/00 ADELSON GOMES ALVES .03/08/1981 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 04/2010 Q-	 232,95 .	 0,00 
0000086101 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO GOMES 09/06/1986 FEM CAS CONJ TNQQ 05/02/2010 RR 01/2010 '? •	 108,19 0,00 

•	 .
TNQQ 05/02/2010 RR 02/2010 -	 190,93 0,00 

• • • TNQQ 05/0212010 F: R 03/2010 -'\	 190,3 0,00 
TNQQ 05/02/2010 FM 04/2010 '190,93 • 	 •	 0,00 
TNQQ 05/03/2010 CM 04/2010 ,JJ	 190,93-	 - 0,00 
TNQQ 05/03/2010 CR 03/2010 /	 190,93- 0.00 

•	 •	 - . • TNQQ 05/03/2010 CR 02/2010 - Q	 127,28- 0,00 
0000094/00 MANOEL DE JESUS L DA SfLVA 25/12/1961 MAS CAS TNQO 23/08/2005 04/2010 0'-	 356.26 000 
\0000094/02 LIGIA MARIA C MENDES ' 08/11/1965 FEM CAS CONJ TNOQ 05/02/2010 RR 0112010 .),	 201,88 0,00 

• TNQQ 05/02/2010 RR 02/2010 '	 356,26 •	 0,00 
.	 .	 . TNQQ 05/0212010 RR 03/2010 '\ 356,26 0,00 • -

•
TNOQ 05/02/2010 RM 04/2010 "\	 356,26 0,00 -

•

.

• TNQQ 05/03/2010 CM 04/2010 •/ /	 356,26- 0,00 
•

-.

TNOQ 
TNQQ

05/03/2010 
05/03/2010 CR 

CR 03/2010 J	 356,26- 0,00 
02/2010 237,50-- 0,00 

0000094/04 RARIANE 0 LIMA 23/10/1994 FEM SOLT FILH TNQQ 3/08/2005 04/2010 (Ot:_	 145,48 •	 0,00



D/frIIfl(	 Aflr,rfl C AlinW — C ATUDA TrJTrA 

e.

^ at-ura E5tOflte PARTIDb PROGRESSISTA ..I____ 
571	 377	 054229	 MEDICA 0412010	 Ó1 Sob 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 29/03/2010 3 

Subftiee N'
Data

1 oçemooto 
CrOf Nome doSegumdo	 NNova

Nmeo o eeo  
Cv

Pw
Ijç Me/An V&r

_______ 

A Arr

-

V 

0000705 EMANUE[1M 02/02/1 ftii sbr F ILH TNQQ 23108 /2005 - 0412010 iÕo 
0000094105 HENRIQUE CAlFEL0 LIMA	 . 10/02/2000 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 04/2010 cJII,.	 145,48 0,00 
0000108/00 VALMIR CAMPOS CREPALDI 04/11/1960 kAS CAS TNQQ 23/08/2005 0412010 G-	 379.71 0,00 
0000108/01 SILVIA HELENA DE M CREPALDI 04104/1963 FEM CAS CDNJ TNQQ 05102/2010 RR 01/2010 —	 201,88 0,00 

TNOO 05/02/2010 RR 02/2010 356,26 0,00 
TNQQ 05/02/2010 RR 0312010 356,26 -	 0,00 
TNQQ 05/0212010 RM 04/2010 356,26 0,00 -
TNQO 0510312010 CM 04/2010 366.26- 0,00 
TNQO 05/0312010 CR 03/2010 356,26- 0,00, 
TNQQ 05/0312010 CR 02/2010 237,50- 0.00 

0000108/05 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 12/05/2004 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 04/2010 Q	 145,48 0.00 
0000124/00 LEILACOELHO DOS SANTOS 24105/1972 FEM SOLT TNQQ 23/08/2007 04/2010 /...	 258.37 0.00 
0000124101 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 16112/2001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2007 04/2010 cj4	 145,48 -	 0.00 
0000132100 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 1510711977 FEM SOLT TNQQ 2310212009 04/2010 Qb	 254,13 0,00 

• • üOO2) 
• • — • 

• 	 .- \ -



TRUNAL SUPERIOR 

Lç: iAJr1 

L4 

109r 0 
Parbdo 

Prota 

5878 

(QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA E OITO *:***** 
CEHTPUIJS) ************:*******.**:********************:****:*:*****:*****:************* 

ODOHTOGROUP SISTEMA DE SPUDE LTDA. 

Banco: 001 Numero c.heue: 850073 	 BRPSILIPDF 18/05/2010 
Este che ciue destina-se 
F6PMENT0 EMPRESA ODONTOGROLIP, 
CNPJ: 02.751.464/0001-65 
BOLETO COM VENC. 21'05/2010. 
VALOR ..... . ........... 558,78 

cópia de cheque n2 L 850073	 J Visado	 Cruzado 

Do Banco
BANCO DO BRASIL 

Utilizado para PAGAMENTO EMPRESA ODONTOGROUP, REFERENTE P0 MES DE MAIO/2010, 

MOTA FISCPL ti. 4969. BOLETO COM VENC. EM 21'05'2010. 

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente 

Talão
PRES.' TES.



BRADESCO SIA	 1237-21 23792.21902 90000.002171 20001.288404 1 46030000054250 
Local do Pagamento 
Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação

Vencimento

1510512010 
Cedente 
ODONTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 02751464000165

Agência / Cód. Cedente 
02219-5/0012884-8 

Data Documento Número Documento Espécie Deu. AceIte Data processamento Nesse Número 
1210512010 12786 DM N 1210512010 09100000021720-7 

Uso de Banco Cart. Eep, Meada Quantidade Valer 1- (=( Valer Documento 
09

1	
R$ 542,50 

Instruções: (Todas as Informações deste blequete de de exclusiva responsabilidade de Cedente) 2- (-) Desconto 1 Abatimento 
MAO RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO 
REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO IPCA ACUMULADO 3- (-( Outros Deduções 
TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO 
MANTENHA SUAS MENSALIDADES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO DO SEU 4-(+( Mora lMultas 

ATENDIMENTO
S. (*( Outros Acrásclmen 

JANS N
O

- 3' 8.9854 6- () Vetor Cobrado

BRADESCO SIA 
Cedente: 

ODONTOGROUP SISTE 

15/05/2010 
Agência/ Conta: 

02219-5/0012884-8 
CartolralNesse Núrnere: 	 e 

SI 

09100000021720-7 
Número Docemente:

12786 
1 ( Valer d010mnete

542,50
<1 

2(.(D.dsçbes

Sacado: 
3(*)Ac1êectn,os 

	
PARTIDO PROGRESSISTA	 199 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND, - - ASA CPF/CNPJ: 00887169000105 
BRASÍLIA - DF - 70340000 4) (Valer Cobrado	

Sacador  Avalista:

PORELEtl-1 
PART IDflPROGRS IIIWff III IIffluhIHIII 

RADESCO SIA	 237-2 23792.21902 90000.00 Loc,al do Pagamento	 2254 91001 .288405 4 460 Até	 JD o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensaç 	
8 CPA	 /h 

Vencimento 

000NTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 02751464000165 
-	 .,ara processamento 12786	 DM	

- ---.- N
	 J	 12/05/2010 

-	 vater 09	 R$ 
Instruções: (Todas ao informações deste bloqueio são de nectusiva responsabllldade de Cedente) .12- MAO RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO 
REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO IPCA ACUMULADO 

MANTE 
TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO 

NtJ MENSALIDES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO D ATENDIMENTO 

[TI	 —4L.'	
a°I'J5 NO 38.9854jI

21/05/2010 
I. Ced -
)22119-5/0012884-8 
o 

091000000225919 

55878 
/ Abatimento 

ráUçóos 

12/05/2010

- PARTIDO PROGRESSISTA
 R. SRTVS QD 701 BL H SALA 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND - - ASA	
1 

CPF/CNPJ () BRASÍLIA - DF - 70340000
19

7169000105 v-

áter', 
2

/05/2010	 BANCO DO BRASIL	 14:44:35 

481119859	 €1235


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 - 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITIJLOS 

BANCO BRADESCO S.A. 

23792219029000000225491001288405446090000055878 

DATA DO PAGAMENTO	 21/012010 

VALOR DO DOCUMENIO 	 558178 

VALOR COBRADO	 558,78 

NR. AUTEMTICACAC)	 9. AF2. E8B. DØD. F96. 56C 

o 

Psrtido
ta 



OdontoGroup Sistema de Saúde 
N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 
003408 0512010 11105110 115105110 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 
Endereço: Bairro: 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 306 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND BRASILIA - ASA SUL ELEITOR 

Município: CEP: Estado: 
BRASILIA OLIVEIRAVH@UOL.COM.BR 70340000 DF 000033 
Inscr. CNPJ 1 CPF: Inscr. Estadual: 
00887169000105 O 

Detalhamento de mensalidades 
Código	 N° Funcional Nome 
0029207	 ADELSON GOMES ALVES 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 

0029822 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202 HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203 BRUNO PEREIRA MOTA 

0036842 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 

0029210 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212 MANOEL DE JESUS LIMADA SILVA 
002921201 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 

.

002981901 
002981902

JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 
ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 

002981903 VASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOYANE OLIVEIRA

Total do grupo: 

Adesão Plano Valor 
0110212008 PLUS LESS 35,00 
0110212008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 
0110212008 P1115 LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 122,50 

542,50
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Brasília, 04 de maio de 2010. 
OFÍCIO N° 001/2010. - 

ASSUNTO: DA MO VIMENTAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS.. 

A 000NTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE LTDA, inscrita na ANS sob O n° 38985-4 CNPJ sob n.° 02.751.464/000165 situada na SEPS 7101910 Torre B Ed. Via Brasil 30 Andar, Salas 338 - Asa Sul - 
Brasília - DF vem por meio deste, informar a vossa senhoria que a partir do mês de 
ifl2Jiig .tendIhe o2. deflemos as seguintes alterações nas rotinas de movimentação cadastral 

	

DA MOVIMENTAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS 	
NALSUPER0i 

a) As movimentações mensalmente deverão ser encaminhadas entre os dias 16 do mês corrent . o 0000 3 i dia 15 do mês s ubseqüente, e a sua utilização dos serviços ou cancelamento será afetivacIa a
	 4 partir do dia 10 

(primeiro) do mês que o suceder sendo essa data considerada para fins do inicidI/. 
cobertura assistencial. Exemplo: a empresa movimenta de 1610412010 até o dia 1510512010, e a 
fatura é processada para o mês de junho 2010 de acordo com o vencimento da empresa firmado em contrato. 

b) Assim, a CONTRATADA terá tempo hábil de emitir os cartões de identificação em até 10 ( dez) dias úteis após a movimentação, quando refere-se a inclusão, e quando for exclusão será 
processado de acordo com a data da solicitação apresentada. 

c) Toda e qualquer solicitação do CONTRATANTE referente às movimentações a serem 
efetivadas pela CONTRATADA, deverão ser informadas a partir desta data somente para o e-mail: 

rnovimentacao(iodontoqroupcombr onde será processado em conformidade com a planilha 
anexa estando toda movimentação centralizada em um único e-mail e formulário. 

d) 
As alterações no quadro de beneficiários em virtude de novas admissões/inclusões alterações e 
exclusões serão comunicadas pela CONTRATANTE à CONTRATADA via magnética! Internet ou 
oficio,contendo todas as informações solicitadas em planilha anexa adequada para esta finalidade, 
de acordo com as informações abaixo: 

1 ) NOVAS ADESÕES DE TITULARES: preenchimento completo de todos os dados da planilha anexa; - - 
2 ) INCLUSOES DE DEPENDENTES: preenchimento completo de todos os dados da planilha anexa, informando os dados do o TITULAR do plano; 
3 ) EXCLUSOES nome completo do beneficiário CPF, data de nascimento e nome da mãe; 
4 ) ALTERAÇÃO: nome completo do beneficiário, CPF, data de nascimento, nome da mãe, e a 

alteração desejada. 

e) No caso de demissão VOLUNTÁRIA OU INVOLUNTÁRIA o cancelamento do beneficiário titular e de seus dependentes, somente ocorrerá sem ônus para ambas as partes desde que, o 
CONTRATANTE comunique a CONTRATADA o fato até a data estipulada no item , bem como encaminhar documento comprobatório, referente à solicitação de cancelamento, Contendo a identificação individual de cada beneficiário, referente a movimentação ou seja CAGED 

(Cadastro Geral de Empregados e Desempregados), ou Rescisão Contratual do beneficiário. 

Diante do exposto, comunico que a efetivação de todas as solicitações apresentadas por vossa 
empresa, serão respeitadas e consideradas apenas as informações constantes 

recebidas no e-mail mencionado, e contendo todas as informações e documentos a 
serem processados em nosso Setor de Cadastro, para fins e efeitos da movimentação 

Atenciosamente,

WW 

fE MtO UDA 1 or	
Ps 7	 - -	 Odc itoGroup 
Certo	

Saude 
r	

Jsu	 l C	 ri :e2	 :	 :''	

' RAS.iLA-0p	 r ::'



o 
Partido


PrQ9rS$tSta 
4.384,89 

(QUATRO MIL E QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E ***:***** 

OITENTA E NOVE CENTPUOS ) ***************************************************** 

BRDESCO SAUDE S/A. 

Banco: 001 Numero cheque: 850014	 BRISILII—DF 17/05/2010 
Este checiue destina—se 

PÇGPMENTO DE PLANO S4UDE FUNC. 
REFERENTE 90 MES 05/2010	

O O O 35 
BOLETO COM UENC. 05/06/2010 

VALOR ............. 4.584, 89 

. 

cópia de cheque n2 RC5M1 4	 Visado	 Cruzado 

Do Banco
-BANCO DO BRASIL 

Utilizado para PAGAMENTO DO PLANO DE SPUDE DOS FUNCIOHPRIOS, REFERENTE AO 

NES DE MIO DE 2010	 ROLFTÚ_Bgf4CRIO COM UFW.TMENTnEI( O/O..'2Ú1Ú. 

,ÀF istos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente

PRES.' TES. 

Talão

a] 

1I0512010	 - BANCO DO BRASIL	 14:43:55 

48i119859	 0232


OUVIDORIA BB 0000 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 

BANCO BRADESCO S.A. 

23790448095 100007823i620153399062462400@0458489 

DATA DO PAGAMENTO	 21/05/2010 

VALOR DO DOCUMENTO	 4.584.89 

VALOR COBRADO	 4.58489 

NR.AUTENTICACAO	 B.641).65C.8F3.488.0C8 

.



SPG/Grtiros Especiais 

MIA 

571 377 0b4229 MEDICA 0512010 01 

)VIDAS REMAN. MES ANTERIOR 
TOTAIS A COBRAR 
(AD)ACERTO DE FATURA(DEVOLVER) 
TOTAIS A DEVOLVER 

f:oTAsoÀ :SUBFAflJRk 

-	 Crtf 

O ESPACO D SPONIVEL NESTA AREÃ NAO F

SAUDE	 FATURA TE 

PARTIDO PROGRESSISTA 

PARTIDO PROGRESSISTA 

ependntes ot Sedu 
•	 11	 10	 21 

10	 21 
O	 O	 O 
O	 O,•	 O 

•	 fl	 lo 

'4	 t+,,r U,'r4,,r

ICA

	

•	 •: 

876	 MULTI SAUDE EMPRESA 15104/2010 

	

ç rerst5	 or 

	

21	 -	 4.699,95  

	

21	 4.699,95	 ,	 0,00 

	

1	 221,64	 0,00 

	

1	 221,64	 • 0,00 

:22

 

4, 4 	 :oo: 

______	 Ic '	 V1 

TA FATURA POR ISSO ILA SEGUE EM DEt40NTRATIVO ANEXO
J .' eeOÜ'  

. 

-	 Paciente	 -;:"- Erto	
J

°,o.ed	 p2	 Pticp 
"SEM  MOVWENTACAO  

030304F	 - 

Bradesco37-2 9%', •1 

eguradora	 '
c"'

Proposta Prest.	 . Cont. Vencimento 
BRADESCO SAUDE SIA 092.693.118/0001-60 233463 01/01 04-08 05.06.2010 

'Data Emissão	 . N° Apólice End./Fatura Informações Complementares .	 - 
15.04.2010	 • 377054229 '- 377066496 *SF 0001* 

Início Vioéncia •	 Nome do Segurado • - 
DE 23.05.2010' A 22.06.2010 . 	 PARTIDO PROGRESSISTA 

Moda	 -	 Prêmio Total 
REAL	 *********4.584,89

Nome do Corretor 
MORAIS &.ALECRIM

. 
ADM.COR.SEGS LT

	

,, A Cedente	 •	 - -	 Carteira	 Nosso ri	 -	 Conta	 Chave 

	

-&448 .	 5	 00100007823620 153399-1	 37745687605422906649600001	 - 
1 Autenticação Mecânica	 '	 - -	 •. 

	

•	 .-	 .	 / 



SPG Gru os ES eciais	 __________________ ___ 

C
ufa	 É 

Co	 1	 PARTID	 PROGRESSISTA 

MEDICA 05/2010	 01 Subtvfa 'oobi -PARTIDO PROGRESSISTA 1876	 MULTI SAUDE EMPRESA 15/OO2 
571	 377	 054229

1 Data
Lncrnerç 

Se9urdd	 N=Nov 
Nrne d	 Nsmeto Cv

Pren 1C(' 
4_Ar

AO 221,64- O 00 
' FATURA NEGATIVA EM 03/2010.

15/01/1959 FEM CAS
-

TNQQ 23/08/2005
• 

05/20 10 379 77 O 00 
0:00 0000019/00 SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA, 23/11/1962 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 05/2010 356,26
0.00 00Q0035!OO NARCISI4 MARIA DE OLIVEIRA .	 02/03/2005 FEPÀ SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0512010 145,48

- 0,00 0000035/03 YASMIN VITORIA M O 5 PINTO 08/07/1977 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 0 05/201 ,13 254
0,00 0000043/00, LILIAN QUEIROZ CABRAL 02/06/1979 MAS CAS INDO 23/08/2005 05/2010 254,13
0,00 00000siiod KLEBER JOSE DE SOUZA 

BENTO DE SOUZA 	 28/12/2001 FEIA SOLT FlUI INDO 23/08/2005 05/2010 145,48 
254,13 0,00 0000051/02 ANA FLAVIA 

0000060/00 ALYSON DE ARAUJO MOTA 	 17/12/1978 MAS SOLT
FILH

TNQQ 
TNQQ

23/08/2005 
23/08/2005

1 0512010 
05/2010 145,48 0,00 

0000060/02 HIUANY STEPHANY P MOTA 	 12/DR/1996 
07/02/2004

FEM 
MAS

SOLT 
SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 05/2010 145,48 0,00 

0,00 ' 0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 
GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 0000078/00

16/03/1967 FEIA OUTR
FILH

INDO 
INDO

23/08/2005 
23/08/2005

05/2010 
05/2010

265,25 
145,48 0,00 

0000078/01 FRANCISCO SARMENTO SOARES' JUNIOR 24/08/1993 MAS 
03/08/1981 MAS

SOLT 
CAS TNQQ 23/08/2005 05/2010 232,95 0,00 

0000086/00 ADELSON GOMES ALVES 	 ..
25/12/1961 MAS CAS ' TNQQ 23/08/2005 05/2010 356,26 0,00 

0,00 0000094/00 M ANOEL DE JESUS L DA SILVA 23/10/1994 FEM SOLT FILH TNQQ 23/0812005 05/2010 145,48 
145,48 o ,Q, 0000094/04 RARIANE O LIMA 

EMANUELLE O LIMA	 ' 
0000094/OS

02/02/1996 FEM SOLT FILH TNQQ 
FILH TNOO

23/08/2005 
23/08/2005

05/2010 
05/2010  145,4.8- 

0000094/06 HENRIQUE CAMPELO'LIMA 10102/2000 MAS 
04/11/1960 MAS

SOLT 
CAS TNQQ 23/08/2005 05/2010

- 145,t48 0,00 OS CREPALDI. 0000108/00 VALMIR CA	
. 

0000108/05 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 12/05/2004 MAS 
FEIA

SOLT,FILH 
SOLT

INDO 
INDO

23/08/2005 
23/08/2007

05/2010 
05/2010 258,7 ç	 fl 'fl "O	 O 

0000124/00 LEILA COELHO DOS SANTOS 	 - 
BERNARDES

24/06/1972 
16/12/2001 FÈM SOLT FILH TNOO 23/08/2007 05/2010 145,. 

254,	 3
ti .0	 1.'	 '1	 00 

-	 .00 0000124/01 PAMELA VITORIA COELHO 
QUEIROZ. 15/07/1977 FEM SOLT TNOQ 23/02/2009 0512010 - 

0000132/00 CRISTIANE RODRIGUES 

1 '
1

/

.1 

1

1

ri 

1 

o



Vistos	 1 
Contador Caixa


C/Corrente

Talão

Cheque assinado por:

E

T!:;.PERJoRELEiï( ? PE l 

OO0038 
C %4SJD _j 

Pai19 

o 

 
pvogresista 

5. 1843O 

(CINCO 
MIL E CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA *:****** 

CENTAVOS) 
BRPDESCO SPUDE S/A. 

Eanc.c' 001 Numero c.heue 220363	 BRPSILIPDF 14/06/2010 
ate cheque de.t.ina—.e 
PAGAMENTO EMPRESA BRPDESCO SPUDE, 
RELATIVO PCI MES 06/2010. 
BIOLETO COM UENC. EM 05/07/2010. 
VL0R.................. 5. 18430 

copia de cheque fl2 	 Visado 11 Cruzado 

Do Banco	
PHC0 DO BRPSIL 

Utilizado para	 ppr)FÇr:fl ÇQI Ir)E Ç/, REFERENTE P0 PLANO DE 

ra



PARTIDO PROGRESSISTA 

0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 

e 

1 
O ESPACO DISPONIVEL NESTA ÁREA NAO FOI SUFICIENTE P4RA RELACIONAR A

SCO SAUDE - FATURA Ti 

876 - MULTI SAUDE ERESAJ18/O5/2O1O 1	 1 

21	 5.063.79	 0,00 
21	 5.063,79	 '0,00 

O	 0.00	 0,00 

M 

FATURA POR ISSO ILA SEGUE EM DEMON TRATIVO ANEXO. 

TTtfl[ '[ORM 

WLBradescoj 237-2 O 

Seguradora CNPJ Proposta Prest. Cont. Vencimento 
BRADESCO SAUDE S/A 092.693.118/0001-60 242215 01/01 03-09 05.07.2010 

Data Emissão N Apólice End./Fatura Informações Complementares 
18.05.2010 377054229 377068582 *SF 0001 

Início Vigência Nome do Se urado 
DE 23.06.2010 A.22.07.2010 PARTID	 PROGRESSISTA 

Moeda Prêmio Total Nome do Corretor 
REAL *********5 184 30 MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT

1	 Aa Cedente	 Larteira	 "'s° 
1	 0448	 5 00100008534720 153399 1O 37745687605422906858200001 

•)	
-	 Autenticação Mecânica 

O -

18/06/2010	 - BANCO DO BRAT[	 16:40:58 
4811 12874	 0463


OIJVI0013IA [313 01300 129 56/8 

C[.JMPOUVAN II DI. IADAMLN li DL	 1 Di DC 

BANCO BRADESCO S.A. 

23/904480951000085343/201 53 [9 i4[j5i003l0b 1134 3 

DATA DO PAGAMENfO	 18/013/2018 
VALOR DO DOCUMENTO	 b.164,30 
VALOR COBRADO	 5,184,30 

1 
NO. ÁIJTEN1 1 CACAO	 1.517, O2F ;E03 . CDI- .21:4 



à

SPG/GrupOS especiais DKRUC.NLU 3AUUL - 	 ILNLL.A  - rAIUKA 
Apo () cob

Fatur EstpLflte PARTIDO PROGRESSISTA  

571	 377	 054229 MEDICA 0612010	 01 .Sjftjça 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 18105/2010 2 

fatur	 N Dt LIÕ 
Ceït1 NondOSegUrad	 NNcv 

AAbg v Mesn V1or -t S 

0000019/00 SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 15/01/1959 FEM CAS - 23/0812005 07010 .	 409,17 
0000035/00 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 23/1111962 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 0612010 383.83 0.00 
0000035103 VASMIN VITORIA M O 5 PINTO 02/03/2005 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0612010 156,75 0,00 
0000043/00 LILIAN QUEIROZ CABRAL	 . 08/07/1977. FEM CAS TNQQ 23/08/2005 0612010 273,79 0,00 
0000051/00 KLEBER JOSE DE SOUZA 02/06/1979 MAS CAS TNQQ 23/0812005 0612010 273,79 0,00 
0000051/02 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 28/12/2001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 06/2010 156,75 0,00 
0000060/00 ALYSON DE ARAUJO MOTA 17112/1978 MAS SOLT TNQQ 23/08/2005 06/2010 273,79 0,00 
0000060/02 HIUANY STEPHANY P MOTA 12/08/1996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0612010 156,75 0,00 
0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 07/0212004 MAS SOLT FILH TNQQ 2310812005 06/2010 156' 75 O 00 

' 0000078/00 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 16/0311967 FEM OUTR TNQQ 23108/2005 06/2010 28579 o'oo 
0000078101 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 24108/1993 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0612010 156:75 OOO 
0000086/00 ADELSON GOMES ALVES 03/08/1981 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 06/2010 250.98 0,00 
0000094100 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 	 . 25/1211961 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 06/2010 383.83 0.00 
0000094104 RARIANE O LIMA 23110/1994 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 06/2010 -	 156,75 .	 0,00 
0000094105 EMANUELLE O LIMA 	 . 02/0211996 FEM SOLT FILH TNOQ 23/08/2005 06/2010 -.	 156,75 0,00 
0000094/06 HENRIQUE CAMPELO LIMA	 . 10/0212000 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0612010 156,75 0,00 
0000108/00 VALMIR CAMPOS CREPALDI -04/11/1960 MAS CAS . TNQQ 23/08/2005 0612010 409,17 -	 0,00 
0000108/05 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 	 - 12/05/2004 MAS SOLT FILH TNQQ 2310812005 0612010 156,75 0.00 
0000124/00 LEILA COELHO DOS SANTOS 24/06/1972 FEM SOLT TNQQ 2310812007 0612010 -	 278,36  . 

 VITORIA COELHO BÈRNARDFS. 16/1212001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2007 0612010 46S-5 
0000132/00 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 15/07/1977 FEM SOLT TNO0 23/0212009 0612010 0,0 

\•	 OU /



Partido

Progrusista 542,50 

(QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**:+: 

ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA. 

Bancc. CIO 1 Numero cheque: 220449	 BRAS 1 LI A —DF 22/06/2010 
Este c.heque des.t.in —se P6Pt•1EHTO A ODONTOGROLIP SISTEMA DE SAUDE LTDÇI REFERENTE AO MES JUNHO/2010 
VALOR: 54250

LSUSOR E1CRP 

Rs.: QOO41 
«PALJD 

o ^ 

.

cópia-de- cheque fl2 L 220449 Visado	 [] Cruzado 

Do Banco
Rffir.0 no BPPSIL 

Utilizado para PAGAMENTO A EMPRESA ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA, 

CNPJ : 02. 7,1 - 4A4,,Çiflfl 1 -A5.	 RFEERFNTF pO P1	 Nfl fIDONTOI OGIÍ:fl DOS 

FUNCIONARIOS2 RELATIVO AO MES DE JUNHO EF, 2010 BOLETO UEHC. EM 28,06/10 
Vistos Contador Caixa Cheque assinado por: 

C/Corrente

PRES' TES. 
Talão

r	 --	 - 

BRADESCÕ S/A 
Cod. 

11)ONTOGROUP 
Vendmo,,f.

	

28/06/2010	 4/06/20i0	 - BANCO DO BRASIL	 16:02:30 
AgncIwCont	 481119859	 0182 

	

02219-510012884-8	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
cad.irnfNo..o Núnm: 

	

09100000032653-8 	 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS 
Núm.,o Oowmonto

13436 

	

l()Vordom.nto -	 BANCO BRADESCO S.A. 
542,50 

21-) Deduçôs	 2379221902900000032605800128840424647000005425€' 
DATA DO PAGAMENTO 	 24/06/2010 

3(*)AJ.	 -	 VALOR DO DOCUMENTO 	 54250 
VALOR COBRADO	 542,50 

4()Voobdo

NR AUTENTICÂCAO	 4. 7F2, 44A. 9FA. F9D. 725


PARTIDO PROGRESSIS 



•	
Ø)	

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Série 1 
N° 5254 

OdontoGroup	 X USUÁRIO FINAL	 REMESSA 

Odontogroup - Sistema de Saúde Ltda. 	 SUBCONTRATAÇÃO 	 ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 - 0000 	
ia VIA	

Data limite para emissão 
11/12/2010 

SFP/StiI - EO 7101910 - Conj. D - Salas 3321334/3361338 e 340	 CLIENTE 
CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98  

DESTINATÁRIO/REMETENTE 
biiador do serviço ou Destinatário 

PARTIDO PRGRESSISTA
ri'	 Eil	 J 

dere o 
R. SRVS QD 701 01. 1$ SALA, 306 EDF. ASSIS CHATEPJJBRLAND

p u u u	 2 
Cidade 
BRASILIA OLIVEIRAVH@IJOL.COM.BR

Estado 
DF

L 
CNPJ 
00887169000105

CF/DF 
O

Data de Emissão 
08/06 /2010 

1S(s

Mensalidade do plano odontológico 0612010
	

542,50 

(7

r fl-
\'/U	 \	 ,'.

Valor Total	 542,50 

'Retenção INSS	 Valor INSS 

Retenção PIS	 Valor PUS 

Retenção Cofins	 Valor Cofins 

Retenção Contribuição Social	 Valor CSLL 

Retenção IRPJ	 Valor de IRPJ 

Base de Cálculo do ISS	 Valor de ISS 

Valor Líquido a receber 	 54250 

Informações Complementares	 .	 N° de Controle do Formulário 

PROCON Fone 151 scs Quadra 08 Bloco 960-2° Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- DF	
00525 4 

Andréa de F. Cordeiro Formulários Continues MECNPJ 57,631.2351000120 CFIDF 07.470.9771001-86 SHCGN CLR 04.714 BLC L),50AASO 95,70 FoneiFao: (61) 3347 0407 - CEP 70760553- Brasilia-DF 1.500X4 4.501 a 6.000 AIOF: 7-111-2361412009 

.,ir.rs,Is1aíIICId111I2&1F. 1.]cquII] =Nad o 7Sj w. .i.o.i.a.li	 1	 NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 	 - 

Data do Recebimento 	 Identificação e Assinatura do Recebedor 	
I	 T1BT&5J	

Modelo 3 Série 1 

1 /	 __________ 
N05254 

Assinatura 



e 
> 

o 

4

BRADESCO S/A	 1237-21 23792.21902 90000.002817 59001 .288402 146440000054250 
Local do Pagamento Vencimento 

Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação
25/06/2010 

Cedente	 - 

ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA - CNPJ: 02751464000165
Agência! CÕd. Cedente 

02219-5/0012884-8 
Data Documento Número Documento Espécie Doc. Aceite Data processamento Nosso Número 

10106/2010 13436 DM N 10/06/2010 09100000028159-2 
Usado Banco Cart. Esp. Moeda Quantidade Valor 1- () Valor Documento 

09 R$ 542,50 
Instruções: fiadas ao informações deste bloqueIo são de exclusiva responsabilidade do Cadente) 2-)-) Desconto! Abatimento 

NAD RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO  
3-)-) Outros Deduções REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO IPCA ACUMULADO 

TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO  
4- 	 Mora! Muitas MANTENHA SUAS MENSALIDADES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO DO SEU 

ATENDIMENTO  
S. (+) Outros Acréscimos 

1
8-(e)Vaior Cobrado

Secado:

	

PARTIDO PROGRESSISTA 	 199 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND, - ASA A CPF/CNPJ: 00887169000105 
BRASILIA - DF - 70340000 

Sacador! Avalista: 

1 1	 1 

1	
i	 1 1	

1	

II	 •	 •	 . . i	 u	
Autenticaçõo 

O 1 hI 1 IId I1DDI MI i 1 II II 	 11111 Il I 1	 1 I 1 I 1 II 1 HI I I I 1 I DII 01 I 	 to' 
o 
U 11) 

BRADESe9 SIA 
Cedente: 

O6NTOGROUP SISTEI 

Vencimento:

25/06/2010 
Agência! Conta: 

02219-5 10012884-8 
Carteira/Nosso Número: 

09100000028159-2 
Número Documento: 

-	 13436 
11 = ) Valor documento

542,50 
21-) Deduções 

3)* ) Acréscimos 

4) ) Valor Cobrado 

Sacudo: 

PARTIDO PROGRESSIS



SUPERIOR aEi.. 

jFIs.: 00004)1. 

"lo 
Parbd 

542,50	 Pn?sta 

(QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTPUOS)*** 

ODONTOGRÜUP SISTEMA DE SAUDE LTDA. 

Banco: 001 Numero c.heclue 220556	 BRPSILIPDF 12/07/2010 
Este cheiue destina-se 
PAGAMENTO EMPRESA ODOHTOGROUP 
CNPJ: 02.751.464/0001-65,  NF. 5442. 
BOLETO COM UENC. EM 25'07/2010 
JPLOP............. 54250 

Ó

cópia de cheque fl2 L 220556 Li Visado	 U Cruzado 

Do Banco BANCO DO BRASIL 

Utilizado para EMPRESA ODONTOGROUP SISTEMA DE SPIJDE CNPJ: 02.751 . 464/0001-65 

REFERENTE AO PLANO ODONTOLOGICO DOS FUNCIONPRIOS RELATIVO AO MES DE 

JULHO/2010	 BOLETO COM VEHC. EM 25/07'2010.  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

LII

C/Corrente

PRES./ TES. 
Talão
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BRADESCO SIA 

Cedente: 

000NTOGROUP SSTEI 
Vencimento:

25107/2010 
Agência! Cento: 

02219-5/ 12884-4 
Carteira/Nono Número: 

09100000033866-7 
Número Documento:

17753 
1 ( I Valor documento
	 3» 

542,50 
2( -) Dedaçãen 

3 ( c ) Acrúscimon 

45 1 Valor Cobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Série 1 

?95̂ N°5.442 

OdontoGroup 1.	 x	 USUÁRIO FINAL L	 1 REMESSA 

Odontogroup - Sistema de Saúde Ltda. SUBCONTRATAÇÃO L 1 ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 - 0000 Data limite para emissão 

SEP/Sul — EQ 7101910 — Conj. D — Salas 3321334/336/338 e 340 1 ,1 VIA 
CLIENTE

11112/2010 

CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001.98  
DESTINATÁRIO/REMETENTE r,uaffiA8 

' Tomador do Serviço ou Destinatário uÜOL16	
' 

PARTIDO PROGRESSISTA 

Endereço 
PC PRAÇA DOS TRES PODERES SENADO FEDERAL l7 ANDAR 

Cidade, 1 Estado 
BRASiLIA 
CNPJ 1 CF/DF 1 Data de Emissão 
00887189000105 lo 1	 1)2/ 07 /2010 

Mensalidade do plano odontolóaico 07/2010	 542,50 

í-
\.  

Deduções

\

e' 

"- c t'\1	 e'

Valor Total
	 542,50 

-	 Retenção INSS Valor INSS 

Retenção PIS Valor PIS 

Retenção Cofins Valor Cofins 

Retenção Contribuição Social Valor CSLL 

Retenção IRPJ Valor de IRPJ 

Base de Cálculo do ISS Valor de ISS

valor LlUlQO a receDer	 54250 
Informações Complementares 	 .	 N° de Controle do Formulário 

PROCON Fone 151, SCS Quadra 08 Bloco B 60- 20 Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- DE 	 005442 
Andréa de F. Cordeiro Formulários Contínuos ME CNPJ: 01.631.23510001-20 CF/0F: 07.470977/001 .86- SHCGN CLR Qd. 714 BLC 1.J.50AASa 8070 . Fone/Fax: (61)33470401- CEP: 10760553- Brasilia-DF 1,50004 4.501 a 6.000 4101: I-1Ii-23614!2009 

D ata do Recebimento 	 Recebedor	 Modelo 3 Série 1 
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - 

/	 /	
J 

Identificação e Assinatura do	
N°	 5442 

Assinatura 



WtoGroup Sistema de Saúde 
N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 

125107110 004020	 -	 J/2010 29106110 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 
Endereço: Bairro: 
PC PRAÇA DOS TRÊS PODERES SENADO FEDERAL 17° ANDAR 
Município: CEP: Estado: 
BRASILIA 70165900 . 
Inscr. CNPJ / CPF: Inscr. Estadual: U 

00887169000105 O 

Detalhamento de mensalidades 
Código	 N° Funcional Nome	 Adesão	 Plano	 Valor 
0029207	 ADELSON GOMES ALVES 	 01102/2008 PLUS LESS	 35,00 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 	 0110212008 PLUS LESS 	 0,00 

Total do grupo familiar:	 35,00 

0029822	 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201	 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202	 HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203	 BRUNO PEREIRA MOTA 

0036842	 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 

0029210	 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001	 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824	 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208	 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 
00298 1901 JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 
002981902 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 
002981903 VASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOYANE OLIVEIRA

0110412008 PLUS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 
01/06/2009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar. 35,00 
01/02/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar 70,00 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
01/0412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar 70,00 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 122,50

Total do grupo:	 542,50 



L104 

Partdç 

o 
 
sta 

5.184,30 

(CINCO MIL E CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA ******* 

CENTPUOS ) ********:+:*:***************************************** 

BRPDESCO SPUC'E S'P. 

Banco: 001 Numero cheque: 220558 Este cheque destina-se 
PAGAMENTO EMPRESA BRPDESCO SPUDE, 
BOLETO COM UENC. EM 05/08/2010. 
COMP. 07/2010. 
VALOR ....... . ......... ..184,30

BRPS 1 LI P-DF 12/07/2010 

copia cie cheque n- L 220558 [j Visado	 OCruzado 

Do Banco
BANCO DO BRASIL 

Utilizado para PAGAMENTO EMPRESA BRPDESCO SPUDE S/fl, REFERENTE P0 PLANO 	 DE 5 

SPUDE DOS F1 IHCIONPRIO5, RELPTIIJO P0 MES DE JULHO DE 2010, BOLETO COM 
UENC. EM 05/08/2010.  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

PRES,..' TES. 
Talão
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571 377 054229 MEDICA 07/2010 01 

TOTAIS A COBRAR 
TOTAIS A DEVOLVER

- FATURA 

PARTID PROGRESSISTA 

0001,- PARTIDO PROGRESSISTA 

lI	 lO 
o	 O

876 - MULTI SAUDE EM'RESAI14106/20I0 

	

1 i 5.063.79	 0,00 

	

21	 21	 5.063,79	 0,00 

	

o	 O	 0,00	 0,00 
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.HI'kLiV(\t1It	 ii	 lí1i(MtNW 1)1	 IilUl(i 

'1	
jt).fl4i 1	 lii 

DA! A In	 AI1AMENT(1 
VAI (m 1)i)	 0(A MI 4lt 
VAI iR IjRRAI,()	

A 1	 , iR 
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1

G/GrJpo 

ci	
1 

SuC	 1) c	
f

E%tIpuI4fle 

DIRU.0 MULI	 -	 riIU'i 

PARTIDO PROGRESSISTA
RAm 

671	 317	 054229 MEDICA 0712010	 01 Sub8tu	 . 0001	 PARTIDO PROGRESSISTA 876P&LTI SAUDE EMPRESA 1410612010 2 

.	 •:.	 subtú: .	 : ..... ..f:..: •	 M 
'

::.:<	 :•.	 .meto
II um 

MêAO	 VB10 Pavt $eq orne d	 egurdo	 Noa N e o C11I PIo o 
V 

0000019/00 SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 1570171959 FEM 
23/11/1962 FEM

CAS 
CAS TNQQ 

TNQQ176I2OO5 
23/08/2005

07/2010 
0712010

409,17 
383,83 0.00 

0000035/00 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 
M O S PINTO 0210312005 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 0712010 156,75 0,00 

0000035/03 YASMIN VITORIA 
QUEIROZ CABRAL 08/0711971 FEM CAS TNQO 23/08/2005 07/2010 273,79 0,00 

0,00 0000043/00 LILIAN 
0000051100 KLEBER JOSE DE SOUZA	 . 02/06/1979 MAS CAS TNQO 23/08/2005 0712010 

0712010
273,79 
156,75 0,00 

0000051/02 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 28/1212001 FEM 
1711211978 MAS

SOLT 
SOLT

FILH TNQQ 
TNQQ

23/0812005 
23108/2005 07/2010 273,79 0,00 

0000060100 ALYSON 
0000060/02 HIUANY

DE ARAUJO MOTA 
STEPI4ANY P MOTA 12/0811996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/0812005 0712010 15675 

156,75
0,00 
0,00 

0000060/03 BRUNO PEREIRA MOT A 0710212004 MAS 
16103/1967 FEM

SOLT 
OUTR

FILH TNQQ 
TNOQ

2310812005 
23108/2006

07/2010 
0712010 285,19 0,00 

0000078/00 GIRLANE 
FRANCISCO 

SOARES DE LIMA SARMENTO 
SARNENTO SOARES JUNIOR 24/08/1993 MAS SOLT FILH TNQQ 2310812005 0712010 156,75 0.00 

0,00 0000078101 
0000086100 ADELSON GOMES ALVES 03/0811981 MAS CAS 

CAS
TNQQ 
TNOQ

2310812005 
2310812006

0712010 
0712010

250,98 
383,83 0,00 

0000094100 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 2511211961 MAS 
23/10/1994 FEM SOLT FILH TNOQ 23/0812005 0712010 156,75 0,00 

0000094104 RARIANE O LIMA
0210211996 FEM SOLT FILH TNQQ 2310812005 0712010	 156,75 0,00 

0000094105 EMANUELLE O LIMA 
CAPELO LIMA 10/0212000 MAS SOLT FILH TNQO 23/08/2005 0712010	 158,76 0,00 

0.00 0000094106 HENRIQUE 
0000108100 VALMIR CAMPOS CREPALDI 0411111960 

12105/2004
MAS CAS 
MAS SOLT FILH

TNQQ 
TNOO

23108/2006 
2310812005

0712010	 409,17 
0712010	 156,75 0,00 

0000108105 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 
SANTOS 24/0611972 FEM SOLT TNQO 2310812007 07/2010	 278,36 0,00 

0000124100 LEILA 
0000124/01 PAMELA

COELHO DOS 
VITORIACOELHO BERNARDES 1611212001 FEM SOLT FILH TNQQ 2310812007 0712010	 156,75 

07/2010	 273,79
0,00 
0,00 

0000132/00 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 1510711977 FEM SOLT TNQQ 2310212009

\E° 

. . . .. t;



h	 1 

1 

1 

1

5. 6?5, 26 
(CINCO tlrL E SEISCENTOS E SETENTA 

E CINCO REAIS E UINTE E ** 
SEIS CENTUü5) * 

8RDE5CQ SIUDE 5'P. 

Banco: 001 Numer-o c.he que: 220737	 8RflSrLIç_c	 13/OS--2010Est.e che•ue de.tjna_e 
PAGAMENTO EMPRE5J E:RÇJDE5I SÇIUDE S. fl, CNPJ: 92. 693. 11 8/0001-60 FqTU COM UENC. EM O5/09'2r,1ci uL0R  .................. ...5.675,26. 

Do Banco 

cópia de chequeni 

Utilizado para

DE 

Visado LlJ Cruzado 

/ Contador IErente 

Vistos	 Caixa 

Talão
Cheque assinado por: 

ibra



RAOW R A MOVI ISSO ILA SEGUE EM DEMON TRATIVO ANEXO..-------
U I1ORL' 

SPG Gru os-ES eciais BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA 

Ci	 $tkç	 ÃpPI	 1 nr PARTIDO PROGRESSISTA 

571	 0 377	 054229 MEDICA 08/2010	 01 5ubvt4 . 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 20/07/2010 1 

tul pd5 

MAN. MES
10 21 21 : 11 

TOTAIS A DEVOLVER

.:.. 

BradeSCO 237-2 

	

i,radora	 CNPJ 

BRADESCO SAUDE S/A

	

	 092.693.1

N° Apólice lata 

20.07.2010	 377054229 
ïkïoVigênci	

Nome do Se a 

DE 23.08.2010 A 22.09.2010 1 PARTIDO 
Moeda	 Prémio Total 

.
REAL	 ______________________


	

jent	 Carteira	 Nosso n


O0448	 5 001000140811

Proposta	 Prest;	 Cont.	 Vencimento 

/0En,d./Fatura
01-60 255069	 •01/01	 04-11	 05.092010 

J	
38	 *SF 
 -	 Informações Complementares 

	

770729	 0001* 
o 
ROGRESSISTA 
Jome do Corretor 
MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT 

Conta	 .	 Chave 

	

153399-1	 37745687605422907293800001 
Autenticação Mecãnica-

19/08/2010	 DANDO DO BRASIl.	 14:44: 
• 481112874	 039E


OUVIDORIA BB 0800 /29 99/8 

CUMPRO VAN IR DI. PAGAMEN 1 li DL 11 [111_OS 

ÍIANCI] BRADESCO S.A.	 -	 -. 

1/3044809910001408171901533990994 / 16000099/929 
DAFA DO PAÍ1AMEN10	 19/08/20i 
VALOR DO DOCUMENTO	 9.07h, 2 
VALOR COBRADO	 -	 5.675,2 

NN . AIJTENTICACA[)

	

	 B. D138 .1)1:2.B41. 7(-.jb. 1 

o 

/

0 



t 'JPER!OR ELEIEJ. 

OO,D053 
1 

o

542,50 

(QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTÇiUOS)*** 

ODONTOI3ROIJP SISTEMA DE S1UDE LTDA. 

Banco: 001 Numero che que: 220740	 BRPS 1 LI DF 13/08/2010 
Este chequede.t.ira-e.e 
PAGAMENTO P	 ODÓNTOGROUP SISTEMA DE SPLIDE, 
BOLETO COM UENC EM 25,08,2010:

cópia de cheque 112 L 220740 Visado	 Cruzado 
Do Banco irn rn	 pçiçri 
Utilizado para PÇIGMENT0 EMPRESA ODONTOGROUP SISTEMA DE SPLIDE, REFERENTE AO 

P1 CiMfl rIrfl4fl)I OGICO DOS FLINCIONÇRI OS, REI ÇTI0 P0 MES DE Ç4GOSTO DE -ri lfl. 
NOTA FISCPL N. 5627, BOLETO COM UENC. EM25'O8'2O1O.  

Vistos	 , Contador Caixa Cheque assinado por: 
C/Corrente

________ 

/Ç •••_
Ç

_________ PRES.' TES. 
Talão  

__________

[[tilibra)] 
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- BANCri r	 BRASIL	 4:44 :5 
481112874

DUVIDARIA AR 08110 728 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE llfULOS 

RANCA BRADESCO S.A 

23Y922 19028001100043831008128840554 Ïoo 
DATA DO PAGAMENTO	 19/08/281 
VALOR 1)11) DOCUMENTO	 542,51 
VALOR COBRADO	 542,5 

NR .AIJ[ENT ICACAO	 5, 37E .888 (014 - 586 - 821



[T:Â1 UPEOR 

00,0056 

o

sta 

o 

 

(CINCO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REIS E VINTE E ** 
SEIS CENTÏRIJOS) :+: :.***************************:*******:+*** 

BRDE5CO SILJDE S.'t4 

Banco: 001 Numero cheiue: 220	
BRPSILI-DF 14/09/2010 

Este cr+ue destina-se 
P5GPMENT0 BRIiDSCO SUDE 
FPTURP DO MES 09'2010 c:ÔM 
UENC. EM 0/10/2010. 
,PLOR .......  ........ 5..6?5,26 

à 

i

cópia de cheque n 2 L 77flq Visado	 Li Cruzado 

Do Banco -	 -	 - Pi-*Ji:fl Wp.p-çTI 
Utilizado para PPGÇMENT0 EMPRESP BRIDESC0 SUDE S/P REFERENTE AO PLANO DE 

SPUDE DOS FUNCIONIOS . RFLlTI UÍI çr MFÇ DF ÇFTFMR?íi DE 2010,	 FITURÇ- COM 

VENCE EM 05/10/2010..  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corr:nte

PRES.	 TFÇ. 
Talão

bra 



SPGIGru os Especiais BRADESCO SAUDE - FATURA TECNICA 

1 JTiI PARTIDO PROGRESSISTA 

571	 377 054'29 MEDICA O9/2010	 01 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 

r*varêã eite TSeUrado çamnot 

)VIDAS REMAN. MES ANTERIOR 11 10 21 -	 21 
TOTAIS A COBRAR 11 10 21 21 
-TOTAIS A DEVOLVER O O O O 

035268F	 - 

•	 - 
I!tBradesco 237-2 
Seauradora CNPJ. Pro osta	 - Prest, Cont. Vencimento 
BkADESCO SAUDE 5/A 092.693.118/0001-60 2 0901 01/01 04-12 OS. 10.2010 

Data Emissão N	 Apólice	 -	 -	 - End./Fatura	 Informações Complementares 	 - 
. 13.08.2010 377054229 377075133	 *SF 0001* 
Início Vigência Nome do Seaurado 
DE 23.09.2010 A 22.10.2010 PARTIDO PROGRESSISTA	 -

- Moeda Prêmio Total Nome do Corretor	 - 
REAL *********5.675,26 MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT 

A	 Cedente	 Carteira	 Nosso n	 Conta 
O448	 5	 00100017943490 153399-1

Chave 
37745687605422907513300001 

-	 Autenticação Mecânica 

21/09/2010	 3ANIÏJ DO	 ORASTE. 
481112874 0507 

•	 OUVI 0(11<1 A	 1313 019311	 /29 56/8 

COMPRÍ)VAN L DL PAGAMI:NfU DL	 [II UIOS 

- BANCO BIEADESCO S.A. 

23/9044809510801/94354901533990344 /460000Sfl7h2ii 
DATA DO PAGAMENTO 21/09/2010 
VALOR DO DOCUMENTO 5.6/5.26 
VALOR COBRADO 5.075,26 

NR.AIJEI.- N11CACAO -.	 8.1383,ADØ,C.B'19,3t38



.

5PfGru os EsDeciais RAUE5CU. SAULJ	 -	 I'MIUKA	 It..N1(..M  

PARTIDO PROGRESSISTA	 - 

571377	 054229 MEDICA 0912010	 01 bftu,a 0001 -. PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 1310812010 2 

Sfto	 N4 Lm&rÕ 
'oroe do seg táN.Nov

Hascment
So

Cv4
Pr:. P1aj 

- -

M/Aoo OÊ Part $e9 

0000019100 SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 1510111959 FEMC TNQQ 23/0812005 0912010 445,91 0,00 
0000035100 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 2311111962 FEM CAS TNQQ 2310812005 0912010 418,30 0,00 
0000035/03 VASMIN VITORIA M O S PINTO 0210312005 FEM SOLT FILH TNQQ 2310812005 0912010 170,82 0,00 
0000043/00 LILIAN QUEIROZ CABRAL 0810711977 FEM CAS TNQQ 2310812005 09/2010 298.38 0,00 
0000051100 KLEBER JOSE DE SOUZA 0210611979 MAS CAS TNQQ 2310812005 0912010 298,38 0,00 
0000051102 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 2811212001 FEM SOLT FILH TNQQ 23108/2005 0912010 170,82 0.00 
0000060100 ALYSON DE ARAUJO MOTA 1711211978 MAS SOLT TNQQ 23108/2005 0912010 - 298,38 0,00 
0000060102 HIUANY STEPHANY P MOTA 12/0811996 FEM SOLT FILH TNQQ 2310812005 0912010 170.82 0,00 
0000060'/03 BRUNO PEREIRA MOTA 0710212004 MAS SOLT FILH TNQQ 23108/2005 0912010 170,82 0,00 
0000078/00 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 16/0311967 FEM OUTR TNQQ 2310812005 0912010 311,45 0,00 
0000078/01 FRANCISCO SARMENTO SOARES .JUNIOR 2410811993 MAS SOLT FILH TNQO 2310812005 0912010 170,82 0,00 
0000086/00 ADELSON GOMESALVES 0310811981 MAS CAS TNOQ 2310812005 09/2010 298,38 0.00 
0000094100 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 2511211961 MAS CAS TNQO 2310812005 09/2010 -	 4 18, 30 0,00 
0000094104 RARIANE O LIMA 2311011994 FEM SOLT FILH TNQQ 23108/2005 0912010 170,82 0,00 
0000094105 EMANUELLE O LIMA 02/0211996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/0812005 09/2010 170.82 0.00 
0000094106 HENRIQUE CAPIPELO LIMA 1010212000 MAS SOLT FItH TNQQ 2310812005 0912010 170.82 0,00 
0000108100 VALMIR CAMPOS CREPALDI 0411111960 MAS CAS TNQQ 2310812005 0912010 445.91 0.00 
0000108105 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 12/0512004 MAS SOLT FILH TNQQ 23108/2005 0912010 170,82- 0.00 

0000124/00 LEILA COELHO DOS SANTOS 2410611972 FEM SOLT TNOQ 23/0812007 0912010 3d3,36 000 

0000124101 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 1611212001 FEM SOLT FILH TNQO 23108/2007 0912010 170,82 0,00 

0000132100 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 15/07/1977 FEM SOLT TNQQ 2310212009 09/2040 298.38 

1 - -

\.: 00C)8 -. - cpA
-	

iD



542,50 

(QUINHENTOS E QUPREHTP E DOIS REAIS E CINQUENTA cTpos)*:+:*: 

* 

ODÜNTOGROUP SISTEMA DE SPUDE LTDP. 

Banco : 001 Numero cheiue 220934	 BRRSILIPDF 14/09/2010 
Este cheiue destina-se 
FPGPMENTO EMPRESP 0D0r'T013ROUF SISTEMP [.'E EPLIDE 
CNPJ: 02.751.464,-0001-65, 
BOLETO CCfl 'ENC. E1 25/09/2010 

542,50

ta \J 

FER 

1F1	 üD059 

á cópia dede cheque n 2 L	 72r4 LII Visado 

o Banco
í'fl RPTI 

Utilizado para EMPRESP ODONTOI3ROUP SISTEMA DE SPUDE LTDP REFERENTE P0 PLANO 

nrriNTflt fliT r:ri nos FUNIONPR1üS, RELPTIUÍJ 20 MES DE SFTfl1RRO DE 2010. 

BOLETO COM UENC. EM 25/09/2010.  

/	 Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente

PRES. 
Talão ________________

[tiIibra 

.

21/09/7010	 BANCO DO BRASIl	 16:41:15 
481112874	 0596


OUVIDORIA BB 0800 729 66/8 

COMPROVANTE DE PAGAMENI() DE: [1161 (is 

BANCO BRADESCO S.A. 

23/9221 E)02900000046988000 1 28848884736 88054258 
DATA DO PAGAMENTO	 21/09/20.10 
VALOR DO DOC(JMEN	 542,50 
VALOR COBRADO	 542,50 

NR,AIJTENT1CACAD	 7.600.C7E.895.D18. 11)6 



)	 NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Série 1 
N° 5749 

OdontoGroup	 x USUÁRIO FINAL	 j REMESSA 

Odontogroup — Sistema de Saúde Ltda.	
1	 1 

SUBCONTRATAÇÃO	
1	 1 

ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 — 0000 	 Ia VIA	 Data limite para emissão 
SEP/Sul — EQ 7101910 — Conj. D — Salas 332133413361338 e 340 	 CLIENTE	 11112/2010 

CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98  
DESTINATARIO/REMETENTE 

Tomador do Serviço ou Destinatário 
PARTIDO PROGRESSISTA 
Endereço 
PC PRAÇA DOS TRES PODERES SENADO FEDERAL 17 ANDAR 
Cidade, Estado L CIJD 
BRASILIA 
CNPJ CF/DF Data de Emissão 
00887189000105 O 02/ 09 t2010 

Código Quant. DESCRIÇÃOSS IALíQ. ___Unitário __ 
jllI(s

Total_________ 

Mensandade do plano odontoJógico 0912010 54250 

(9 
L 

Ç ) /
Valor Total	 542,50 

Deduções Legais Percentual 

Retenção INSS Valor INSS 

Retenção PIS Valor PIS 

Retenção Cofins Valor Cofins 

Retenção Contribuição Social Valor CSLL 

Retenção IRPJ Valor de IRPJ 

Base de Cálculo do ISS Valor de ISS 

Valor Líquido a receber 54259 
UM 

Informações Complementares N° de Controle do Formulário 

005749  PROCON Fone 151 scs Quadra 08 Bloco B 60-2' Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- DF
Andréa de F. Cordeiro Formulários Continuo; MECNPJ: of,631.23sl000r•0uur/or: 0(.4(IJ.5f(I001-Ob - 51103N ILO 30. 114 01.0 LI. SUAASONOIIO - lareira,: (61) 3341 0401 CEP: 70160553- 506113SF 1.50034 4,501 o 6000 7101: 11112361412009 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 
Recebedor	 Modelo 3 Série 1 Data do Recebimento  e Assinatura do	_______//71dentificação

N° 574 
Assinatura 



BRADESCO S/A 1237-21 23792.21902 90000.004698 80001.288408 8 47360000054250 
Loca! do Pagamento Vencimento

Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação
25/09/2010 

Cedente 

ODONTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 02751464000165
Agência! Cód. Cedente 

02219-5100128848 
Data Documento Número Documento Espécie Doe. Aceite Dato processamento Nosso Número 

3110812010 24897 DM N 3110812010 09100000046980-P 
Uso do Banco Cart. Esp, Moeda Quantidade Vaio, 1.(=) Valo Documento 

09 R$ 542,50 
Instruções: (Todas as Informações deste btoqaota edo da ecctcstva responsabilidade do Cedente) 2.1-) Desconto! Abatimento 

MAO RECEBER APOS 15 DIAS DE VENCIDO. REAJUSTE DE ACORDO COM INDICE DO
3-(-) Outros Deduções IPCA ACUMULADO. 

TAXA DE R$ 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO.  
4.(*) Morai Muitas MANTENHA SUAS MENSALIDADES EM DIAS PARA EVITAR A SUSPENSAO Do SEU 

ATENDIMENTO. PAGAMENTO APÓS VENCIMENTO, COBRAR  
5-(*) Outros Acrúsclmos 1% DE JUROS E 2% DE MULTA.

6-&) Vaiar Cobrado

1 Sacado:

PARTIDO PROGRESSISTA	 199 
R. SRTVS QD 701 BL H SALA 325 EDF. ASSIS CHATEAUBRIAND, - ASA A CPF/CNPJ: 00887169000105 
BRASÍLIA - DF - 70340000 

Sacador! Avaiista: 

10101110 I illl 0l 1011 li O l III ll 1111 I 1 0i 10111111 DI I 1 l 101011 I 1111 I I
U9EOR 

. 0000H 
Loj 

BRADESCO SIA 
C,denbr 

ODONTOGROLJP SISTE 

Vencimento:

25!092O1O 
Agência! Conta: 

02219-510012884-8 

Carlim!Noeao Número: 

09100000046980-P 
Número Documenta:

24897 
1 ( ) Valor documento

542,50 
2(-)Deduç6eo 

3 (* ) Ac,énclmoo 

4( ) Vaio, Cobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS 

o



OdõntoGroup Sistema de Saúde 
N° fatura:	 , Mês de competência: Emissão: Vencimento: 

1 25109110 004516	 ' 0912010 31108110 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 

Endereço: Bairro: 
PC PRAÇA DOS TRÊS PODERES SENADO FEDERAL 17 a ANDAR 1 

Municipio: CEP: Estado: 
BRASÍLIA 70165900 r n n r r 
Inscr. CNPJ / CPF: Inscr. Estadual: ''	 U L) U U U 

00887169000105 O JÁ1 -ii 
Detalhamento de mensalidades 
Código	 N° Funcional Nome	 Adesão	 Piano	 ' Valor 
0029207	 ADELSON COMES ALVES	 0110212008 PLUS LESS	 35,00 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 	 0110212008 PLUS LESS	 0,00 

Total do grupo familiar:	 35,00 

0029822	 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201	 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202	 HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203	 BRUNO PEREIRA MOTA 

0036842	 CRIST1ANE RODRIGUES QUEIROZ 

0029824	 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208	 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 
002981901 JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 
002981902 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 
002981903 YASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOVANE OLIVEIRA

Total do grupo: 

01104/2008 PLUS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 

0110612009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 

01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 

0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 

01/02/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 

01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 

01/02/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 

01104/2008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 

01/02/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17.50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 122,50 

542,50

.
0029210	 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001	 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 



tiIibra 

Í,è 
P414	

CP 
IM

o 

C1NOO MIL E SEISCENTOS E SETENTI1 E CINCO RERI 	 E L'IT E 

SEIS c:ETILOS 

ERDESCO SUDE S.'. 
-	 - 4 

Baç:.c , UCI1	 c.heue	 221102	 IP-DF	 18  

E.te	 c.rue 
E T0 E	 ES? EE'ESc0	 LiDE	 P 

ECL	 .	 Li CCIi	 EL	 E	 C5,—11	 .Lu1O 
t5 -75, 26. 

pia de cheque fl2 [_•-•	 Visado	 Cruzado 

Do Banco 

Utilizado para EFRESÍ BRPDESC:0 SALDE S'	 REFERENTE	 0 PLÇN0 DE 

FUC 'fl1	 YL%Ti.C'	 PC	 IES	 f:E	 01 ITI IPÍI	 r	 ri Pnl FTÍI mm 

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

O/Corrente  
Talão

T.



à

P	 TIDO PROGRESSISTA AR 

571	 377	 54229 MEUI A 1012u10	 01 -0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 375 	 MULTI SAUDE EMPRESA. 13/O9/2O1 

2 1 21
5.543.33 
5.543,33

0,00 
0,00 

TOTAIS A COBRAR 10 

I	 Bràdesco 237-2
CNPJ	 Proposta

26 	
-	 Prest.

01 	 01 
Cont,	 Vencimento 

radora	 •	
01 S/A	 092.693.118/0060	 6082	 01/	 04-	 05.11.2010 

BADEÇAUDE 
Data Emissão	 N Apólice 

377054229
End./Fatura	 lriforniaçóes Complementares 
377077356	 *SF 0001w 

1309.20i0 
iTo Vigência	 Nome do Segurado 
DE 23.10.2010 A 22.11.2010. 	 PARTIDO PROGRESSISTA 

Moeda	 -	 Prêmio Total ******i**5.675,26
Nome do Corretor 
MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT 

REAL -.
A Cedente	 - 
&448	 5 0010	 -1 0031873800 3399-1	 37745687605422907735600001 

Autenticação Mecênica 

- BANCIÏ 00 BRASIL - 

49t1i0738	
B236 

OUVIBORIA BB BG'@ 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO EIET ITUL.OS 

BANCO BRADESCO S.A. 

DATA DO PAGAMENTO	
26/i8/2øi 

VALOR DO DOCUMENTO	
5. 675,26 

VALOR COBRADO	
5. 673 26 

AUTE.1'ITI CACAO	 Í. EB2. BES. EEC. FCE. 3B:3 



PG/Gru os EsPC1 15 DFÇMUL.0 MUU	 - 

_Jt Cø MIA tp,rte PARTIDO PROGRESSISTA  

571	 377	 054229 MDICA 1012010	 01 St 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 816,- MULTI SAUDE EMPRESA 13109/2010 

Sfatui	 N Et	 p, Data
Unameto 

_______ 
Mê/AO \d19, Pai't	 g Corf

 
N0I1P do SI'9WR110	 NNOVa 

AAn'U9
Nameoto

xo
Cwil Fnkio , 

00019100 OLIVEIRA 1510111959 
2311111952

C 
FEM CAS

Ô 
TNQQ

W/2O05 
23/0812005

10/2010 
1012010

44T
41830

0.05 
0,00 

0000035100 
0000035103

NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 
VASMIN VITORIA M O S PINTO 0210312005 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 10/2010 170.82 0,00 

0000043100 LILIAN QUEIROZ CABRAL 0810711977 
0210611979

FEM CAS 
NAS CAS

TNOO 
TNOO

2310812005 
23108/2005

1012010 
1012010

298,38 
298,38

0,00 
0,00 

0000051100 
0000051102

KLEBER JOSE DE SOUZA 
ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 28112/2001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/0812005 1012010 170,82 0.00 

0000050100 ALYSON DE ARAUJO MOTA 1711211978 MAS SOLT TNOO 2310812005
-

10/2010 
1012010

298.38 
170,82

0,00 
0,00 

0000060102 HIUANY STEPHANY P MOTA 1210811996 
07102/2004

FEM 
MAS

SOLT 
SOLT

FILH 
FILH

TNQO 
TNOQ

23108/2005 
2310812005 1012010 170,82 0,00 

0000060103 
0000078100

BRUNO PEREIRA MOTA 
GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 1610311967 FEM OUTR TNQQ 2310812005 1012010 311,45 0,00 

0000078101 FRANCISCO SARNENTO SOARES JUNIOR 2410811993 MAS SOLT FILH TNOO 2310812005 1012010 170,82 0,00 
0,00 

0000086100 ADELSON GOMES ALVES 03/08/1981 MAS CAS TNQQ 23108/2005 1012010 298.38
0,00 

0000094100 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 25/1211961 
23/1011994

MAS 
FEM

CAS 
SOLT FILH

TNQQ 
TNQQ

23108/2005 
23/0812005

10/2010 
1012010

418,30 
170.82 0,00 

0000094/04 
0000094105

RARIANE O LIMA 
EMANUELLE O LIMA 02102/1996 FEM SOLT FILH TNQO 2310812005 1012010 170,82 0,00 

0ô00094106 HENRIQUE CAMPELO LIMA 1010212000 MAS SOLT FILH TNQQ 23/0812005 1012010 170,82 
445,91

0,00 
0.00 

0000108100 VALMIR CAMPOS CREPALDI 04/11/1960 
12105/2004

MAS 
MAS

CAS 
SOLT

1 

FILH
TNOQ 
TNQQ

23108/2005 
23/08/2005

1012010 
1012010 170,82 0,00 

0000108105 
0000124/00

NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 
LEILA COELHO DOS SANTOS 24/0611972 FEM SOLT TNQQ 23/0812007 1012010 '	 303,36 0.00 

000124101 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 1611212001 FEM SOLT FILH TNQQ 2310812007 1012010 170,82 
298,38

-	 0.00 
00 

000132100 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 1510711977 FEM SOLT TNQO 23/0212009 1012010 

H -. '



+ 
o 

542,50 

(QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CEHTPLIOS)***: 

ODONTOI3ROUP SISTEMA DE SPUDE LTDA. 

Banco: 001 Numero c.heiue 221103	
BRPSILIP-DF 18/10/2010 

Este rheiue dest. i ra-e 
PAGAMENTO EMPRESA ODÜNTOGRÜUP SISTEMA DE SPUDE,

	

	 -, rL. 
Ct4PJ: 02 751 464/0001-65,
BC1LETO COM UEHCO EM 25/10'2010 CPA	 Jt 

cópia de cheque n 2 	 221103 Li Visado Li 
Do Banco EPN0 rCi BPÇII 

Utilizado para EMPRESP 000NTOGROUP SISTEMA DE SPUDE LTDP REFERENTE P0 PLPN0 

ODoiTrII r,iTr:fl r)rI	 F	 TíIFTnÇ.	 REI Ç1TIUO	 4Ü MES DE	 OUTLIBRO DE 2010 

BOLETO COM UENC. EM 25/10/2010 

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

C/Corrente

PTFÇ/ TES. 
Talão

ib 

• 25/10/2818	 BANCO DO BRATL -	 13:37:50 
481112877	 0151


IIOUVIDORIA OU 0800 729 55/8 

COM}RÚVAN tE Ok IAI1AMt: N tu DE lIffiLOS 

BANCO BRDESCO S.A. 

23/92219029000000513302001288294 /hrl000ViO4250 
DATA 1)0 PAGAMENTO 25/10/2010 
VALOR DO DOCUMENTO	 542150 
VALOR COBRADO	 542,50 

NO. A1JTEN 1 ÍCACAO	 8.02h, P1 H--8,A/0.86D

BRADESCO SIA 

Cedente:	 1 

ODONTOGROU P SISTE


f Vencimento:	 1 
2511012010j 

Conte: 

02219-510012884-8 

ErteIrWNO58O Número: 

09/0000005 1 302-7 
Documento:

25294 

rT) Valor dcumentO	 - 

542,50 
2(.)Deda400 

3 1 ) Acréoclmou 

4( • ) Vetor Cobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS 



?!0à	
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Série 1 

N° 5894 

OdontoGroup	 FXI USUÁRIO FINAL	 L1 REMESSA 

Odontogroup - Sistema de Saúde Ltda. 	 F1 SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 - 0000	 Data limite par i	 7T-cjj 1a VIA	 11/12/2fl10 SEP/Sul - EQ 7101910 - Conj. D - Salas 3321334/3361338 e 340 	 CLIENTE 
CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98,   
)ESTINATÁRIO/REMETENTE 	 O.SJD j 

DOS TRÊS PODERES SENADO FEDERAL 17 ANDAR 

Estado 

r'ip 	 £F/DF	 Data de Emissão 
O0oo1690O0105	 04, 'lo ,j2010 

Mensalidade do plano odontolôico 1012010 	 5420 

\ T9 

Pnr?s a,J 	 ' '•	 /	 "	 í	 ' " "	 -

M29 
ryalo,Total 

Deduções Legais	 Percentual 

Retenção INSS	 Valor INSS 

Retenção PIS	 Valor PIS 

Retenção Cofins	 Valor Cofins 

Retenção Contribuição Social 	 Valor CSLL 

Retenção IRPJ	 Valor de IRP,J 

Base de Cálculo do ISS 	 Valor de ISS 

Valor Líquido a receber 	 54250 

Informações Complementares	 -	 N° de Controle do Formulário 

PROCON Fone 151, SCS Quadra 08 Bloco 660- 2° Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- DFJ 	 005894 
Andréa de F Cordeiro Formulários Contínuos MECNPJ: 07.631.23510001-20 CF/DF: 07.470.977100186 SHCGN CLR 00.114 BL.0 Lj.5OAAsa Norte . Fone/Fax: (61) 3347 0407 -CEP: 70760553 Brasilia-OF 1.50004 4.501 a6.000 AI DF: 1-111-2361412009 

Recebedor	 Modelo 3 Série 1 
Datado Recebito

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 

/	

men/

	 J 
Identificação e Assinatura do 	

N° 
Assinatura



-ódontc^Group Sistema de Saúde 

N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 
004701 1012010 29/9/2010 2511012010 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 

Endereço: Bairro: 
PC PRAÇA DOS TRÊS PODERES SENADO FEDERAL 17- ANDAR 

Município: CEP: Estado: 
BRASILIA 70165900

Fts.:	 000068 
Inscr. CNPJ / CPF: Inscr. Estadual: 
00887169000105 o 

6842	 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 3  

0029210	 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 
002921001	 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824	 KLEBER JOSE DE SOUZA 
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEILA COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 

0029208	 LILIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO LIMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA LIMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OLIVEIRA 

0029819	 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 

.
2981901	 JOSE PONCIANO SOUZA FILHO 
2981902	 ISABELA GODIVA MARTINS DE OLIVEIRA 

002981903	 YASMIN VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO

0029209 SOLANGE SANDRA OLIVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS JUNIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FELICIANO DE OLIVEIRA 
002920905 RODRIGO FELICIANO MIGUEL 
002920906 LOYANE OLIVEIRA 

Total do grupo familiar:	 122,50 

Total do grupo:
	 542,50 

Detalhamento de mensalidades 

Çdigo N° Funcional Nome 
0029207 ADELSON GOMES ALVES 
002920701 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 

01029822 ALYSON DE ARAUJO MOTA 
002982201 SUELENE PEREIRA BARBOSA 
002982202 I-IIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203 BRUNO PEREIRA MOTA

Adesão Plano Valor 
01/0212008 PLUS LESS 35,00: 
0110212008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 35,00 

0110412008 PLIJS LESS 70,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
0110412008 PLUS LESS 0,00 
Total do grupo familiar: 70,00 

0110612009 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 17,50 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
01/0212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 

0110412008 PLUS LESS 17,50 
01104/2008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 35,00 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110612009 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 

0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
0110412008 PLUS LESS 17,50 
Total do grupo familiar: 70,00 

0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
01102/2008 PLUS LESS 17,50 
0110212008 PLUS LESS 17,50
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5fãru os ts eciais KAULLU	 uuuc -	 MIUkM	 •LN1..R 

Cia Ápol (s) CoU Epuient I'Sk^c PARTIDO PROGRESSISTA Emsso 

571	 377	 054229 MEDICA 11/2010	 01 SuUfuture 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA	 15/10/2010 

Asomo Tstsjlerre Depeprentva
,. 

Tot Sêpx xdol rNa eerttos \Jdlor port Sep 

)VIDASREMAN. MES ANTERIOR 11 10 21 21 554 000 
TOTAIS A COBRAR 11 10 21 21 5.543.33 0,00 
TOTAIS A DEVOLVER O O O O 0.00 0,00 

/tOTAjSSDÀ/SUBFATURÀ ._jl :iO  21 .	 5542,a3. .	 000 

Certs

SUfetore N 
Nome do Segui 	 NNovO

D^t 
N Sexo E t 

Dvi
Da

M

VAlor So•g 

O ËSPACO O SPONIVEL NESTA AREA NAO FOI SUFICIENTE PARA RELACIONAR A MOVI ENTA

- 

AO DESTA FATURA PlIR ISSO ILA SEGUE EM DEMON TRATIVO ANEXO. 

...ELEiTC 

000070 
SJD 

.1 { Va l ores 
Certid Paeente PreDador UveriSo Proxe& Pego Partopaceo 

SEM MOV MENTACAO 

O7379F. .................................................................................. 

Bradesco	 237-2

................................ ............. ........................................................ ......................... 

Seguradora CNPJ Proposta Prest.	 . Cont. 
1

Vencimento 
BRADESCO. SAUDE S/A 092.693.11810001-60 275543 01/01 03-02 05.12.2010 

Data Emissão N'Apólice End.fFatura Informações Complementares 
15.10.2010	 ' 377054229 3 1

*SF 0001* 
Inicio Vigência Nome do Segurado 
DE 23.11.2010 A 22.12.2010 PARTIDO PROGRESSISTA 

Moeda Prêmio Total Nome do Corretor 

REAL. *********5.675,26 MORAIS & ALECRIM ADM.COR.SEGS LT

50	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:52:32 

481110738	 0087

OUVIDORIA 3D 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULÍJS 

BANCO BRADESCO S.A. 

2379044809510 449032908015339909148 0000367526 
DATA DO PAGAMENTO	 25111/2010 

VALOR DO DOCUMENTO	 5.67526 

VALOR COBRADO	 5. 675,26 

NR. AIJTENTICACAO	 9.931. EFA. 6A4. 27D. A04 

	

. 4 Cedente	 Carteira	 Nosso o'	 Conta	 Chave 

	

d0448	 5 00100049032080 153399-1	 37745687605422907968900001 
Autenticação Mecânica 



.

PG/GruD0S 111	 bKAUL5LU	 UD	 - FATURA TCNICA 

(s) COb
Ftor

Epunto fflO MiA PARtIDO PROGRESSISTA Em só 

571	 377	 054229 MEDICA 1/2010	 0' 1 subfabifa 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 15110/2010 2 

-:	 N
0tO M -.	 -. 

Certf Nome do Ser&	 N=N0v8
Nsomeno Cv

Pa P}no
nojo

o
.Mo(Ario Voor Pa-t, Sog 0000 . 

0000019/00 SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 7171959 FEM CAS - tiÕ 2310812005 - 11710 445.91 0,00 
0000035/00 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 23/11/1962 FEM CAS TNQQ 23/0812005 11/2010 418,30 0,00 
0000035/03 YASMIN VITORIA M O 5 PINTO 02/0312005 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 11/2010 170,82 0,00 
0000043100 LILIAN QUEIROZ CABRAL 0810711977 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 11/2010 298,38 0.00 
0000051/00 KLEBER JOSE DE SOUZA 0210611979 MAS CAS TNQQ 2310812005 11/2010 298,38 0,00 
0000051102 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 2811212001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 11/2010 170,82 0,00 
0000060/00 ALYSON DE ARAUJO MOTA 17/12/1978 MAS SOLT TNQQ 23/08/2005 1112010 298,38 0,00 
0000060102 HIUANY STEPHANY P MOTA 12/0811996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 1112010 170,82 0,00 
0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 07/0212004 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 11/2010 170,82 0,00 
0000078100 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 16/0311967 FEM OUTR TNQQ 23108/2005 11/2010 311,45 0.00 
0000078/01 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 24/08/1993 MAS SOLT FILH TNQQ 23/0812005 1112010 170,82 0,00 
0000086/00 ADELSON GOMES ALVES 03/0811981 MAS CAS TNQQ 2310812005 1112010 298.38 0,00 
0000094/00 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 25/12/1961 MAS CAS TNQQ 23108/2005 11/2010 418.30 0,00 
0000094/04 RARIANE 0 LIMA 2311011994 FEM SOLT FILH TNOO 23/0812005 11/2010 170,82 0,00 
0000094105 EMANUELLE O LIMA 02/02/1996 FEM SOLT FILH TNQO 23/0812005 11/2010 170.82 0,00 
0000094106 HENRIQUE CAkFELO LIMA 1010212000 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 1112010 170.82 000 
0000108/00 VALMIR CAMPOS CREPALDI 04/1111960 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 1112010 445,91 0.00 
0000108/05 NATIiAN OLIVEIRA CREPALDI 12/05/2004 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 11/2010 170.82 0,00 
0000124100 LEILA COELHO DOS SANTOS 24106/1972 FEM SOLT TNQQ 23/0812007 11/2010 303.36 0,00 
0000124/01 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 16/12/2001 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2007 11/2010 170,82 0,00 
0000132/00 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ '15/07/1977 FEM SOLT TNQQ 23/02/2009 11/2010 298,38 0,00 

\FS.: OflOO77) 

LE-



TRICUNAL 

t1ff072 

542 50 

(QUINHENTOS E QUq1RENTA E DOIS REAIS E CINQUENT CENT$LJÚS)*** 

oDoNTo'3R':'UP SISTEMR DE SÍ1UDE LTDl. 
B.ir,c.o 001 Nurero c.heiue 221266	 BRÇ4SILIfl-DF 

cheque dest.iri--e 
PPí11L4T0 EMPRESP 0D0,1,1TOGROUP EISTEt1P DE EUDE 
C:NPJ 02.. 751 464/0001-65 
BOLETO CDI tE JC EM 25/11/2010. 
t)RLOR	 ................ 54250 

cópia de cheque n 2 [_________________ Visado	 0Cruzado 
Do Banco 

Utilizado para
ENC0 EO BiL. 
F M..Tcl EF:P 0 r:nNT0íPflIP ='1 CjPMF4 DF çtIr:E LTDi,	 REFEREN-

TE isC	 PLNCs	 E.CS Fu4C:iONF:I0S	 RELPTIUO 

CE 20O..	 EOLET	 co	 s.•i	 '2010.
O	 1E	 DE t0L!EM9ZC 

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

Talão



BRADESCO S/A	 1237-21 2v92.2m20000.006180 10001.288405 547970000054250 
Local daP.5naada 
Até o vencimento, pagável em qualquer banco do sistema de compensação

25/11/2010 
ODONTOGROUP SISTEMA DE SAÚDE LTDA - CNPJ: 02751464000165

I Có Caden 
02219-510012884-8 

Wm fl—'.- [ap&i. Doa. Joana Jaa 

12/11/2010 29443 DM N 12/1112010 09100000061810-4 
Uso, doBsloa cat

09 R$
—l-4- V	 --------------- ______

542,50 
kenasi (taSls	 a.4aos d	 btoO* denaao.1dededoCedsns	 - 2-t40.nI a 

MIO RECEBER APOS 15 DIAS DE VCIDO. REAJUSTE DE ACORDO COM lEDICE DO  
3-(-) Oos O..çÕ.s .IPCA 7CUIWLADO. 

TAXA DE ES 10,00 EM CASO DE PERDAS DO CARTÃO DE ACESSO.  
MANTENHA SUAS MENSALIDADES EN DIAS PARA zvim A SUSPENSIO DO SEU 
ATENDIMENTO.. PAWaMENTO APÓS VENCIMENTO, COBRAR  

- 1% DE JUROS E 2% DE MÜLTA.

BRADESCO SIA 
Codenta, 

ODONTOGROIJP SISTEI 
Vencimento:

2511112010 
A5nd& Canta: 

02219-5/ 0012884-8 
CartalralNo.ao Númeno: 

091000000618104 
Número Dociansúm

29443 
1 () Vaiar doO m,a.da

542,50 
2 ( - ) Dedoç&S 

3(4) Amiaclnoos 

4 ( - ) Valor Cabrodo 

Sacada: 

PARTIDO PROGRESSIS

PARTIDO PROGRESSISTA	 199 
R. SR1VS 01)701 61. H SALA 325 EDF. ASSIS CHA1EAUBRIAND, - ASA N CPF/CNPJ: 00887169000105 
BRASÍLIA - DF - 70340000 

-	 .

c A Sfl 

o

BRADESCO 8/A 

ÉDocu

mento:

OU SISÍ EI 

Número	

/11/2010 
 

0012884-8 
mero:

00618104 
o 

29443 
ento 

542,50 
2(.)Dndç60i 

4 ( (Valor Cobrado 

Sacado: 

PARTIDO PROGRESSIS

25/11/2010	 - BICO DO BRAsi:L *	 14:57:50 

4811i0738	 0108


OUVIDORIA 82. 0300 729 5678 

COMPRUVAi'4TE DE PAoAMEro DE TITULOS 

BANCO BRADES-MI S.A 

2i379290290006jI301000i2884055479705 

DATA DO PAGAMENTO 

VALOR DO DOCUMENTO	 542 511 C, 

ÇJILflR COBRADO	 542. 5 0 

NR. AUTENTICACAO	 E. C09. 826. IEA. 4211. 182 



;I,--

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - Modelo 3 Subsérle 01 
NO 

OdontoGroup	 FX1  USUÁRIO FINAL	
J J 

REMESSA 

Odontogroup - Sistema de Saúde Ltda. 	
1	 1 

SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 - 0000	 Data limite para emissão 
SEP/Sul - EQ 7101910 - Conj. D - Salas 332133413361338 e 340 	 14/1012011  

CLIENTE 
L CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98	 --
DESTINATÁRIO/REMETENTE 	 il ç	 7 / 
r Ti	 9 fsti+áno L c4 

r--c	 -rrr	 rrc-	 A\r	 rr	 - 7	 ' tr' ".r. 

Estado 

('N P,,L 
flflIhiflflfl10	 --

CF/DF
,

Data de Emissão 
,.	 -r	 ,-fi-	 •,2

P

•. .. Quant.	 DESCRIÇAO	 ALíQ. Total________  

Mensalidade do plano odontoló qico 1112010	 - 

r

Valor Total	 542,50 
Deduções Legais	 Percentual 

'etenção INSS	 Valor INSS 

Retenção PIS	 Valor PIS 

Retenção Cof.ns	 Valor Cofins 

Retenção Contribuição Social 	 Valor CSLL 

Retenção IRPJ	 Valor de IRPJ 

Base de Cálculo do ISS 	 Valor de ISS 

Valor Líquido a receber 	 545O 
Informações Complementares 	 N° de Controle do Formulário 

	

- - -	 PROCON Fone 151, SCS Quadra 08 Bloco B 60 - 20 Andar Sala 240 Ed. Venâncio 2000 CEP 70333-900- Brasília- DF 	 00611 9 

Recebedor	 Modelo 3 Subsérle 01 Data do Recebimento
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS


	

____/

	

Identificação e Assinatura do 	
N°	 - - 

Assinatura 



TT

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS -Modo3Sub 

• OdóntoGroup	 X. USUÁRIO FINAL	 REMESSA 

Odontogroup - Sistéma de Saúde Ltda. 	 1	 SUBCONTRATAÇÃO	 ENTRADA 

Telefax: (61) 3421 - 0000	 Data limite para emissão 

SEP/Sul - EQ 7101910 - Conj. D - Salas 3321334/3361338 e 340 	 /'fÃf1A	 1411012011 

CNPJ 02.751.46410001-65 - CF/DF 07.389.3321001-98 	 / \ 
DESTINATÁRIO/REMETENTE	 - 

\	 i• ___ 

Estado

:005 CNPL CF/DF Data de E 
flfl,1flflfllfl' fl • 

Código	tTTflhl •J4I.q.x•
. 	

'Urn1!1l[.I ri --

Mensahiii	 :a plano od onto,1ôclie S"712010

. 
é
i oO__Od.ontoGroup ista -

Valor 

Deduções Legais Percentual 

• ______ ______________________________________ 
Retenção INSS •

Valor INSS O e 
ZQ	 r 

Retenção PIS Valor PIS - '-

Retenção Cofins Valor Cofins	 •	 •

r-
 Retenção Contribuição Social • • Valor CSLL '	 •,	 : •Q..	 .C'J 

• • 
Retenção IRPJ Valor de IRPJ 

Base de Cálculo do ISS Valor de ISS 

Valor Líquido a receber 

Informações Complementares N° de Controle do Formulário 

PRÕCON Fnna 151. SCS Quadra 08 Bloco B 60-2° Andar Sala 240 Èd. Venânclo 2000 CEP 70333-900- Brasilia- DF

w,ae& Redinfa ndticaeCw	 daUda.CNPJO3M7I04I4OCFIDF000.T9501.0-SHCGAICLRQCL?148tC L.$0 PuNA-Au Nnte . Foa&Vul0112347a407- CEP Te16Id539nufi1a4)FI.500x46GOl a 730 -MOE N' 1-111-104312010 



BRADESCO S/A 
w

ODONTOGROUP SISTEI 
oncknent

25/12(2010 

Agêndaf 

02219-5/0012884-8 
CaehNaoNú,n.m 

09100000064989-1 

542,50 
2(-)DedçÕs 

3 (• 

4 ( - ) V1oCobdo 

PARTIDO PROGRESSIS

24/12/2818	 -. BANCO DO BRASIL -
	 r47;11 

481119859	
8179


OUVIDORIA OU 0888 729 55/8 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE lI UL OS 

BANCO BRADESCO S.A.	 - 

25/9221 9@?988888ø5495800 12H409 	
-? /8888854250 

DATA DO PAGAMENTO 	
24/12/2819 

VALOR DO DOCUMENTO 	
542.50 

VALOR COBRADO	
54250 

NU. AUTENTI CACAO	
0. 78A 991 . (IA/ 1)21 . 01:10

542.,50 
<QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS,,*** 

* 
ODOHTOGROUP SISTEMA DE SiUDE LTDA. 

Bsrico: 001 Nurero cheue: 221308 	 8RSILI-DF 06/12,2010 Este c.heue dest. iri.-se : (c'EZ'2010) 
PÇ6f1ENTO EMPRESP ODONTQGROLIP SIST. SÇUDE, 
CNPJ: 02751.464,0001-6 
BOLETO COM UENf:. EM 2'12..'2010 
VALOR   

ibra 



ir 
OdntoGroup Sistema de Saúde
N° fatura: Mês de competência: Emissão: Vencimento: 
005101 12/2010 - 25112110 - 

N° Contrato: Empresa: 
199 PARTIDO PROGRESSISTA 

Razão social: 
PARTIDO PROGRESSISTA 

Endereço: Bairro: 
PC PRAÇA DOS TRÊS PODERES SENADO FEDERAL ir ANDAR 

Município: CEP Estado	 ' PC1E 
BRASÍLIA 70165900 

lnscr.CNPJICPF: - Inscr.Est: 000077 
00887169000105 O	 -	 -	 -- -	 -	 -	 -	 ç-4 	 4

roAL 

Código	 N° Funcional Nome 
0029207	 ADELSON COMES ALVES 
002920701	 NEUCI NEVES DO NASCIMENTO 

0029822	 ALYSON DE ARAIJJO MOTA 
002982201	 SUEI  PEREIRA BARROSA 
002982202	 HIUANY STEPHANY PEREIRA MOTA 
002982203	 BRUNO PEREIRA MOTA 

0036842	 CRIS1IANE RODRIGUES QUEIROZ 

)029210	 GIRLANE SOARES DE UNA SAEII1O 
W002921001	 FRANCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 

0029824	 KLEBER JOSE DE ~A
002982401	 MARIA MADALENA BENTO DE SOUZA 
002982402	 ANA LAV1A BENTO DE SOUZA 

0029211	 LEU.A COELHO DOS SANTOS 
002921101	 PAMELA VITORIA COELHO BERI'IARDES 

0029208	 ULIAN QUEIROZ CABRAL ARAUJO 
002920801	 GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO 

0029212	 MANOEL DE JESUS UNA DA SILVA 
002921201	 HENRIQUE CAMPELO UMA 
0029212010	 EMANUELE DE OLIVEIRA UMA 
002921202	 ANDREIA DE SOUSA OUVEIRA 

0029819 NARC1A MARIA DE OLIVEIRA 
002981901 JOSE PONC1ANO SOIJZA FILHO 
002981902 ISABELA GODIVA MARUNS DE OLIVEIRA 
002981903 YAS4N VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA PINTO 

0029209 SOLANG SANDRAOLVEIRA 
002920901 WELINTON BENDITO DE OLIVEIRA 
002920902 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS J!10IIOR 
002920903 CAMILA OLIVEIRA 
002920904 MARIA EDUARDA FEL)CIANO DE OLIVEIRA 

RODRIGOJC1ANOMIGUEL 002920908 
002920906 LOYAHE OLIVEIRA

Total do grupo:

CPAQ(tj,SJ D 

Adesão	 Plano Valor 
0110212008	 000NTOCUNICO EMF 35,00 
01/02(2008	 000NTOCLINICO EMP 0,00 
Total do grupo famflim 35,00 

01104121108 oDoNTocuNico EM? 70,00 
01404/2088 000NTOCUNICO EMP 0,00 
01104/2008 ODONTOCUNICO EMP 0,00 
01104/2008	 000NTOCIJNICO EM? 0,00 
Total do grupo faiuTsar: 70,00 

O1f0&2009 000NTOCLINICO EM? 17,50 
Total dOgnipotjmMav 17,50 

010UB 000NTOCLINiCO EM? 17,50 
0110212008 000NTOCUNICO EW 17,50 
Total do grupo Ilâmilian. 35,00 

01m4/2008 000N1'OCUNICO EM? 17,50 
0110412008	 ODONTOCIINICO EMP 17,50 
0110112008	 000NTOCIJ NICO EM? 17,50 
Total do grupo familiar: 52,50 

0110212008	 ONTøUN$CO EM? 17,50 
01102/2000 000NFOCLIMCO EMP 17,50 
Total do 35,00 

0111)212008	 000NIOCUNICO EM? 17,50 
01102(8	 000NTOCL NICO EM? 11,50 
Total do upo E r 35,00 

0110203 000N'VOCUNICO EM? 17,50 
0140212008	 000NTOCLINICO EM? 17,50 
01106/2009	 000P4IOCUNICO EMP 17,50 
011022008 000NTOCUNICO EM? 17,50 
Total do grupo O ': 70,00 

01104/2908 000RTOCUN1CO EMF 17,50 
01104/2008	 000NTOCUNICO EM? 17,50 
01104/2908 000NTOCUNICO EMP 17,50 
0110412008 000NTOCUNICO EMP 17,50 
Total do grupo fanhlíar: 70,00 

01i0W2008 ODONTOCUNICO EM? 1150 
01/02/2908 000P4TOCIOUCO EM? 17,50 
01/02/2008	 OOONTOCLntXCO EMIP 17,50 
01402/2008	 000PIIOCLIR)CO EMP 17,50 
01102/2008 000NTOCZJNIC0 EM? 17,50 
01102/2008	 000NIOCLI18(X) EM? 17,50 
01f0212008 000NTOCIJNICO EM? 17,50 
Total do giuponlliar 122,50 

542,50



4

(

> 615 

Umo PfISt2 
567526 

(CINCO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E 'iINTE E **: 
SEIS CENTIWOS ) ********************************:*** :***:4****.**.+.**....+.. .*i-v***. :•i 
BRPDESCO 5UDE S/A. 

JD 

Banco: CIO 1 Nur. erc' c-heue: 221372 
E.t.e chesue dt.jra-e 
PMENT0 BRtDESCO SPLIDE S', 
BOLETO COM ' JENC. EM 05,,01/2011, 

5.675,26

BRS 1 LI -C'F 09/12/2010 

1
copia ue cneque fl 2319	 Li Visado	 o Cruzado 
Do Banco

ENCC DO BRSIL 
Utilizado para

PÃMFNTfl FNPPFÇÇi BR2C1ESCEI SAIiDE	 REFERENTE i0 Pi-N0 DE 

5UDE DOS FUNCIONRI05, RELTIU0 0 MES DE DEEMBR0 DE 2818, BOLETO COM 

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
/ C/Corrente 

Talão 
PRES.,' TES.

ib 



--	 . - .	 rv	 -	 ATIIDA rrIITrA 
rur U	 - '"

F	 Data 
Soe	 DtUI (5	 Coo	 M/A	 9sooeoe	 PARTIDO PROGRESSISTA 	 .	 Edso 

571	 377	 054229	 MED1C412/2010	 01	 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 	 376 - MULTI SAUDE EMPRESA 29/11/2010	 1 

-	 Ne5OO	 fltoar	 ..	 v/or	 Part S 

)VIDAS REMAN.	 MES ANTERIOR	 11	 10	 21	 21	 5.543,33	 -	 0,00 

TOTAIS A COBRAR	 11	 101	 -	 21	 21	 5.543,33	 0,00 

TOTAIS A DEVOLVER 	 .	 O	 O	 o	 o	 0,00	
ELEiTOAL7 

10	 21	 21  

nr Ir 

Seguradora 

BRADESCO SAUDE S/A 
Data Emissão	 1 N' Apólic 
29.11.2010	 37705


idVigénoa
2010 A 22 01 201 

Moeda 
REAL *5 

Ao. Cedente	
a 

00448	 5 C

118/0001-60 289178	 101/01
	 Informações Complems 

Proposta	 Prest 

*	 flflf1* 

& ALECRIM -ADM.COR 
Chave 

— 1	 377456876054 
nticaçAo Mecânica

1 1*15 

LT 

24/12/2010	 BANCO DO BRAGIL	 10:52:50 

481119859	 0286


OUVIDORIA 80 0800 729 55/8 

COMPROVAN FE DE PAGAMEN O DE 	 • IUt OS 

BANCO BRADESCO S . A. 

23]SO448095i000763022790153399003480R00/ 

DATA DO PAGAMENTO	 24/12/2010


VALOR DO DOCUMENTO 

VALOR COBRADO	 5.675,26 

NR,AUIENTICACAO	 1. 1E8.627, 82C. D41i.629 

 JL 

Put Ce. CerUí	 Nome do	 gLsrIdc doí 

O ESPACO D SPONIVEL NESTA AREA NAO FOI SUFICIENTE P RA RELACION R A MOVI ENTA AO D STA FATURA 	 P R ISSO ELA SEGUE EM DEMON TRATIVO ANEXO.

Bradesco 
1 237-2 



CAhlT	 - CATIMA TrIiTrA 
.ruJu. 

C	 ÁI (U f/A uante 
-••- - - 

PARTIDO PROGRESSISTA Em	 So 

571	 377	 054225 MEDICA 12/201O	 01 Suoatura 0001 - PARTIDO PROGRESSISTA 876 - MULTI SAUDE EMPRESA 29/11/2010 2 

btat-a N'
C E M 

Certr1 do Segurado	 N_Nova ° Mmfoo PE$eg AAooe -- - 

__60-00019100 SOLANGE SANDRA DE OLIVEIRA 15/01/1959 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 12/2010 445,91 -	 0,00 
0000035100 NARCISIA MARIA DE OLIVEIRA 23111/1962 FEM CAS TNQQ 23/08/2005 12/2010 418,30 0,00 
0000035/03 YASMIN VITORIA M O S PINTO 02/03/2005 FEM SOLT FILH TNQO 23/0812005 12/2010 170,82 0.00 
0000043/00 LILIAN QUEIROZ CABRAL 08107/1977 FEM CAS TNOQ 23/08/2005 12/2010 298,38 0,00 
0000051100 KLEBER JOSE DE SOUZA 02106/1979 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 12/2010 298,38 0,00 
0000051/02 ANA FLAVIA BENTO DE SOUZA 28/12/2001 FEM SOLT FILH TNOQ 23/08/2005 12/2010 170,82 0,00 
0000060/00 ALYSON DE ARAUJO MOTA 	 - 17/12/1978 MAS SOLT TNQQ 23108/2005 12/2010 298,38 0,00 
0000060/02 HIUANY STEPHANY P MOTA 12/08/1996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 12/2010 170,82 0,00 
0000060/03 BRUNO PEREIRA MOTA 07/02/2004 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 12/2010 .	 170,82 0,00 
0000078/00 GIRLANE SOARES DE LIMA SARMENTO 16/03/1967 FEM OUTR TNQQ 23/08/2005 12/2010 311,45 0,00 
0000078/01 FRINCISCO SARMENTO SOARES JUNIOR 24/0811993 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 12/2010 170,82 0,00 
0000086/00 ADELSON GOMES ALVES 03/08/1981 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 12/2010 298,38 0,00 
0000094/00 MANOEL DE JESUS L DA SILVA 25/12/1961 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 12/2010 418,30 0.00 
0000094/04 RARIANE O LIMA 23110/1994 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 - 12/2010 170,82 0,00 
0000094/05 EMANIJELLE O LIMA 02/02/1996 FEM SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 12/2010 170,82 0,00 
0000094/06 HENRIQUE CAMPELO LIMA - 10/02/2000 MAS SOLT FILH TNQQ 23/08/2005 12/2010 170,82 0,00 
0000108/00 VALMIR CAMPOS CREP#LDI 04/11/1960 MAS CAS TNQQ 23/08/2005 12/2010 445,91 0,00 
0000108/05 NATHAN OLIVEIRA CREPALDI 12/05/2004 MAS SOLT FILH TNOQ 23/08/2005 12/2010 170,62 0,00 
0000124/00 LEILA COELHO DOS SANTOS 24/06/1972 FEM SOLT TNOQ 23/0812007 1212010 303,36 0,00 

0,00 0000124/01 PAMELA VITORIA COELHO BERNARDES 16/12/2001 FEM SOLT FILH TNOQ 23/08/2007 12120-10 170,82 
0000132/00 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 	 - 15107/1977 FEM SOLT TNQQ 23/02/2009 - 12/2010 298,38

E1i_à 
1 

.

.-



PARTIDO PROGRESSISTA

PASTA 07 

DESPESA COM PESSOAL



'4

RV o  
Partidp 

Pro9ftS5t3 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
DATA: 19/01/2010	 HORA: 10:09:28 

TERMINAL:8116	 NSU:000197 

SOLICITACAO DE ENVIO DE TED- AGENCIA 0005 
TED - PAGO108/STR0008 DIFERENTE TITULARID?DE 

VIA DA CAIXA - NAO VALE COMO RECIBO 

REMETENTE: 
BANCO: 104 
AG: 0005-1 OP: 003 CONTA-DV DEBITO: 00004254-6 

NOME: PARTIDO PROGRESSISTA 
CPF ou CNPJ: 00.887.169/0001-05 
TELEFONE: 61 - 3262-5500 

DESTINATARIO: 
BANCO: 070 
BANCO DE BRASILIA S/A 
AG: 0104	 CONTA-DV: 00000103116-2 

Tipo de Conta: CONTA CORRENTE 
Tipo de Pessoa: FISICA 

NOME: LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 
CPF ou CNPJ: 398.562.591-34 

FINALIDADE: 
00010 - CREDITO EM CONTA 

Cod. Identificador: 

HISTORICO: 

VALOR DA TED	 : 878,42 

TARIFA SERVICO	 : 13,50 

TOTAL	 : 891,92

A CAIXA NAO SERA RESPONSAVEL PELA DEMORA OU NAO 
CUMPRIMENTO DA TRANSFERENCIA EM DECORRENCIA DE 
INFORMACOES INCORRETAS. 
AUTORIZO O DEBITO DA TED E DA TARIFA NA CONTA DE 
DEBITO ACIMA. 

ASSINATURA 

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474 

www.caixa.gov.br

[i1NAL SUFEROR ELEÏi.1 

000083 



PARTIDO qp 
PROGRESSISTA 

OB. 0163/10

-é
	 Irlo 

Partido 

Dep-	 Barros 

4^e em ZEx !! do PP

Cordialmente, 

Ç Q4I0005' 

Brasília, 18 de janeiro de 2010. 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005) 
Nesta UPER)R ELEITCRJL 

lF,: 000082 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. s.a creditar na conta-corrente abaixo 

citada, a importância de R$ 878,42 (oitocentos e setenta e oito 

reais e quarenta e dois centavos), que será debitado na Conta-

Corrente no. 4254-6, Partido Progressista - PP. 

Obs: Destina-se pagamento Pensão Alimentícia, processo n°. 
5877-9/00, P. A. Manoel de Jesus Lima, referente ao mês de 
janeiro de 2010. 

TED Banco BRB (070) 

LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

Conta-Corrente n°. 103.116-2 Ag. n° 104......................R$ 878,42 

CPF: 398.562.591-34 

Anexo 1 - 17° andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938


E-mail: pp@pp.orn.br - www.pp.org.br



Cordialmente, 

2TTOS 

do PP 

OB. 0254/10 PARTIDO qP 
PROGRESSISTA

B1L4 

, -Partido 
Pmgsta 

Brasília, 18 de fevereiro de 2010. 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente,

rï 0410005J31 

18 FEV 7910 

CQN')RESO 
O.3C.3O5IOf)O1O4 

Cj11O1QO

n

rTT 1 LtÇ: 

85 
LCp'^___ 

Solicitamos a V. S.a creditar na conta-corrente abaixo 
citada, a importância de R$ 569,97 (quinhentos e sessenta e 
nove reais e noventa e sete centavos), que será debitado na 
Conta-Corrente n°. 4254-6, Partido Progressista - PP. 
Obs: Destina-se pagamento Pensão Alimentícia, processo n°. 
5877-9100, P. A. Manoel de Jesus Lima, referente ao mês de 
fevereiro de 2010. 

TED Banco BRB (070) 

.
	 LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

Conta-Corrente n°. 103.116-2 Ag. n° 104.......................R$569,97 
CPF: 398.562.591-34

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 

E-mail: pp@pp.org.br - www.pp.org.br



,

Partido 
Pmgsta 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
DATA: 18/02/2010	

HORA: 14:01:48 
NSU:001327 

TERMINAL8009  

SOLICITACAO DE ENVIO DE TED- AGENCIA 0005 
TED - PAGO108/STR0008 DIFERENTE TITULARIDADE 

VIA DA CAIXA - NAO VALE COMO RECIBO 

REMETENTE: 
BANCO: 104 
AG: 0005-1 OP: 003 CONTADV DEBITO: 00004254-6	

SUPERIOR EEÏOL] 

NOME: PARTIDO PROGRESSISTA 
CPF ou CNPJ: 00.887.169/0001-05 
TELEFONE: 61 - 32625500 

DESTINATARIO: 
BANCO: 070 
BANCO DE BRASILIA S/A 
AG: 0104	 CONTA-DV 00000103116-2 

Tipo de Conta: CONTA CORRENTE 
Tipo de Pessoa: FISICA 

NOME: LIGIA MARIA CANPELO MENDES 
CPF ou CNPJ: 398.562.591-34 

FINALIDADE: 
00010 - CREDITO EM CONTA 

Cod. Identificador:

fls: OOOO)9 

F1 04/0005-0	 - 

18 FEV 2010 

CON3RESSQ 

L
O1.Z;c.3O5/O)O1O4 

cii 

HISTORICO: 

VALOR DA TED	 :	 569,97 

TARIFA SERVICO :	 13,50 

TOTAL	 :	 583,47 

A CAIXA NAO SERA RESPONSAVEL PELA DEMORA OU NAO 
.	 CUMPRIMENTO DA TRANSFERENCIA EM DECORRENCIA DE 

INFORMACOES INCORRETAS. 
AUTORIZO O DEBITO DA TED E DA TARIFA NA CONTA DE 
DEBITO ACIMA. 

ASSINATURA 

Informacoes, reclamacoeS, sugestOeS e elogios 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474 
www.caixa.gov.br



(?r)	 M 
pulido 

PALTIIL \V 
RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa	 Matricula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 00 R11lQ/0fl01-0 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n° 5811-9100, a importância de R$ 569,97 (quinhentos e 
sessenta e nove reais e noventa e sete centavos), valor este que é debitado 
do contra cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de 
fevereiro de 2010 conforme discriminativo, abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:

ESPEI.FJCACÃO 

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 569,97 
2, Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ _______ 

SOMAR$ 

iii. IRRF	 R$ 

IV,   

V.	 -	 R$
	

R$ 

	

Valor LíquidoR$
	

R$ 569,97 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE) 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, 


respeitado como limite máximo o valor registrado no 

campo SALDO. 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NUMERO	 ORGÃO EMISSOR 

SSp/SP -

BRB

ASSINATURA 

o
	

o



PARTIDO qP 
PROGRESSISTA

OB. 0355/10 
IR

"o 
Pirtilo


Progrsista 

Ao 
BANCO DO BRASIL 
Agência:Ljberty Mali (0452-9) 
Nesta

ELEiTORAL 

LJISJDi 

Cordialmente, 
o 

riTTos 
do PP

Brasília, 24 de março de 2010. 

Senhor Gerente, 

[iJ
Solicitamos a V. S.a creditar na conta-corrente abaixo 

citada, a importância de R$ 569,97 (quinhentos e sessenta e 

nove reais e noventa e sete centavos), que será debitado na 

Conta-Corrente n°. 41.610-X , Partido Progressista - PP. 

Obs: Destina-se pagamento Pensão Alimentícia, processo no. 
5877-9100, P. A. Manoel de Jesus Lima, referente ao mês de 
março de 2010. 

TED Banco BRB (070) 

.
	 LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

Conta-Corrente n°. 103.116-2 Ag. n° 104......................R$569,97 

CPF: 398.562.591-34

Anexo 1 - 17° andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.orn.br - www.pp.org.br
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PARTIDO '1V	 't arWq / 

PROGRESSISTA 
RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa	 Matrícula (CGC ou INS 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 1 00.887.169/0001-05 1 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9/00, a importância de R$ 569,97 (quinhentos e 
sessenta e nove reais e noventa e sete centavos), valor este que é debitado 
do contra cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de 
março de 2010, conforme discriminativo abaixo:

ESPECIFICACÃO 

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 569,97 
2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 

SOMA R$____ 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:	 iii. fflRF
	

R$ 

x 10%
	 reemoiso	

R$___________ 

V.	 R$ 	 R$  

Valor LíquidoR$ 	 R$ 569,97 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE).

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO,


respeitado como limite máximo o valor registrado no 

campo SALDO. 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
O INSS: 
O CPF: 398.562.591-34

10.11 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NÚMERO	 ÓRGÃO EMISSOR 
SSP/SP

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
3RB Ag: 104 c/c: 103.116-2

NOME COMPLETO


LIGIA MARIA CAMPELO MENDES



Barros 

^^ e em E%

'T&cOS&1 

Geral do PP 

t4iiiA 

	

1113	 \PartiSo) 
OB. 0465/10	 PARTIDO 'II' 

PROGRESSISTA 

Brasília, 15 de abril de 2010. 

Ao 
BANCO DO BRASIL
	

ÍTRIAL e UPER I OR ELE)TOR:J1' 

Agência Liberty Mali (0452-9)	 000091 
Nesta

CPADI JD j 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. S .a creditar na conta-corrente abaixo 

citada, a importância de R$ 1.319,97 (um mil e trezentos e 

dezenove reais e noventa e sete centavos), que será debitado na 

Conta-Corrente n°. 41.610-X, Partido Progressista - PP, CNPJ: 

00.887.16910001-05. 

Obs: Destina-se pagamento Pensão Alimentícia, processo n°. 
5877-9100, P. A. Manoel de Jesus Lima, referente ao mês de abril 
de 2010 e férias de 2009/2010. 

DOC. Banco BRB (070) 

LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

Conta-Corrente n°. 103.116-2 Ag. n° 104................R$1.319,97 

CPF: 398.562.591-34

Cordialmente,

o

\ 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 

E-mail: pp@pp.oru.br - ww.pp.or.br



pu	[UAL SUPERIOR ELEIT1 

IFs. 000092 

e 

20104/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:39:27 
481119859	 0275


OUVIDORIA BB 0800 729 5878 

COMPROVANTE DE DOC ELETROI4ICO COM CPHF 

NR. DOCUMENTO	 57 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 20104/2010 
REMETENTE	 PP 

FAVORECIDO	 LIGIA MARIA CAMPELO 
CPF	 398.562.591 34 
BANCO:	 70 AGENC: 0104 CONTA: 00001031162 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.319,97 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.333,47 

NR.AUTEHTICACAO	 C.915.44.34B.3AE7B4

n



4
km 

PmtSç 1 
Ia PARTIDO 

PROGRESSISTA 
RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa 	 Matrícula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 00.887.169/0001-05 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9100, a importância de R$ 1.31997 (um mil e trezentos 
e dezenove reais e noventa e sete centavos), valor este que é debitado do 
contra cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de abril de 
2010 e férias de 200912010, conforme discriminativo abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:


SALARIO-BASE	 1	 TAXA	 1 Valor máximo p/ reembolso 
x 10%

ESPECIFICACÃO 

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 1.319,97 
2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 

SOMA R$ 

iii. LRRF	 R$ 

IV, 	 R$ 

Valor já reembolsado no mês 	 SALDO
	 V.	 R$ 

Valor LíquidoR$ 	 R$ 1.319,97 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO,


respeitado como limite máximo o valor registrado no 

campo SALDO. 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
NO INSS: 
NO CPF: 398.562.591-34 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NÚMERO	 ÕRGÃO EMISSOR 

SSP/SP

LOCALIDADE	 DATA 
Brasília (DF)	 20/04/2010 

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
BRB Ag:104 cio: 103.116-2

NOME COMPLETO


LIGIA MARIA CAMPELO MENDES



Ç4V
o 

Partido 

552,76	 ogmSsta 

(QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS ****** 
CENTAVOS ) ********************************************:*************:******:*****l 

LIGIA MARIA CAMPELO MENDES. 

Banco: 001 Numero c.heue: 220457	 BRASILIA—DE 22/06/2010 
Este cheiue destina-.e 
DOC. Banco ERB (070) 
AG: 104 
C/C: 103.116-2 
CPF: 393.562.591-34 
VALOR...............	 552,76	 IIÂL 

TARIFA DO DOC COBRAR A PARTE.
00009

1,1 

cópia de cheque fl L 220457 Visado	 OCruzado 

Do Banco
ENCO DO BRASIL 

Utilizado para PAGAMENTO PENSAO ALIMENTICIA, PROCESSO N. 5877-9/00, P.A. DO 

FuNcIONAPTrI MANflFI	 DF .TFÇIIÇ LIMA. REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2010, 

DEPOSITO VIA DOC CONFORME DADOS ACIMA.  

/Mstos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente  

/ 

/ PPFS. 
Talão

24/06/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 15:17:08 

481119859	 0113


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETROMICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 202 

DATA DA TRANSFERENCIA	 24106/2010 

REMETENTE	 PP 

FAVORECIDO	 LICiTA MARIA 

CPF	 398.562.591 34 

BANCO:	 70 AGENC: 0104 CONTA: 00001031162 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 552,76 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 566,26 

NR.AUTENTICACAO	 4.890. 983. LIBE. IDD. 6AF 

.



1 

RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa	 Matrícula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 00.887.169/0001-05

ESPECIFICAÇÃO 
Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9100, a importância de R$ 552,76 (quinhentos e 
cinqüenta e dois reais e setenta e seis centavos), valor este que é debitado 
do contra cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de 
junho de 2010, conforme discriminativo abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:


SALÁRIO-BASE	 TAXA	 Valor máximo p1 reembolso 
x 10% 

Valor já reembolsado no mês 	 SALDO

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 552,76 
2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 

SOMAR$ 

iii. LRRF	 R$ 

IV. R$ 

V. R$
	

R$ 

	

Valor LíquidoR$
	

R$ 552,76 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 


Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, 


respeitado como limite máximo o valor registrado no 

campo SALDO. 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
NO INSS: 
MO CPF: 398.562.591-34

LOCALIDADE	 DATA 
Brasília (DF)	 24/06/2010 

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
3R13 Ag: 104 c/c: 103.116-2

NOME COMPLETO 

LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 	
kwl 

 
NÚMERO	 ÓRGÃO EMISSOR 

SSP/SP

ASSINATURA

cD



o 

673,28	 pgss 

(SEISCENTOS E SETENTA E TRES REAIS E VINTE E OITO CENTU0S)* 

LIGIP MARIA CPMPELO MENDES. 

Banco: 001 Numero cheue: 220550 	
BRPSILI P-DF 12'07'2010 

Este cheiue destina-se  
DOC BANCO BRB (070) 
P6: 104 
C/C: 103.116-2 
CPF: 398.562.591-34 
P.A MES JULHO/2010 - FUNC. MANOEL. 
VALOR.................. 673, 28 
TARIFA DO DOC COBRAR P PARTE. 

1

1

cOpía de cheque fl- L 220550 [j Visado	 Cruzado 

Do Banco
BANCO DO PPflSIL 

Utilizado para PAGAMENTO PENSPO RLIMENTICIP, PROCESSO N. 5877-9/00, P. P. 

rn Eme- MHflFI	 bF JFt1	 1 TMS RFFRFNTE P0 MES DE JULHO DE 2010 

DEPOSITO VIA DOC: CONFORME DADOS ACIMA.  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente

PRES../ TES. 
Talão

ijtiIib] 

.
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PAIffllIllXU W PROchVSSllSTA 
RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA — PA 

Nome ou Kazao social tia empresa 	 matricUla iC OU iNS) 1 

PARTIDO PROGRESSISTA - PP	 00.887J69/0001-05 -
	 ESPCIFJCACÃO 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5817-9/00, a importância de R$ 67328 (seiscentos e setenta	 1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 673,28 
e três reais e vinte e oito centavos), valor este que é debitado do contra 	 2. Reembolso (10,0% de até o salá; -base) R$ 
cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de julho de 2010, 
conforme discriminativo abaixo:	 SOMA R$ -	 - 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:	 In IRRF 

1 TA	 Valor rnáxlrnopIreembolso  f xO%

—	 ----	 V.   

Valor LíquidtR$ 	 R$ 673,28 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, 


respeitado como limite máximo o valor registrado no 

campSALDO.

Santa Maria Sul - Brasília DF 
CEP: 72.504-410 
3RB Ag:104 dc: 103.116-2

NOME COMPLETO


LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NUMERO	 ÕRGÃQ EMISSOR 

SSP/sp



p_

Pvvgrsta 

600,97 

(SEISCENTOS REIS E NOVENTA E SETE CENTIIJ0S)**************** 

LIGIA MqRIA CMPELO MENDES. 

Banco: 001 Numero cheque: 220769	 8RSILIDF 16/08/2010 
Este cheque destina-se 
DOC BANCO E:RB (070) 
P6: 104 
C/C: 103.116-2 
CPF: 398. 562.591-34 
PENSPO PL 1 MENT IC 1 P. FUNC. MANOEL. 
VPLflR , ............. P .......600,97 
TPRF u	 COBRAR PARTE.

TIUNAL £UPRiCR 

OOUQ 

C PAE 

cópia de cheque n 2 í,. Visado	 [j Cruzado 

Do Banco
I P2Ç1Çfl 

Utilizado para PAGAMENTO PEI4SPO PL 1 MENT 1 CI ft. PROCESSO N. 5877-9/00, P. P. 

MPNOEL DE JESUS 1 D1P	 REFERENTE Pfl MFS DF AGOSTO DF 71711fl.	 DEPOSITO VIA 

DOC CONFORME DADOS ACIMA.  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente  

y
PP.EE.. •' TES. 

Talão  

19/08/2010	 - OAN!ï! DO 8885,11	 fl:49:5L 

481112874
OUVIDOR IA FIO 0800 /29 9b/8 

iliMI-'ROVANi 1: DL D0! IJA IPONUM COM I;RMI 

NO, DOCUMENTO :) 

DAI A DA [RANSFERENL lA 19/08/201 

RFME1ENIË PP 

AVORECIDO L 1  1%	 MARIA	 CAMF'i 111111111)1 

CPI-- 398 962.991 

BANCO:	 70	 AGENG:	 0104 COMIA:	 0000103! 16 

Ei NALI 0808:	 010 DBSERVACAO 

VALOR 
VALOR DA 18110:8 
VALOR TOTAL 614,4 

NO, AUTEN 1 ICACAO 3	 086.290,9811 .1)1)9.9 1

o



•	

Io 

£ALTII 	 dV PJESSffSTA 
RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa 	 Matrícula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 00.887.169/0001-05

ESPECIFICACÃO 
Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9100, a importância de R$ 600,97 (seiscentos reais e 
noventa e sete centavos), valor este que é debitado do contra cheque do 
funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de agosto de 2010, 
conforme discriminativo abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 600,97 
2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 

SOMAR$_____ 

iii. IRRF	 R$ 

IV. R$ 

V. R$
	

R$ 

Valor LíquidoR$ 	 R$ 600,97 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 10% sobre o valor de mo-de-obra (11,71% do FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, 


respeitado como limite máximo o valor registrado no 

campo SALDO. 

NUMERO DE INSCRIÇÃO 
NO INSS: 
NO CPF: 398.562.591-34 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NÚMERO	 ÕRGÃO EMISSOR 

SSP/SP

DATA 
19108/2010 

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
3RB Ag: 104 c/c: 103.116-2

NOME COMPLETO 

LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 

ASSINA

r

c 

LO



L,

[Jibra

4

J	 irLJ?O:. E:TOpf 1 

JHs.: 00	 io 

Nirtido 
ista 

+ 

Pm 

600,97 

(SEISCENTOS REIS E NOUENW E SETE CENTRUOS)**+****** 

LI G ti MARIA CMP ELO MENDES. 

Barc.o 001 Numero cheu& 220954 
Este cheiue de.tiria-.e 
DOC E3IiNC.0 BRB(070) 
p 6 : 104 
C/C: : 103.. 116-2 
CPF 398. 56 -2:1 . 591-34 
VIILOR	 600,97 
TP.IF Qíl DOÍ: GOPiR	 PRTE 
PENSIO HLIM. DO tiÊS 09/2U10, (MÇN0EL)

BRSILIR-DF 14/09/2010 



1SRORELEITCRAL 

IFfr: OOOiíj.j 
Ls 

sta 

20/09/2010	 BANCO DO BRASIL'	 14:15:40 

481119859	
0245


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOE ELETROI41C0 COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	
65 

DATA DA TRANSFERENCIA 	
20/09/2010 

REMETENTE	
pp 

FAVORECIDO	 LIGIAMARIA
398.562.591 34- 4 , 

BANCO:	 70 AGENC: 0104 CONTA: .00001031162 

FINALIDADE:	 010	
OBSERVACAO: 

V	
600.97


VALOR  

VALOR DA TARIFA	
i350


6í4,47 
VALOR TOTAL  

MR.AUTENTICACAO	
0.293.845.254.EiA.281

.



.	 à144 

qI, PARTIDO	 4^ta 

PROGRESSISTA 
RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa	 Matrícula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 00.887.169/0001-05 ^ 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9100, a importância de R$ 600,97 (seiscentos reais e 
noventa e sete centavos), valor este que é debitado do contra cheque do 
funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de setembro de 2010, 
conforme discriminativo abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO: 


SALÁRIO-BASE	 TAXA	 Valor máximo p/ reembolso 
x 10% 

Valor já reembolsado no mês 	 SALDO

ESPECIFICAÇÃO 

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 600,97 
2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 

SOMAR$ 

iii. IRRF	 R$ 

IV.

V. R$
	

R$ 

	

Valor LíquidoR$
	

R$ 600,97 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 0% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE).

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO,


respeitado como limite máximo o valor registrado no

campo SALDO. 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
NO INSS: 
NO CPF: 398.562.591-34

LOCALIDADE	 DATA 
Brasília (DF)	 20/09/2010 

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
BRB Ag: 104 c/c: 103.116-2

NOME COMPLETO


LIGIA MARIA CAMPELO MENDES 
%0A 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NÚMERO	 ÓRGÃO EMISSOR 

SSP/SP



TR!; SUPERiOR ELET 
00 

LCID 

(SETECENTOS E r INOUENTR E DOIS REnIS E OITENTA E HOLE 

LIGiii mSR.1P CrPELO ENDES.

1'LCT1	 .'_*.•..l Earic.c	 002. Numero c.Feiue 221058	 jj._Lri ...	 .  
Ezte	 etjr- 
D	 EF	 07C 

:04 
C/C:: 103. 116-2

 

TFÇ LC t'OC:	 P FTE P.	 DCI ',, ES 10'20:0. 

cópia de cheque n 2 [	 fl Visado fl Cruzadofl 
Do Banco

LU 

Utilizado para FÇJE.NENTC PESAO LI.El4TICI.	 PROCESSO N. 5877-9/00, P	 P. 
rn i:,	 p fl ME S, DF OUTUEF:O DE 2010	 DEPOSITO 
tjç: EjC:	 CCFC:E:	 D:í:Cc:	 PI::I?iR.  

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente

TFÇ. 

Talão

ra 



SU 

0 9 0,J04 sj 

ista 

21/10/2018	 BANCO DO BRASIL -.	 I5:45:27 
481112874	

0498

OUVIDORIA 80 0800 /29 56/8 

CI1OPI1OVANÍL DL 001; ELE RUN lCD COM CPML 

NR. DOCUMENTO	
210 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 21/1012010 
REMETENIE	 PP 
FAVORECIDO	 LIGIA MARTA CAMPE - O MENDE 
CPF	

398.562,591 34 
BANCO:	 70 AGENC: 0104 CONJÁ: 00001031162 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVÁCAO: 
VALOR	

75289 
VALOR DA TARIFA	 13,,50 
VALOR TOTAL	 766,30 

NR,AUTENÍJCACAO	 F.L28,F49,4331 BA. FUi)

o



PALWII/DYD 'ïV 
PWESSIISTA 

RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA — PA 

Nome ou Razão Social da Empresa 	 Matricula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 0lLRR7iIl4/AA0iO

ESPECIFICACÃO 
Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo no. 5877-9100, a importância de R$ 752,89 (setecentos e 	 1. Valor do Serviço Prestado 	R$ 752,89 
cinqüenta e dois reais e oitenta centavos), valor este que é debitado do	 2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ _______ 
contra cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de 
outubro de 2010 conforme discriminativo abaixo: 	 SOMA R$  

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO: 

CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 

Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE). 


O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, 

respeitado como limite máximo o valor registrado no 


campo SALDO.

m. IRRF	 R$ 

IV. - - - -	 R$	 - - 

V. - R$ 	 R$____ 

	

Valor LíquidoR$	 	 R$ 752,89 

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
BRB Ag:104 c/c: 103.116-2	 - - - 

NOME COMPLETO 

LIGIA MARIA CAMPELO MENDES


ASSINATURA 

o

	

n



- . 
bUtj, ..i 

(SEISCENTOS REAIS E NOUENTfl E SETE 

* 

LI8IP MARIACPMPELO MENDES. 

Barco 001 Nur'r•o cheiue: 221200 	 BRÍ1SILIP-DF 16/11/2010 
E1:.e c.h q'je de.t.jria-se 
DOO EPNC:O ERB (070) 

104 
C/C : 10:3.116-2 
CPF: 398.562.591-34 
ÇiL0F.:.............. 600 ,97 
TPRIEi E:'fl Dflr ÇÇIRRHR i- PARTE, 
P P L)U MS II 'u1 u

TR3UA SUPO SLEï 

Is.: 000106 

cópia de cheque fl2 (	 ,1rir;	 fl Visado fl Cn17r1n 

Do Banco
DO BRPSIL 

Utilizado para PPGPMENTO PENSPO ÇILIMENTICIP, PROCESSO N. 5877-9/00, p 

MPMOEL DE JESUS LIMP, REFERENTE 

DOC CONFORME DPDOS ACIMA.

P0 MES DE NOUEMRO DE 2010, DEPOSITO UIP 

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por: 
C/Corrente

Ff./ TES. 

Talão

ibra 

i8fii/2øiQi	 - BANCO DO BRASIL	
1':	 : 

40ii12874

OUVIDORIA BB 0H0 729 5670 

COMPROVANTE DE DOC ELETRÜNICÜ COM LPMi 

NR. DOCUMENTO	
20iti4


DATA DA TRANSFERENCIA 

REMETENTE	 PP NACIONAL 

FAVORECIDO	
LIcilA MARIA CAMPELO MEMD. 

CPF	
398.562.ii JÁ 

BANCO:	 7	 AGEt4C: 0104 CONTA:	
03iÍ2 

FINALIDADE:	 001	 ØÏ35ERVACAO:
u c11,91 

VALOR 

VALOR DA TARIFA	
13I50 

VALOR TOTAL	
4' 

NR.AUTENTICACAO	 6.309.405.631.023.1L 

n



(JO) £MTII	 'Hüj' 

RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA — PA 

Nome ou Kazao ociai aa tmpresa	 matricula (U(jC Ou INSS) 

PARTIDO PROGRESSISTA - PP	 00 RRII M/0001 -0
ESPECIFICAÇÃO 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensâo Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9100, a importância de R$ 600,97 (seiscentos reais e	 1. Valor do Serviço Prestado 	R$ 600,97 
noventa e sete centavos), valor este que é debitado do contra cheque do 	 2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 
funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de novembro de 2010, 
conforme discriminativo abaixo:	 SOMA R$ - 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:	 iii. mRF

IV. R$ 

V. R$  

Valor LíquidoR$	 - R$ 600,97 
CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 


Aplicar 100/<> sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE). 

O resultado corresponderá ao REEMBOLSO, 


respeitado corno limite máximo o valor registrado no 
cppSALDO.

Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-4 10 
BRB Ae:104 c/c: 103.116-2 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NÚMERO	 ORGÃO EMISSOR 

SSP/SP



08 

4. 361, 10 
(HUM MIL E TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E DEZ CENTPUI:iS)**: 

4I	 * ** * ****** *:********** ********+ ** + +:: 

LI13IP MARIA CPMPELO MENDES 
Earici:i: 001 Numero cheu& 221349 
Este cheque destina-se 
DOC: BANCO BRB (070) 
PG: 104 
C'C 103,116-2 
CPF 39862.591-34 
UPL0R..	 1.36110 
TPRIFP DO DOC SERP PPI3O P PARTE, 
PP. DE DEZEMBRO DE 13, DE 2010.

BRPSILIP-DF 08/12/2010 

rcópia de cheque n 2 [	 fl Visado fl Cruzado 1 
Do Banco

L	 .1 

Utilizado para PNC0 L)0 BRiSIL 
PflGPMEHTO PEHE.PO PLIMENTICP, PPOCSSO N 	 77-9/OO . 

DEBITPD1J	 g C:UNÍ	 -UHtIJUh LU	 MPHOEL DE JESUS LINI 	 REFERENTE P0 
MES DE DE2EM9P.O E 13. DE 2010; 	 DEPOSITO	 IP DOC CONFORME )PD05 PCIMP-

/Slistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 

Yt9 C/Corrente 
Talão

PRES.' TES.

ib 



ta

ALSUFEROR EETC 

CPADWJD 

f

241122010	 flÇNCQ DO ORAS	 - 481119859	
0114
OUVIDORIA BB 0800 129 5578 

COMPffflVANIE
DE DOE ELE IRUNICO COM CONE 

NO. DOCUMENTO 

DATA DA TRANSFERENCIA 120 

REMETENTE 24/1212010 
00 

FAVORECIDO 
CPF LiG[A MARIA CAMPEIO MENÜE 

BANCO:	 70 
F INALIDADE:

398,56.soi	 34 
ÁGE	

j 
NE: 0104 CONTA: 0000IW3115? 

010	 OBSERVACAO: 
VALOR 

VALOR DA T ARIFA 1361,i . 

VALOR TOTAL 13,50 
1.374,601 

NR.AUTEN[[CACAO
52E0.20F 703 331 F23

•)



PARTIDO '1V 
PROGRESSISTA 

RECIBO DE PENSÃO ALIMENTÍCIA - PA 

Nome ou Razão Social da Empresa	 Matrícula (CGC ou INSS) 
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 	 00.887.16910001-05 

Recebi da Empresa acima identificada, pela Pensão Alimentícia, 
Processo n°. 5877-9100, a importância de R$ 760,13 (setecentos e 
sessenta reais e treze centavos), valor este que é debitado do contra 
cheque do funcionário Manoel de Jesus, referente ao mês de dezembro de 
2010, conforme discriminativo abaixo: 

DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:


SALÁRIO-BASE	 TAXA	 Valor máximo p1 reembolso 
x 10% 

Valor já roem 

CARRETEIRO (Cálculo do valor do reembolso) 
Aplicar 10% sobre o valor de mão-de-obra (11,71% do FRETE). 


O resultado corresponderá ao REEMBOLSO,

respeitado como limite máximo o valor registrado no


campo SALDO. 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
O INSS: 
O CPF: 398.562591-34

1031 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO	 ÕRGÃO EMISSOR 
SSP/SP

ESPECIFICAÇÃO 

1. Valor do Serviço Prestado 	 R$ 760,13 
2. Reembolso (10,0% de até o salário-base) R$ 

SOMA R$____ 

III. IRRF	 R$ 

IV. R$__________ 

V. - R$  

	

Valor LíquidoR$ 	 R$ 760,13 

	

LOCALIDADE	 DATA 

	

Brasília (DF)	 24/12/2010 
Quadra 204, Conj. 'J', Casa 29 
Santa Maria Sul - Brasília - DF 
CEP: 72.504-410 
3RB Ag:104 dc: 103.116-2

NOME COMPLETO


LIGIA MARIA CAMPELO MENDES



PARTIDO PIOGRESSISTA.

PASTA 08

TRIUAL UFROR ELEiTO.LLI 

F.: 000fl? 
CPADDI 

DESPESA COM PESSOAL



o-ç

kL 

(o'f,o) 

OB.0176/10	 PARTIDO 
PROGRESSISTA 

Brasília, 18 de janeiro de 2010. 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente,

1 T;i!4AL SUPE!OR EEïO:i 

00V11
CPA  

o

Solicitamos a V. S.a creditar na conta-poupança 

abaixo citada, a importância de R$ 1.968,37 (um mil e 

novecentos e sessenta e oito reais e trinta e sete centavos), que - 

será debitado na Conta-Corrente n o. 4254-6, Partido Progressista 

—PP. 

Obs: Destina-se pagamento de férias da funcionária abaixo, 
referente ao período aquisitivo de 2009/2009, período de gozo de 
01102/2010 à 03/0312010. 

Deposito CEF 

CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ 

Conta—Corrente n°. 3625-6 op :001 Ag. n°.0005 ........... R$ 1.968,37 

Barros 
Presidente em Exercíoo d3 PP 

Cordialmente, 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.orn.br - www.pp.org.br



CAIXA ECOONICA FEDERAL 

BANCO: 104 AÍFNr.TA: ô5 

DATA:1910112010 HflRA: 09:1:27 

TERINAL:1002	 NSU:0060R4 AIIT. :(O14

rT,., ÍliAL SuP	 IUi,L 

IFL.: 000fl4 
CPA1JD j 

.

COMPROVANTE DF flFPflTTfl 


NUM.DOC.:000000 

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 	 /Ô(1 IÔ(01.A2i-A 

NOME: CRISTIANE RODRIGUES DUEIRO7 

DEPOSITANTE: 
P. p 

VALOR TOTAL:	 l.9R.37 

VALOR DINHEIRO :	 L9AR.37 

Infonacoes, reclamacoeç, ç qpç pç P p1nqir


SAC CAIXA: 0800 726 0101


Ouvidoria da CAIXA: OROÔ 795 7474


ww.caixa.ov.br 

ta Via - Via do Cliente 



4	 AVISO E RECIBO DE FERIAS 
• CAPÍTULO VI- TÍTULO II DA C.L.T. 

DEC. - LEI N9 .5452 DE 01/0511943, COM AS ALTERAÇÕES DO DEC. - LEI N 1.535 DE 1310411977 
-	 -	 •	 Prata 

AVISO PRÉVIO DE FERIAS

DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MÍNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA 

NOTIFICAÇÃO 

NOME DO EMPREGADO: CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ N CART. PROF.:	 004326 SÉRIE: 0136 DF 

NREGISTRO:	 140 .0033 FUNÇÃO: AUX ADMINISTRATIV DATA ADMISSÃO: 	 06.01 . 2009 OBS.: 

PERÍODOS 

DE AQUISIÇÃO....................: 	 DE	 06	 de	 JANEIRO	 de 2009	 A	 05 de	 JANEIRO	 de	 2010 

DE 113 ABONO PECUNIÁRIO : 	 DE	 de	 de	 A	 de	 de	 A 1 SUPERiOR ELEiR 

DE GOZO DAS FÉRIAS ...........: DE 04 de	 FEVEREIRO de 2010	 A	 05 de	 MARÇO	 de	 2010	 fI	 O DO 1)5 

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRIAS 	 c 
FALTAS 

NÃO JUSTIFICADAS:
SALÁRIO 

BASE:	 1 . 690,80 BASE DE 
CÁLCULO:	 1 .690, 80 

= PROVENTOS = 
OR DA REMUNERAÇÃO .................................................................. ......... R$	 1 . 690 , 80 

WNO PECUNIÁRIO .......................................... ............................................ R$ 	 563,60	 í	 TOTAL DE 
VALOR ADICIONAL 1/3 FÉRIAS ..................................................................... R$ 	

L	
PROVENTOS	 2. 254, 40 

..................................................................................................................... R$ 
= DEDUÇOES = 

INSS	 R$	 247,98 
IMPOSTO DE RENDA RET. FONTE ................................................................ R$ 	 38,05 TOTAL DE 

.R$	
L	

DEDUÇÕES 286,03 

[	
LÍQUIDO	 1.968,37 

Pelo presente comunicamos-lhe que, 	 de acordo com	 a lei,	 ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima 
descrito	 e	 a sua	 disposição	 fica	 a	 importância	 líquida	 de	 R$.	 1, , 

UM MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE VALOR POR

[	
EXTENSO CENTAVOS************************	 * 

a ser paga adiantadamente.

LOCAL E DATA 

•TE	 .	 . 

ASSINATURA DO EMPREGADO	 ASSINATURA DO EMPREGADOR 

RECIBO DE FÉRIAS 
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIFO 145 DA C.L.T. 

Àecebi da firma	 PARTIDO PROGRESSISTA PP , estabelecida a 

SENADO FEDERAL 17 ANDAR	 .	 em	 BRASILIA - DF. 
a importância de R$ 1.968,37 

í UM MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE VALOR POR 
EXTENSO CENTAVOS************************* 

que	 me	 é	 paga	 antecipadamente 	 por	 motivo	 das	 minhas	 férias	 regulamentares,	 ora concedidas	 e	 que 
vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, 	 no qual dei o meu "CIENTE, 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a fir 	 e a e geral quita 

BRASIL IA_DF__/_/jçj  
L CAL E DATA	 •	 •	 .	 ASSINATURA DO E DO 

OBSERVAÇÕES: § 1do Art. 135 da C.L.T. -0 empregado não poderá entrar em gozo das férias sem que apresente ao empregador sua carteira profissional para que 
nela seja anotada a respectiva concessão.



PARTIDO 
PROGRESSISTA 

n

OB. 0184/10

Brasília, 18 de janeiro de 2010. 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005). 
Nesta 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. S.3 creditar na conta abaixo citada, a 

importância de R$ 764,00 (setecentos e sessenta e quatro reais), 

a débito da Ãossa conta corrente n°. 4254-6, Partido 

Progressista - PP.	 . 

Obs: Destina-se a cobrir despesa do DIRETORIO ESTADUAL DO 
PP-SC, referente à férias do funcionário referente ao período 
aquisitivo de 0210512008 a 01/05/2009, conforme recibo anexo. 

Dep. Caixa Econômica Federal (104) 

MARIA VERGINIA FLORIANO. 

Conta: 32027-7 Op.013 Ag:1078 ................................. R$ 764,00 

­PAGAMENTO DE ACORD 
COM RESOLUÇÃO TSE N-
22239 DE 810612006 E RESO-. 
.wçAo PP N° 02 DE 26104104, 

. 

SUPjiO ELEtTORM. 

000116 

Dep. 
P tC sidentam Exercício o PP

Cordialmente, 

IN 

Anexo 1 - 172 Andar. - Senado Federal - CEP 70.165-900 - Brasília - DF - Fone (061) 3311-3041 - Fax: (061) 3322-6938 

Internet: httpl/www.pp.org.br - E-mail-pp@pp.org.br



0417 PARTIDO PROGRESSISTAPP Pág.: 
Aviso de Férias 

Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA PP 	 CNPJ: 00.931.83910001-43 

	

Colaborador:	 4 - MARIA VERGINIA FLORIANO DE OLIVEIRA 	 CPF: 026.136.379-43 

	

Cargo:	 0034 - SER'vICOS GERAIS 

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao período aquisitivo de 0210512008 a 0110512009 , com o presente levWEEt1' 
conhecimento que resolvemos concedê-las de 0110212010 a 0210312010 , inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 29 de .. .Janeiro ap 

comparecera Seção Pessoal munido de Carteira de Trabalho, a fim de receber  valor das mesmas, devendo retornar; t636âa 7 
em 0310312010.

CPAtfl 

Florianopolis, 31 de Dezembro de 2009. 

PARTIDO PROGRESSISTA PP
	

-IeJ1JT'
	

OLtVtIrP 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL	

^ Zp&^j 
 

BANCO: 104	 AflFNrTA: ÜÔ5 
DATA : 1910112010	 HARA: 10:07:13 
TERMIWAL:1002	 NSU:00010	 AIIT. :0011 

COMPROVANTE DF IWPOSTTfl


NUM.00C.: 000005 

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 107R10111100.039.027-7 
•

	

	 NOME: MARIA VERGINIA F DE OLIVEIRA 

DEPOSITANTE: 

P P 

VALOR TOTAL:	 7Ç4,00 

VALOR DINHEIRO:	 7A4.00 

Infaríacoes, rec1amacç. ii qpçtnpç P p1nqjn 

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria da CAIXA: OROO 725 7474 


www.cajxa.govbr 

la Via - Via da Cliente



0417 - PARTIDO PROGRESSISTA PP	 Pág.: 

Recibo de Férias 

Empresa: PARTIDO PROGRESSISTAPP 

	

Cadastro:	 4 - MARIA VERGINIA FLORIANO DE OLIVEIRA 

	

Cargo:	 0034 - SERV1COS GERAIS 

Depend.IR:	 2 

Período kiuisitio........: 	 0210512008 a 01/0512009 

Período das Férias......:	 0110212010 a 0210312010 

Retorno ao Trabalho...: 	 0310312010 

Pagamento do Recibo: 	 29/01/2010 

Salário Base.................:	 529,04

Evento Descrição Referência Proventos 
012 Horas Férias Diurnas 220,00 529,04 
066 Insalubridade Férias 220,00 93,00 
140 113 Férias 207,35 

I
Troco Férias 0,96 

01 INSS Férias 8,00

Totais ...........:	 830,35 

Líquido .........:	 764,00

wDescont4 

66,35 

66,35 

CNPJ: 00.931.83910001-43 

CPF: 026.136.379-43 

Número CTPS: 000002839 

Série CTPS.....: 26	 - SC 

Dias Férias.....: 30,00 

Dias Abono.....: 0,00 

Dias Licença...: 0,00

Recebi a importância de R$	 764,00 (setecentos e sessenta e quatro reais) referente a quitação das férias. 

Florianopolis, 29 de Janeiro de 2010. 

PARTIDO PROGRESSISTA PP
	

MARIA
	

FLORIANO DE OLIVEIRA 

. 



Cordialmente, 

em Exerciao d PP

•	
,.	 PARTIDO '1V	 Pn=sta 

0	

,

	 PROGRESSISTA 

OB. 0183/10

Brasília, 18 de janeiro de 2010. 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005)

	 SE El 

Nesta 

Senhor Gerente 
.

Solicitamos a V. 5a creditar na conta abaixo citada, a 

importância de R$ 932,00 (novecentos e trinta e dois reais), a 

débito da nossa conta corrente n°. 4254-6, Partido Progressista 

—PP.
-c 

Obs: Destina-se a cobrir despesa do DIRETÓRIO ESTADUAL DO 
PP-SC, referente à férias do funcionário referente ao período 
aquisitivo de 01/12/2008 a 3011112009, conforme recibo anexo. 

Dep. Caixa Econômica Federal (104) 

FABIANO SCHMITT. 

Conta: 6555-1 Op.001 Ag: 1875.................................R$ 932,00 
S#OAMENTO DE ACORDO 
COM RESOLUÇÃO TSE • 
22239 DE 8106/2006 E RESO 

uçÀO PP N°02 DE 26104IO 

Anexo.I - 172 Andar - Senado Federal - CEP 70.165-900-Brasília - DF - ' Fone (061) 3311-3041- Fax: (061)3322-6938 

Internet: http/Iwww.pp.org.br - E-mail-pp@pp.org.br



0417 - PARTIDO PROGRESSISTA PP 	 Pág.: 

Aviso de Férias 

Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA pp 	 CNPJ: 00.931.83910001-43 

Colaborador:	 2 - FABIANO SCHMITT	 CPF: 951.994.549-00 

Cargo:	 0047 - AUXILIAR DE ESCRITORIO 

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao período aquisitivo de 0111212008 a 3011112009 ,com o presente levamos ao seu 

conhecimento que resolvemos concedê-las de 01102/2010 a 02/0312010 ,inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 29 de 

comparecer a Seção Pessoal munido de Carteira de Trabalho, a fim de receber o valor das mesmas, devendo retornar "tra1tÇo 
em 0310312010 .
	 s.: O O O 1 O 

Ftianopolis,31 deDezem o 	 - 

PARTIDO PROGRESSISTA PP
	

MIU 

o 

CAIXA ECOHOMICA FEDERAL  

BANCO: 14 Aí1FNíTA: Ô005 

DATA:19101/2010 lIflRA:	 1:0:4 

TERMINAL: 1002	 NSU:0401A7 AIIT:(3

COMPROVANTE DF 1WP11SITfl


NUM.BOC.: 00000 

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 1R7/001 /000A-1 

NOME: FABIANO SCHMITT	 T 

DEPOSITANTE: 
P. p 

VALOR TOTAL:	 9200 
VALOR DINHEIRO: 	 97.00 

Inoracoes rec1amcoeç. ç qpçf pç P PIminS


SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria da CAIXA 0R01) 725 774 

www.caixa.ov.br 

la Via - Via do Cliente



0417 - PARTIDO PROGRESSISTA PP
	

Pág.: 1 

Recibo de Férias 

í Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA PP 

	

Cadastro:	 2 - FABIANOSCHMITT 

	

Cargo:	 0047 - AUXILIAR DE ESCRITORIO 

Depend.IR:	 O 

Período Aquisitivo........: 	 01/1212008 a 3011112009 
Período das Férias......:	 0110212010 a 0210312010 
Retorno ao Trabalho...:	 0310312010 
Pagamento do Recibo:	 29/0112010 
Salário Base.................: 	 768,00

CNPJ: 00.931.83910001-43 	 U 
CPF: 951.994.549-00 

Número CTPS: 000072482 

Série CTPS.....: 20	 - SC 

Dias Férias.....:	 30,00 

Dias Abono.....: 	 0,00 
Dias Licença...: 0,00 

Evento Descrição Referência	 Proventos 
012 Horas Férias Diurnas 220,00	 768,00 
140 1/3 Férias 256,00 
437 Troco Férias 0,16 

101 INSS Férias 9,00 92,16 

Totais ...........:	 1.024,16 92,16 

Líquido .........:	 932,00

Recebi a importância de R$	 932,00 (novecentos e trinta e dois reais) referente a quitação das férias. 

Florianopolis, 29 de Janeiro de 2010. 

PARTIDO PROGRESSISTA PP 

. 



PARTIDO '1V 
PROGRESSISTA 

r Partido

Progmsista 

OB.. 0182/10

Brasília, 18 de janeiro de 2010. 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente,
.

-	 RR EO&L 

UO 1 2


bSJD. 

Solicitamos a V. S.a creditar na conta abaixo citada, a 

importância de R$'703,00 (setecentos e três reais), a débito da 

nossa conta corrente n°. 4254-6, Partido Progressista - PP. 

Obs: Destina-se a cobrir despesa do DIRETÓRIO ESTADUAL DO 
PP-SC, referente à férias do funcionário referente ao período 
aquisitivo de 01/08/2008 a 31/0112009, conforme recibo anexo. 

Banco do Brasil (001) 

DANIEL GOULART CARDOSO. 
[1	 Conta Corrente n°. 911227-8 Ag: 5201-9 .................... R$ 703900 

CPF: 932.141.209-30
AGAMENTO DE ACORDO 

COM RESOLUÇÃO TSE NO 
22239 DE 8/06/2006 E RESO. 
.uÇAO PP N° 02 DE 2610410 

1 04/0005 

Co?dihnte, 

rdo	

coN3RES 

teernEx	 do PP 

Anexo 1- 17 Andar - Senado - Federal - CEP 70.165-900- Brasília- DF - Fone (061) 3311-3041 - Fax: (061) 3322-6938 

Internet: httpllwww.pp.orgbr - E-mail-pp@pp.org.br



(o	 01 
Partido


Pro91b$ISta 

ri

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
DATA: 19/01/2010	 HORA: 10:13:39 

TERNINAL:8116	 NSU:000227 

SOLICITACAO DE ENVIO DE TED- AGENCIA 0005 
TED - PAGO108/STR0008 DIFERENTE TITtJLARIDADE 

VIA DA CAIXA - NAO VALE COMO RECIBO 

REMETENTE: 
BANCO: 104 
AG: 0005-1 OP: 003 CONTA-DV DEBITO: 00004254-6 

NOME: PARTIDO PROGRESSISTA 
CPF ou CNPJ: 00.887.169/0001-05 
TELEFONE: 61 - 3262-5500 

DESTINATARIO: 
BANCO: 001 

.	 BANCO DO BRASIL S/A 
AG: 5201	 CONTA-DV: 00000911227-8 

Tipo de Conta: CONTA CORRENTE 
Tipo de Pessoa: FISICA 

NOME: DANIEL GOULART CARDOSO 
CPF ou CNPJ: 932.141.209-30 

FINALIDADE: 
00010 - CREDITO EM CONTA 

Cod. Identificador: 

HISTORICO: 

VALOR DA TED	 :	 703,00 

TARIFA SERVICO :	 13,50 

TOTAL	 :	 716,50 

A CAIXA NAO SERA RESPONSAVEL PELA DEMORA OU NAO 
CUMPRIMENTO DA TRANSFERENCIA EM DECORRENCIA DE 
INFORMACOES INCORRETAS. 
AUTORIZO O DEBITO DA TED E DA TARIFA NA CONTA DE 
DEBITO ACIMA.

.:	 U123 

ASSINATURA 

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 

Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474 
www.caixa.gov.br 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
	

ç'3440r



0417 - PARTIDO PROGRESSISTA PP	 Pág.: 

Aviso de Férias 

Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA PP	 CNPJ: 00.931.83910001-43 

Colaborador:	 8 - DANIEL GOULART CARDOSO 	 CPF: 932.141.209-30 

Cargo:	 48 - CONTÍNUO 

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao período aquisitivo de 0110812008 a 31/0712009 ,com o presente levamos ao seu 

conhecimento que resolvemos concedê-las de 01102/2010 a 02/0312010 , inclusive pelo que deve V.Sa. no dia 29 de 	 Janeiro.._. 
comparecer a Seção Pessoal munido de Carteira de Trabalho, a fim de receber o valor das mesmas, devendo retornar 	 b&1íd 
em 03/03/2010.

,,.	 FIorianoolis/1 de Dezem J 

.	 ___ 
PARTIDO PROGRESSISTA PP 	 1 ÁANIEL GOULARi CARDOSO



0417 - PARTIDO PROGRESSISTA PP	 Pág.: 1 

	

•	 Recibo de 4Férias

LLj 
Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA PP 	 CNP,J: 00.931.839/0001-43 '	

O 

Cadastro:	 8 - DANIEL GOULART CARDOSO 	 CPF: 932.141.209-30 

	

Cargo:	 48 - CONTINUO 

Depend. IR:	 1 

Período Aquisitivo........: 	 0110812008 a 3110712009	 Número CTPS: 000073341 

Período das Férias......: 	 0110212010 a 02103/2010	 Série CTPS.....: 17	 - SC 
Retorno ao Trabalho...:	 0310312010	 Dias Férias.....: 30,00 
Pagamento do Recibo: 	 2910112010	 Dias Abono.....: 0,00 
Salário Base.................: 	 572,50	 Dias Licença...:	 0,00

\ 
Evento	 Descrição	 Referência	 Proventos	 Descont	 JD 

012	 Horas Férias Diurnas	 220,00	 572,50	 - 
140	 1/3 Férias	 190,83 
437	 Troco Férias	 0,73 

Sol	 INSS Férias	 8,00
	

61,06 

Totais	 764,06
	

61,06 

	

Líquido .........:	 703,00 

	

Recebi a importância de R$	 703,00 (setecentos e tres reais) referente a quitação das férias. 

,29 de Janeiro de 2010. 

PARTIDO PROGRESSISTA PP
	

DANIEL GOULART CARDOSO 

.



PARTIDO qp
	

Pardo 1 
PROGRESSISTA 

OB. 02104/10

Brasília, 25 de fevereiro de 2010.

-1 

A 
Caixa Econômica Federal 
Agência Congresso (0005) 
Nesta 

Senhor Gerente,

IN 

S
Solicitamos a V. &a creditar na conta-corrente abaixo 

citada, a importânca de R$ 2.560,88 (dois mil e quinhentos e 

sessenta reais e oitenta e oito centavos), a débito da nossa 

conta corrente n°. 4254-6, Partido Progressista - PP 

Obs: Destina-se a cobrir despesa do DIRETÓRIO ESTADUAL DO 
PP - SE, referente a férias período de aquisição 200912010 e 
período de gozo 0110312010 a 30103112010, conforme recibo 
anexo. 

Depósito Caixa Econômica Federal (104) 

AGAMENON SOBRAL FREITAS. 

Conta- no. 17262-5 op. 013 Ag: 2405.........................R$ 2.560,88 

CPF: 189.224.905-78 AGAMENTO DE ACORDO 
COM RESOLUÇÂO TSE Ne 
22239 DE 8/06/2006 E RESO-
.UÇÂO PP N°02 DE 23104106 

qiarros 
Ps de r . :OccC!o do ?

Cordialmente, 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.org.br - www.pp.org.br



. 

o 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

BANCO: 104	 AGENCIA: 0003 
DATA: 03/03/2010	 HORA W46:39 
TERMINAL: 1001	 NSU:000365	 AUT. 0023 

COMPROVANTE DE DEPOSITO


NUM. DOC. 000003 

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 2403/013/00 017. 262-3 
NOME: AGAMENON SOBRAL FREITAS 
DEPOSITANTE: 

PART PROG 

VALOR TOTAL: 

VALOR DINHEIRO: 

Inforiacos r Iaínco	 suEstoEs ' iqios

SAC CAIXA: 0500 726 0101 

Ouvidoria, j: CAIXA: 0800 725 7474


WWW.cz j xk.ciovhl-

1t Vi - Via do Cliente

.'

... c.	 /

000 1,7t)7 

CP sn



Partido 
vogsista AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS 

.

rIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO PROGRESSISTA PP 
Nome do Empregado 

AGAMENON SOBRAL FREITAS 
ICarteira do Trabalho Série IReg. Empregado - N/F1. Do Livro ou do Folha 

30.088 457 
PERI000 DE AQUISIÇÃO PERI000 DE GOZO DAS FERIAS DATA DE RETORNO AO SERVIÇO 

0210112009 A 0110112010 01(03/2010 A 3010312010 3110312010 

FALTAS INJUSTIFICADAS 	 SALARIO BASE	 1	 MENSAL	 1	 HORÁRIO	 1	 TAREFA	 I	 OUTRAS 

DEDUÇÕES: 	 REMUNERAÇÃO	 R$1	 2.300,00 

R$f 	 ACRÉSCIMO DE 113 	 R$ I	 766,67 

INSS	 R$	 377,33	 SALARIO FAMILIA 	 1  

1. R. NA FONTE	 R$I	 128,46	 DEZ DIAS VENDIDOSI 	 fl O 

SOMA	 R$1	 505,79	 SOMA	 R$1	 3\066: 

LÍQUIDO A RECEBER R$ 	 2.560,88 

Comunicamos que, de acordo com Lei, ser-lhe-ão concedidas férias referente ao periodo acima 

descrito, ficando à sua disposição a importância de 	 R$	 2.560,88 

Dois mil quinhentos e sessenta reais e oitenta e oito centavos 
relativo aos 30 dias de férias, a ser paga antecipadamente.

La Data

02101/2010 

Empregado Assstatisa do ResponsáveL em Caso de Enegado Menor

12,8) 

RECIBO DE FÉRIAS
	

ART. 145 DAC.L.T. E PARAGRAFO ÚNICO 

Enesa 

DIRETOR1O REGIONAL DO PRTIDO PROGRESSISTA PP 
Nome ati Empregado 

AGAMENON SOBRAL FREITAS 

Recebi a importância de R$ 	 2.560,88 

Dois mil quinhentos e sessenta j.eatíoitenta e oito centavos 
relativa as minhas férias ora 	 idas e que vou gozar, de acordo com o aviso que recebi em tempo hábil, 

ror sCr Ver

Aracaju 25102/2010 

r	 1	 . 
1	 u.uru ou re ponsavei em t.500 00 bmpreg500 Menor 



Cordialmente, 

70$ 
pp 

a	 OB. 0372110	 PARTIDO 
PROGRESSISTA 

Brasília, 24 de março de 2010. 

Ao 
BANCO DO BRASIL 
Agência: Llberty Mali (0452-9) 
Nesta

çjçy\2B 

Senhor Gerente, 

.
Solicitamos a V. S.a creditar na conta-corrente abaixo 

citada, a importância de R$ 6.017,61 (seis mil e dezessete reais e 

sessenta e um centavos), que será debitado na Conta-Corrente 

n°. 41.61 0-X Partido Progressista - PP. 

Obs: Destina-se pagamento de férias do funcionário abaixo, 
referente ao período aquisitivo de 2008/2009, período de gozo 
01/04/2010 à 30/04/2010. 

Via TED CEF (104) 

VALMIR CAMPOS CREPALDI. 

Conta—Corrente n°. 276.020-2 Ag. n°. 0005.................R$ 6.017,61 

CPF: 214.703.241-72

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federa CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 

E-mail: pp@pp.oru.br - www.pp.org.br
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Partç 
q	 ista

rTsCiOR	 itR!iL 

\F 

rpAD 

 OO13,, 
RONCO DO	 [DATi 

'18111 ?8 M
011V! iDO! A	 OU 8 1 00 /2o	 6/O 

COM008VoM 1: DE lEI)	 DUM	 :PMF 

NO, DOCUMEN 10 11 O 
DA 18 DA	 IRANST [ORNO IA  
RI MLTENI[ PAR 11 OU	 DI?	 .0!:,	 O 
l-AVUREC IDO VALM [A !;AMHY; [DE DO! 1) 
[DE 214	 /0:!, 2	 1	 /c 
UANI.;U	 184	 AlIENO: O08	 (.;UM IA: 
FINA! .IDADE:	 818 080ERVAI:A0: 
VALO!! 
VALOR DA TARiFA 
VALOR TOTAL 6.031	 II 

NR.AI.I!ENÍI08080 8.1-3E. M). 	 8h31
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irros 
do PP 

PARTIDO qp PROGRESSISTA 
OB. 03135/10	

Brasília, 31 de março de 2010. 

Ao 
BANCO DO BRASIL.	

SUR3. ELtRPL 

Agência Liberty Mali (0452-9) 	 : 00 O 1 3 
Nesta	 L--. 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. 5•a, creditar na conta-corrente abaixo 

citada, a importância de R$ 625,60 (seiscentos e vinte e cinco 

reais e sessenta centavos), que será debitado na Conta-Corrente 

n.° 41.61 0-X, Partido Progressista - PP. 

Obs: Destina-se a cobrir despesas do DIRETÓRIO ESTADUAL 
DO PP-MT, referente a férias da funcionária Elza Gonçalves 
Fernandes, referente ao período de aquisição 01/03/2009' a 
28102/2010 conforme recibo. 

TED Caixa Econômica (104) 

ELZA GONÇALVES FERNANDES. 

Conta-Poupança n 0.67.401-9 OP: 013 Ag. n°. 1569..........R$ 625,60 

CPF: 849.449.941-68

Cordialmente,

OAMEN'ro DE ACORDO 
COM RESOLUÇÃO TSE NC 
22239 DE 810612006 E RESO. '.UÇÃo pp N°02 RE 2&0410 

Anexo 1 - 17 0 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.ore.br - www.pp.org.br
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AVISO E RECIBO DE FÉRIAS 

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS 

• NOTIFICAÇÃO 
Nome do empregado Número Carteira Profissional Série 

ELZA GONCALVES FERNANDES 1 94691 00009 

PERÍODOS 
De Aquisição De Gozo das Férias De Abono 

0110312009 A 2810212010 0110412010 A 3010412010 = 30 Dias 

BASE PARA CÁLCULO PROVENTOS E DESCONTOS 

Faltas não justificadas: 00 Férias: 510,00	 P 
Salário Base: 510,00 113 das Férias: 
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 040 
Média Valores: 0,00 113 do Abono de Férias: 	 .. 0,00.:	 ti 00,13 
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: o,clo	 ( ÁL 
TOTAL BASE CALCULO: 510,00 113 do Dobro das Férias: O,jO±?!2JD 

Salário Família: 0,00 
l a Parcela 130 Salário: 0.00 
Desconto da Previdência: 54,40	 D 
Desconto do imposto de Renda: 0,00 

1 TOTAL DOS PROVENTOS: 680,00	 P 
TOTAL DOS DESCONTOS: 54,40	 D 
TOTAL LIQUIDO: 625,60	 P 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua disposição fica a 
importância liquida de R$ 625,60 (seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos) a ser paga adiantadamente. 

CIENTE, Data: 0210312010 

ELZA GONCALVES FERNANDES PP - MT Partido Progressista

RECIBO DE FÉRIAS 

Recebi da firma PP - MT Partido Progressista , estabelecida a lsaac Póvoas, 586 em Cuiabá a importância de R$ 625,60(seiscentos e vinte e cinco 
reais e sessenta centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a 
descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e 
geral quitação. 

Data: 3010312010 
Cuiabá
	 GONCALVES FERNANDES 



PP - MT Partido Progressista Página: 1/1 

CNPJ:	 01.339.285/0001-52 Relacao da Folha por Empregado Emissão:	 18103/2010 

Cálculo: Folha Mensal	 Competência: 03/2010 Horas: 10:15:41 

Código Nome do Empregado Salario	 Out,Prov. Sal. Fam. INSS IRRF Out,Desc, Liquido FGTS 

Empregados 

1003 ELZA GONCALVES FERNANDES 510,00 0,00 0,00 40,80 0,00 16,45 452,75 40,80 

1002 MARIA LUIZA DA PENHA NETA 999,92 0,00 0,00 79,99 0,00 32,26 887,67 79,99 

1004 RENATA CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA 510,00 0,00 0,00 40,80 0,00 16,45 452,75 40,80 

1005 SANOEL VICENTE DE PAULA CARREA 795,20 0,00 0,00 63,61 0,00 25,65 705,94 63,61  

PEOR 

Contribuintes
F1s,:	 00	 13 

5 AVELINO NETO DOS SANTOS 700,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 623,00 0, 0j~^,A^V 

Empregados:	 4	 Contribuintes:	 1	 Total: 3.515,12 0,00 0,00 302,20 0,00 90,81 3.122,11 225,20

. 

1 

Sistema licenciado para DINAMICA CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 



Empresã: PP - MT Partido Progressista 	 Página:	 1/1 

CNPJ: 01.339.285/0001-52 	 Emissão:	 18103/2010 

Cálculo: Folha Mensal	 Hora:	 10:11:24 

Competência: 03/2010

RESUMO DA FOLHA 

Valor Calculado Evento	 Nome do Evento N° Empregados	 Valor informado 
PROVENTOS

1	 HORAS NORMAIS 4 909,32 2.815,12 

303	 Prestação de Serviços 1 220,00 700,00 

996	 F.G.T.S DO MES 4 0,00 225,20	 * 

Total: 3.515,12 

DESCONTOS
858	 INSS AIJTONOMO 1 11,00 77,00 

994	 CONTRIBUICAO SINDICAL 4 4,00 90,81 

998	 LN.S.S. 4 32,00 225,20 
Total:

1	 iNL	 p e niki u.E3TOL!. 
Líquido Geral: 1 

Situações Resumo Geral [2	 ] 
No.Empregados: 4	 Salário contribuição: 3.515,12 Base do IRRF: 3.212j2 

Trabalhando: 4	 Excedente: 0,00 Valor do IRRF: 0,00 

Afastamento direitos integrais: O	 Base total: 3.515,12 IRRF contribuintes: 0,00 

Afastamento acid. de trabalho: O	 Segurados: 302,20 

Afmento serviço militar: O	 Empresa: 563,02 Base do FGTS: 2.815,12 

S	 maternidade: O	 R.AT: 28,15 Valor do FGTS: 225,20 

Doença: O	 Terceiros: 163,28 Base FGTS - GRFC: 0,00 

Licença sem vencimento: O	 Contribuintes: 140,00 Valor FGTS - GRFC: 0,00 

Demitido: O	 Total: 1.196,65 

Férias: O	 Salário família: 0,00 Base do PIS: 2.815,12 

Mandato sindical: O	 Salário maternidade: 0,00 Valor do PIS: 28,15 

Aposentadoria: O	 Dedução salário maternidade 13 0 : 0,00 

Outros afastamentos: O Total descontos: 0,00 Base do ISS: 0,00 

Admissões: O	 Total INSS: 1.196,65 Valor do ISS: 0,00 

Liquido Geral: 3.122,11

o 

Sistema licenciado para DINAMICA CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 



Cordialmente, 

irros 
do PP

4Ri
o 

Parto 

Progressista OB. 0472/10	 PARTIDO qP 

PROGRESSISTA

Brasília, 20 de abril 2010. 

Ao 
BANCO DO BRASIL 
Agência Liberty Mali (0452-9) 
Nesta	 000 138 

Senhor Gerente, 

Solicitamos a V. S.a creditar na conta-corrente abaixo 
citada, a importância de R$ 1.783,22 (um mil e setecentos e 
oitenta e três reais e vinte e dois centavos), que será debitado 
na Conta-Corrente n°. 41.610-X, Partido Progressista - PP, 
CNPJ: 00.887.169/0001-05. 
Obs: Destina-se pagamento de férias do funcionário abaixo, 
referente ao período aquisitivo de 200912010, período de gozo 
03/05/2010 à 02/0612010.

cu 

Dep. Banco do Brasil (001) 	 eu 
•	 MANOEL DE JESUS LIMA DA SILVA 

Conta-Corrente n°. 6.681-8 Ag. n°. 3604-8..................R$ 1.783,22 
CPF: 244.166.571-53 

Anexo I - 17° andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasília - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938 


E-mail: pp@pp.org.br - www.pp.org.br
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20/04/2010	 - BANCO DO BRASIL -	 16:20:33 
481119859	 0354


OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MANOEL JESUS LIMA SILVA 

AGENCIA: 3604-8	 CONTA:	 6.681-8 

DATA	 20104/2010 

NR. DOCUMENTO	 48.ií1.985.900.354 

VALOR DINHEIRO	 1.783?22 
VALOR TOTAL	 1.78322 

t4R.AUTENTICACAO	 F.A16.690. íE6.7FB.81t

lo
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-DE AMUISICAO FERIASu


DE. 1()ZC) DAS FERIAS (.••3

01 JANEIRO 2009	 a 

01 J.Ji...iiC1	 2010	 a 

de

Em 

ME 

31 X)EZEi1LIC)

TORÀL 

ePA 

õVJL)	 IklV()	 llIIÕ IS 

lI(:ïr :: i • :i: 

-EMPREGADOR n	 ]:DO PROGRESSISTA 
-FUNCIONARIOu KLEBER Jc:)st: DE S()1.JZA 

-DEPARTAMNTO m Ad m :1 i • ' :1. s •I.. Ic: C:a(:) 

AIJX ni: Es(:R ]:rOR:l o

00.987.169/0001-05 
-REGISTRO -REGISTROu :110 

00P4(62 00:11 
-ADMISSAOU <)I. 01 00 

Comunicamos-lha que, (:Ie acorda  com a lei ser-lhe-a' con c:ec:i :1. ci as 

4

rias   I 1. ai. :1. 'as

	

	 ao	 c r :i c)cI	 a	 :1. XC)	 f 1 ::an cio a	 sua d :1. s pos :1 c:ao a imp or  -- 

:.an cia liquida de 
DOIS MIL DUZENTOS E: NovE:irrA E: NOVE REAIS i: NOVENTA i: ..... 

CENTAVOS ***<***<****:*><***>K>** **********:***** , a ser paga antecipadamente,, 

REFERENTE	 AOS	 I::::: :1: (:)I'(:) 



-EMPREGADOR u PARTIDO PROGRESSISTA	 -C.N.P.3 u 00.887.16910001-05   
-F` UNCIONARIOu I<L..E:xI:,: Tc33: X)IE SOUZA	 -REGISTROu 140.0023 

REFERENTE AOS PERIODOS 

-•• X)E AMUISICAO FERIASu FERI	 de 01 JANEIRO 2009	 a	 31 DEZIl'lIRC) 200 
••••DE: c•)Ozo i;s FERIAS AO ::	 de	 01 J(.Jl...I•I.J	 2010	 .	 3() ilJt ..1ç)	 2010 

BASE: DE CALCULO I)Ã NFIYllJNFI:AflÂ() DAS FERIAS 
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pnta ÁILJE:il:I: (:) 	 :i.	 1	 • ()3 

1 Y 	 ••.	 1	 \ .	 •i:i•'.	 1 

BASE DE (:;l.c:LJL..(:)	 :1	 NA0,JUSTIFICADAS w.00 

	

::.i;:QVI:.\T3(	 :::://:	 x>E:scoIrr(:)s 

009 (::.lI:rAs	 30.0	 1 932 56	 \s.: 0001 'f, 
027 ABONO 1/3 FERIAS	 010 	 660 OS  
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1 FJJ•	 5
TOTALMESANTOS 

LIQUIDO A RECEBER	 -9•, ç 

Recebi :Is: empresa PARTIDO PROGRESSISTA	 estabelecida 
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que me «• paga adiantadamente por mot :. 'io das minhas ferias reciu :Lfnen ta r1 
ora concedidas e que vou gozar cio acordo c:cniï a cl osc:r1 c:ao acima, tudo 
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de	 de 

( )	 DE SOUZA

sril



AVISO E RECIBO DE FÉRIAS
	

É, 

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS rsta 

NOTIFICAÇÃO 
Nome do errpregado Número Cartera Profesionai Série 

MARIA LUIZA DA PENHA NETA 31714 00003 

PERÍODOS 
De Aquisição	 . De Gozo das Férias De Abono 

0111012008 A 3010912009 0110812010 A 3010812010 = 30 Dias 

BASE PARA CÁLCULÔ PROVENTOS E DESCONTOS 

Faltas não justificadas: 00 Férias: 1.054,92	 P 

Salário Base: 1.054,92 W das Férias: 351,64	 p 

Média Horas: 0,00 Abóno de Férias: 0,00 

Media Valores DOO 113 do Abono de Férias:TRODO "	 RM. 

Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00	 r 
O 1. 4A. TOTAL BASE CALCULO: 1.054.92 113 do Dobro das Férias: 	 ....... 

Salário Família:	 ... 0,00
...J i a Parcela 13° Salário: 

Desconto da Previdência: 125,59	 D 

Desconto do Imposto de Renda: 	 -. . 0,00	 ........ 

TOTAL DOS PROVENTOS:	 . -. 1.406,56 

TOTAL DOS DESCONTOS: 	 .	 . . 126,59	 D 

TOTAL LIQUIDO: 1.279,97	 P 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e asua disposição fica ,a 
importância liquida de R$ 1.279,97 (hum mil duzentos e setenta e nove reais énoventa e sete centavos) a ser paga adiantadamente. 

CIENTE, .	 ., Data: 0210712010 

MARIA LUIZA DA p  N T /	 PP - MT Partido Progressista 
-	 ..	 .

RECIBO DE FÉRIAS 

Recebi da firma 2D1,1 T Paddo Progressista estabelecida a Alice Farias 117 em Cuiabá .a importância de R$1 279,97fflum mil duzentos e setenta e 
nove reais e no ,, rt	 seta centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de 
acordo com a c s.i	 acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo 
dando plena e geii utaçào.

)-; (Y/TTU 

Data: 3010712010 

Cuiabá

to 4/j 
MARlAlZA DA PENHA NETA

-..,	 ,	 •,	 . 
..	 .. ,.........., ..	 .......	 ..-. 'i.•	 ,p	 .'	 . 



ÁVISO E RECIBO DE FÉRIAS 

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS ) 
NOTIFICAÇÃO 

Nome do empregado Número Carteira Profesionai Série 
100003 MARIA LUIZA DA PENHA NETA 31714 

PERÍODOS 
De Aquisição De Gozo das Férias De Abono 

0111012008 A 3010912009 0110812010 A 3010812010 = 30 Dias 

BASE PARA CÁLCULO PROVENTOS E DESCONTOS 

Faltas não justificadas:	 00 Férias: 1.054,92	 P 

Salário Base:	 1.054,92 113 das Férias: 351,64	 P 
Média Horas: 	 0,00 Abõno de Férias: 0,00 
Média Valores:	 0,00 113.do Abono de Férias: 0,00 
Outras Vantagens: 	 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,;&L	 iRiOR EEiiC.T 

TOTAL BASE CALCULO:	 1.054,92 113 do Dobro das Fédas.. 	 .. .	 0,00	 .	 ..	 .	 . 
00014,4 o,bo; Salário Família: 

1 8 Parcela 130 Salário:	 . 0,L
-.L

 
Desconto da Previdência: i26.L_—_--- 
Desconto do imposto de Renda: 	 -. -	 0,00	 - 

TOTAL DOS PROVENTOS: 1.406,56	 P 
TOTAL DOS DESCONTOS: 126,59	 D 
TOTAL LIQUIDO: 1.279,97	 P 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao período acima descrito e 	 sua disposição fica a, 
importância liquida de R$ 1.279,97 (hum mil duzentos e setenta e nove reais e-noventa e- sete centavos) a ser paga adiantadamente. 

CIENTE, .	 -- -'•.	 Data: 02/0712010 

MARIA LUIZA DA PE HA NETA PP - MT Partido Progressista

RECIBO DE FÉRIAS. 

Recebi da firma P	 T Partido Progressista estabelecida a Alice Farias 117 em Cuiaba a importância de R$ 1 279 97(hum mil duzentos e setenta e 
nove reais e nov---' autu centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhasférias regulares, oia concedidas e que vou gozar de 
acordo com a dus r . - cína, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo 
dando plena e gu 

Data: 3010712010 
Cuiabá
	 - MARIA LUIZA DA PENHA NETA 

-	 ./..	 1	 ........., 
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0154 /00003	 AVISO	 DE	 FÉRIAS 
L0CLeDATA:	 Vitória 30 de Novembro de 2010 
E1P :	 PARTIEO PROGRESSISTA PP DIREÇÃO REGIONAL/ CNpJ:02.198.052/QQQj69 

ricç 
NOME DO EMPREGADO: =SN/Série: 
CLELIA LOPES PIMENTEL 00079773.00308-FS_ 
NREGISTR0 ÇAO R/H 
00003 RSCEPCIONISTA 000000000

O 

- UÜUÍ 
Pelo presente crrjnicamos-Jhe	 nos termos da legislação em vigor, a concessão 

de férias de acordo como demonstrativo abaixo:

PERICDOS 

DEQUISiçJD:	 Cl nFovereirode2009	 a	 3lde Janeiro de 2010 

DE GOZO:	 3t	 :azembrode 2010	 a	 28Ge Janeiro de2oj1 

RETORNO AOTRAORALHO	 29de Janeiro de 20 11 

A remuneração corresponden t e as férias e, se for o caso, ao abono pecuniário 

eaoadlantamen'	 o décimo terceiro salário, 	 será paga no dia 28 de Dezembro de 2010. 

Solicitamos anntarosuc certeira de trabalho 	 previdência social ao 

departamento da	 -ssoal para as anotações necessárias. 

//f	
(21	 ( 

PARTIWLeEIe:	 L	
CLELIA 	 IN 

I 

Oavs	 :o férias sori oarticipado por escrito, pela empresa, com

no 00 aias. 

•I



0154 /00003	 RECIBO	 DE	 FERIAS 
PARTIDO PROGRESSISTA PP DIREÇO REGIONAL/ QiPJ: 02.188.052/0001-69 

NOME DO EMPREGADO 
CLELIA LOPES PDNTEL

CTPSNVSérie 

00079773.00008-as 
N°RY.GISTRO 

00003
FUNÇk 

RECEPCIONISTA
R/H 

000000000 

MáCDOS 

DEAUISIÇÃO:	 01 de Fevereiro de 2009	 a	 3lde Janeiro de 2010 fl O 1 5 
DE GOZO:	 30Dezerroc231O	 a	 28de janeiro de201l 

- CALCULO DAR	 NERO BASE PARA 	 TVDE IMUAS G FA-	 1 

FALTAS SALÁRIO CONTRATUAL DATA ADMESSÀO BASE FÉRIAS, 

000 1.208,80 01/02/2007 1.208,90 

VALOR DA 5MUNEPAÇO	 1.20880 
VALOR	 CIONAL1/3P'ttIRS	 402,93

INSS 
IMPOSTO DERENDA

9,00	 145,05 
0,00	 0,00 

EV1	 A1zIa4IS 

TOTAL DE PROVEN"rOS	 1.611,7 TOTAL DEDESCONTOS	 - -	 145,051 LIQUIDO ARECEBER	 1.466, 
VALOR POR EXTENSO 

*Ht54N1 CJATRC'CENTOS £ £ESSENT7.	 AAAIS E SESSENTA E OITO CENTAVO******* 

Recebi doOrpresa	 PARTIOAAV:	 SSAPP DIREÇREGIONAL 

de R$	 1.466,68	 ,:.-:nederorscratjvoacima, referente as férias. 

Local o tota	 'Jj zôria	 28 de Dezembro de 2010

, a importância líquida 

lÍ	 1,1 

CLELIA LOPES

LAS: O recibo ds fAossdeoer6 ser qu i tado pels empresa pelo menos	 2 (dois) 

d	 antes no	 rinnnde gozo de férias.

1 

.

- 
ïQM. 

3 



AVISO E RECIBO DE FÉRIAS
LQU 
l^ ^L 

MÁ

t) 
AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS 

NOTIFICAÇÃO 
Nome do empregado Número Carteira Profissional Série 

REMATA CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA 37468 00019 

PERÍODOS 

De Aquisição De Gozo das Fédas De Abono 

0110812009 A 31107/2010 01/12/2010 A 3011212010 = 30 Dias 

BASE PARA CÁLCULO PROVENTOS E DESCONTOS 

Faltas não justificadas: 	 00 Férias: 53805	 P 

Salário Base: 	 53805 1/3 das Férias: 17935	 P 

Média Horas:	 0,00 Abono de Férias: 0,00 
Média Valores: 	 0,00 113 do Abno de Férias: 0.00 o 
Outras Vantagens:	 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0.00 
TOTAL BASE CALCULO:	 538,05 113 do Dobro das Férias: 0,00 

Salário Família: 0,00 
1' Parcele 131 Salário:	 - 0,00 
Desconto da Previdência: 57,39	 O 
Desconto do imposto de Renda: 0,00 

TOTAL DOS PROVENTOS: 717,40	 P 
TOTAL DOS DESCONTOS:	 , 57,39	 O '
TOTAL LIOUIDO:	 ' 660,01	 P 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito 'e a sua disposição fica a 
importância liquida o	 R$ 660,01 (seiscentos e sessenta reais e hum centavo) a ser paga adiantadamente. 

CIENTE, Data: 01/1112010 

.	 1ï.rrC.	 r9i	 ' 
RENATA CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA PP	 MT Partido Progressista

RECIBO (F FÉRIAS 

Recebi da firma PP - r1T Partido Proorssiste , estabelecida a Alice Farias , 117 em Cuiabá a importância de R$ 660,01 (seiscentos e sessenta reais e 
hum centavo) quo -' -	 eju ao ntec	 rt, por nlu:ivo das minhas férias reculares, ora concedidas e que vou gozar deacordo com a descriçãoacima,. 

- do conforrn o	 recebi m Ir ' o. ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação. 

Data: 2911112010 
Cuiabá

T 'O,v€it &tLe cLs, i, L 
RENATA CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA 



AVISO E RECIBO DE FÉRIAS 

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS


NOTIFICAÇÃO 
Nome do empregado	 Número Cafleira Profissional 	 Série 
SAMOEL VICENTE DE PAULA CARREA

	

	 33850	 00001 

PERÍODOS 
De Aqoisiçdo	 De Goto das Férias 	 o. Abono 
01/08/2009A31/07/2010	 01/12/2010A30/121201030 Dias 

BASE PARA CÁLCULO	 PROVENTOS E DESCONTOS 

Faltas não justificadas: 00 Férias: 838,94	 P 
1 Salário Base: 

1
838,94 113 das Férias: 279.65	 P

- 

Média Horas o oo Abono de Férias: 0,00 e 

Média Valores: 0,00 113 do Abono de Férias: 0,00 
)utras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00 fJ 3

r 
1 

TOTAL BASE CALCULO: 838,°4 113 do Dobro das Férias: 0,00 
Salário Família: 0,00 
1 é Parcela 13 1 Salário: 0.00
usçunto da Previdência: -	 100,67 O 
Desconto do imposto de Renda: 	 0,00 

TOTAL DOS PROVENTOS: 	 1.118.59 P 
TOTAL DOS DESCONTOS:	 10067 D 
TOTAL LIQUiDO:	 1.017.92 P 

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua disposição fica a 
importância líquida de R$ 1.017,92 (hum mil deeess,te reais e noventa edois cenfavos)a ser paga adiantadamente. 

CIENTE,	 /	 /	 /	 •- 	 Data: 01/1112310 

'AMOEL VICENTE DE PAULA CARRA 	 .	 PP - MTPartidoProgressista 

RECIBO DE FÉRIAS	
'-

	

ecebi da firma PP M r Par'do Proaressi'on ,	 obelecida a Alice Farias , 117 em Cuiabá a importância de R$ 1.017,92(hum mil dezessete reais e 
,trs Iertta e dois cenfavor -i . 'e é . .a	 r'oIlle por motivo das minhor férias regulares, ora.concedidas e que vou gozarde.acordooma ..riçâo acima, tudo C(i	 'o o avu que recebi Lui tempo, ao qual dei meu ci.r:te. Para ctarezaedocumento firmo o presente recio'8â?o plena e 
quitação.  

Data: 2911112010	 c 
Cuiabá	 S410EL VICENTE DE PAULA CARREA 

,/• 



TR!tNA1	 ELEiTO1 

N.: 000156
J 

,
3.374,56 

(TRES MIL E TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA * 

E SEIS CENTlUOS)******************;**********************:*::+:*************:*::+::+:****:* 

ILY5ON DE PR9UJO MOTA. 

Baric 'D 001 l'l'uero cheiue 221364	 8RÇ.5ILIÇDF 08 i 'O10 
Este cheue'de.t.iri.Er-.e 
TED BANCO CEF (104) f: 0005 
f:,c: g 145-2 
cF 780.346.7M-68 
UPLOR	 .3..37456 
TPRIFÇ! DP TED SERP PAGO P PARTE, 
FERIAS DE 2009/2010.

	 AO ANO 

 

cópia de cheque 112	 Lii Visado	 Cruzado 

Do Banco
BPIC0 DO BRASIL 

Utilizado para 
PAGAMENTO DE FERIAS DO FUNCIOMPRIO PLYSON, REFERENTE 

DE 2009/2010. r:r:Ioco DE COZO DE 03/01/2011 ri 01/02/2011. DEPOSITO VIP 
TFrI CONFORME DADOS ICIML  

[[tbra] 

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por: 
C/Corrente 

Talão
PRES.'



PI

TRII[ [U	 E.3AL 

000157 

::r.:  
1 l	 tí 1	 1	 1	 ( l	 í )l 1	 1	 ç• l l II)	 II 

C)	 (:øIiI: r :1.	 1 • 	 .::t 

J. ':::.:'.il':::'	 :1. l':	 ':i.:	 .i:::::iI:i	 ::::1l	 '.	 i.:: :L	 i. i':•:.	 ::.::'ii	 ::c•:::l :i. 

	

li	 1: :1. .,:	 .çr::	 1:)	 '!	 .i.i:::n::i::i.	 <1::	 ::.fl:ii::	 ii j.. f: :i c :: :;.:	 (.::,::	 •:. 

	

iItl	 IIIIIIIIIi	 i	 II!	 liii	 III	 ii1(í'	 1	 lilIii	 1J l I '1I1L I IiI1i 	 1	 iIi(IlI1I1 

	

1.1 •	 .	 _ .I 

	

i::.	 •:::l::..l...:	 1	 :::..I	 .::l.1 1 

 

201 :1.	 01.  

	

1... :i:.	 ci	 de 

2411212010	 - BANCO DO BRASIL -
	 10:06:12 

481119859	 0113


OOV[008IA 88 0000 729 i/8 

COMPRO VAN E DE [)OC ELE1 RON [CO COM CPMt-

NR, DOCUMENTO	 119 

DAIA DA TRANSFERENCIA 	 24/12/2010 

REME [ENTE	 PP 

FAVORECIDO	 ALYSON DE ARAIiJU MOIA 

CPF 780.346.391 68 

BANCO:	 104 AGENG: 0005 GUN ÍA: 0000000 1462 

FINALIDADE	 010	 0BSERVACAO: 

VALOR	 3,374,56 

VALOR DA TARIFA	 1:3,50 

VALOR TOTAL	 3,388,06 

NR.AUTENTICACAO	 7. 1.04.8F6.1;D9,439,DA9
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ELEITORM 

000159 

2.27253 

(DOIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTI E 
TRES CENTAVOS) ******************************:+::+;*:******;+*:*******:+:**:+:**+*****:****: 

'3IRLPNE SOPRES DE LIMA SARMENTO. 

Banco : 001 Numero c.heiue: 221365 	 BRPSILIPDF 08/12/2010 
Este chiue de.t.iria-.e 
E:'OC: BANCO C:EF (104) 
flG 0005 
C/C 1096-6 
CPF 568.430.974-72 
''PL0R. .. ... 2.272,53 
TIIFP DO DOC SERÇi PAGO P PQRTE, 
FERIS DE 2009/2010. 

v

1

cópia de cheque n 2 [_________________ LIJ Visado	 Cruzado 

Do Banco 

Utilizado para
ONÇ:O DO E:RIL 

1 PI32MENTÚ DE FERIAS DA FUNCIONARIA GIRLPNE, REFERENTE P0 ANO 

P 01/02/2011, DEPOSITO VIA DE 200r3s2010, PERIODO DE GOZO DE 03/01/2011 

DC)C CONFORME r)p(cç qr:Ti. 

Vistos Contador Caixa  Cheque assinado por: 
C/Corrente

TE. 
Talão

PRE./

iIibraJJ 
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24/12/2010	 -

	

BANCO DO	 BRASIL
0112 

481119859
(JUVIDORTA 1(0 0800 129 bb78 

L(JMPIWVANiE DE DOC
ELE RONICO COM LEME

118 
NE. DÚCUMEN1 O 
DAtA DA TRANSFERENCIA

24/1?/  0l0 

REMETENTE
PP 
GTRLANE SOARES DE L IMA 5 

FAVORECIDO 568.430.974 72 
CPF 
BANCO:	 104	 AGENC	 001(5 CONA

	 00001(010966 

FINALIDADE :	 1(10
OBSERVACAO

2.272,53  
VALOR 13,50 
VALOR DA TARIFA 2,28603 
VALOR TOTAL

C.6A6.2B8,B8C.04O4 
NR.AUTENT1CACAO
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BOA: DE	 1	 . 

1	 11 i	 9	 II	 li	 l.'l	 (	 11 II	 1

: 000161 
:1. .957 ,6o 	 f.. I? 

uil '9H' lH1HH	 T'i .::(::l.  
te	 1:: 	 7,5	 ,

lei. l:!tJ]:x;'(:) 

Recebi da	 empresa	 PARTIMA	 l:.t:;,,::_i::.l(:1::; UM.**N estabelecida 
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adimitmiamen te por motivo das .tc:ii i. ' ;':•:•: 
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2.287,76 

(DOIS MIL E DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTP E **.**: 	 \F. o o O 162 

SEIS C 

LEILP COELHO DOS SANTOS.	 L--

S "rico: 001 HuMerçi c.heue 221366	 BRPSILIP-DF 08/12/2010 
E.t.e c.reiue det.ir-.e 
[:iJf: BANCO c:EF 104) 

00:5 
Ç:.'C: 2161-5 
i::pF 610.906.461-00 
JMLOR ........... 2.2S7'.76 
TPRIFP DO Dor '--..EF.P PAGO P PPRTE, 
FERIPS DE 2009/2010L

cópia de cheque n 2 L 22iCC. Li Visado	 (j Cruzado 

Do Banco 
Utilizado para

0P60 DO BRASIL 
PÇíPt1EHTO DE FERIÇIS DP FUNCIONARIA LEILfl	 REFERENTE P0 PNO 

DEPOSITO '...'IÍI A 01/02/2011 DE 2009i2010	 PEF.10:6 DE GOZO 

DOC CflFORME r)Qrnç pí:1t1i_

E:.E 03/017g2011 

/stos Contador Caixa Cheque assinado por: 
C/Corrente

 
Talão

PRES.,' TES.

(tjibra] 
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\ partilo	 1 

24/12/2010	 - fl9(31 DO BRASIL. - 	 10:04:36 

481119859	 0111

OUV100IUA OH 0800 729 5619 

COMPROVAN1E DE DDE ELE1RONICO COM LCME 

NR, DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA

li / 
24/11/2010 

REMEI ENTE 
FAVORECIDO

PP 
LEILA COELHO DOS SANTOS 

CPF 610.906.461 00 
BANCO:	 104	 AGENC	 0005 CONTA: 0000021615 
FINALIDADE: 	 010 DBSERVACAO

2.267.76  VALOR 
VALOR DA TARIFA 13.50 

2.301,26 VALOR 1O1AL 

NR.AUFENTÍCACAD 6,6BD.BA8.0F2.104.0Dl
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'Tribunal Superior Eleitoral

SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 783-03.2011.6.00.0000 


TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e onze, procedi ao 
rramento doano 8, à. fi. J3 

JerOfl° 
rifael	 009,9 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 

ma 

In 

e Distribuição - CIkI, [avrei o presente termo.
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